

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-048-2
Stavba: Centrum sociálních služeb Poděbrady - KLUK

KSO:
Místo: parc.č. 233/7, 233/6, 81, 233/5

CC-CZ:
Datum: 19.08.2024

Zadavatel:
CSZS Poděbrady o.p.s.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
S STAVBY s.r.o.

IČ: 02010151
DIČ: CZ02010151

Projektant:
optim projekt s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			59 574 315,44
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	28 814 070,72	6 050 954,85
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			65 625 270,29

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2023-048-2

Stavba:Centrum sociálních služeb Poděbrady - KLUK

Místo:parc.č. 233/7, 233/6, 81, 233/5

Zadavatel:CSZS Poděbrady o.p.s.

Uchazeč:S STAVBY s.r.o.

Datum:19.08.2024

Projektant:optim projekt s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		59 574 315,44	65 625 270,29	
SO 01	Demolice objektu	1 210 104,47	1 464 226,41	STA
SO 02	Nový objekt	57 043 503,45	62 748 487,50	STA
ST	Stavební část SO 02	26 692 329,21	28 820 146,08	Soupis
PO	Profesní část SO 02	19 792 845,24	23 370 012,42	Soupis
PO 01	Vodovod	3 364 966,80	3 711 415,77	Soupis
PO 02	Kanalizace	1 713 906,00	1 854 690,00	Soupis
PO 03	Vytápění	5 490 357,00	6 643 331,97	Soupis
PO 04	Chlazení	587 322,96	710 660,78	Soupis
PO 05	Vzduchotechnika	2 724 776,40	3 296 979,44	Soupis
PO 06	Elektroinstalace	5 911 516,08	7 152 934,46	Soupis
OT	Otvory (dveře, okna, LOP)	10 558 329,00	10 558 329,00	Soupis
SO 03	Dopravní řešení	861 399,92	953 248,78	STA
SO 04	Vodovodní přpojka	91 419,60	91 419,60	STA
SO 05	Kanalizační přípojka	167 088,00	167 088,00	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	200 800,00	200 800,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Centrum sociálních služeb Poděbrady - KLUK
Objekt:
SO 01 - Demolice objektu

KSO:
Místo: parc.č. 233/7, 233/6, 81, 233/5

Zadavatel:
CSZS Poděbrady o.p.s.

Uchazeč:
S STAVBY s.r.o.

Projektant:
optim projekt s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.08.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 02010151
DIČ: CZ02010151

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 1 210 104,47

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 210 104,47	21,00%	254 121,94
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 1 464 226,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Centrum sociálních služeb Poděbrady - KLUK

Objekt: **SO 01 - Demolice objektu**

Místo:	parc.č. 233/7, 233/6, 81, 233/5	Datum:	19.08.2024
Zadavatel:	CSZS Poděbrady o.p.s.	Projektant:	optim projekt s.r.o.
Uchazeč:	S STAVBY s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	1 210 104,47
HSV - Práce a dodávky HSV	1 210 104,47
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	331 631,30
997 - Přesun sutě	878 473,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Centrum sociálních služeb Poděbrady - KLUK

Objekt: SO 01 - Demolice objektu

Místo: parc.č. 233/7, 233/6, 81, 233/5 Datum: 19.08.2024

Zadavatel: CSZS Poděbrady o.p.s. Projektant: optim projekt s.r.o.

Uchazeč: S STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 210 104,47

D HSV Práce a dodávky HSV 1 210 104,47

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 331 631,30

1	K	981011415	Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, tvárnic na maltu cementovou nebo z betonu prostého s podílem konstrukcí přes 25 do 30 %	m3	3 014,830	110,00	331 631,30	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-----------	--------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/981011415

VV Výpočet OP

VV "základy" (24,485*2+11,65*2+5,62*4+8,29+8,325+10,15*3)*0,8*1,0 113,452

VV "1.PP" 7,11*8,335*2,405 142,525

VV "1.NP" (24,485*11,655+5,62*8,29+5,62*8,325)*4,085 1 547,190

VV "2.NP" (24,475*12,24+5,93*8,935+5,65*8,925)*1,215 489,627

VV "střecha" (24,475*12,24*3,935/2)+((5,93*8,935+5,65*8,925)*2,565/2) 722,036

VV Součet 3 014,830

D 997 Přesun sutě 878 473,17

2	K	997006002	Úprava stavebního odpadu třídění strojové	t	1 718,453	88,00	151 223,86	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	-----------	-------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006002

3	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	1 718,453	205,50	353 142,09	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	-----------	--------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006512

4	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km	t	24 058,342	1,50	36 087,51	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	------------	------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006519

VV 1718,453*14 "Přepočtené koeficientem množství 24 058,342

VV Součet 24 058,342

5	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1 718,453	196,70	338 019,71	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	-----------	--------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013871

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Centrum sociálních služeb Poděbrady - KLUK
Objekt:
SO 02 - Nový objekt
Soupis:
ST - Stavební část SO 02

KSO:
Místo: parc.č. 233/7, 233/6, 81, 233/5

CC-CZ:
Datum: 19.08.2024

Zadavatel:
CSZS Poděbrady o.p.s.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
S STAVBY s.r.o.

IČ: 02010151
DIČ: CZ02010151

Projektant:
optim projekt s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **26 692 329,21**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 132 461,28	21,00%	2 127 816,87
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK** **28 820 146,08**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Centrum sociálních služeb Poděbrady - KLUK

Objekt: SO 02 - Nový objekt

Soupis: **ST - Stavební část SO 02**

Místo: parc.č. 233/7, 233/6, 81, 233/5

Datum: 19.08.2024

Zadavatel: CSZS Poděbrady o.p.s.

Projektant: optim projekt s.r.o.

Uchazeč: S STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem **26 692 329,21**

HSV - Práce a dodávky HSV **12 030 283,33**

1 - Zemní práce	241 340,24
2 - Zakládání	3 557 384,16
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 349 409,49
4 - Vodorovné konstrukce	3 034 628,87
5 - Komunikace pozemní	232 170,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 486 609,63
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	589 015,46
998 - Přesun hmot	539 725,48

PSV - Práce a dodávky PSV **14 276 371,88**

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	893 439,22
712 - Povlakové krytiny	2 630 270,55
713 - Izolace tepelné	1 586 062,77
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	59 346,47
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	23 476,49
762 - Konstrukce tesařské	819 826,65

763 - Konstrukce suché výstavby	3 029 310,57
764 - Konstrukce klempířské	361 162,36
767 - Konstrukce zámečnické	1 708 188,50
776 - Podlahy povlakové	36 654,71
777 - Podlahy lité	763 053,48
781 - Dokončovací práce - obklady	1 302 569,01
783 - Dokončovací práce - nátěry	32 383,26
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	255 499,00
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	775 128,84
M - Práce a dodávky M	385 674,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Centrum sociálních služeb Poděbrady - KLUK

Objekt: SO 02 - Nový objekt

Soupis: ST - Stavební část SO 02

Místo: parc.č. 233/7, 233/6, 81, 233/5
Zadavatel: CSZS Poděbrady o.p.s.
Uchazeč: S STAVBY s.r.o.

Datum: 19.08.2024
Projektant: optim projekt s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 26 692 329,21

D HSV Práce a dodávky HSV 12 030 283,33

D 1 Zemní práce 241 340,24

1	K	121151124	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	1 500,000	27,70	41 550,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151124								
VV zvětšená zastavěná plocha objektu								
VV 50,0*30,0 1 500,000								
VV Součet 1 500,000								
2	K	132112131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných	m3	4,168	911,00	3 797,05	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132112131								
3	K	132112331	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných	m3	0,535	771,00	412,49	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132112331								
4	K	132151102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3	m3	37,508	461,00	17 291,19	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132151102								
5	K	132151251	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	4,811	525,00	2 525,78	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132151251								
6	K	133151101	Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	37,920	597,00	22 638,24	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/133151101								
VV revizní šachty								
VV RŠ -1,800								
VV 1,5*1,9*0,1 0,285								
VV 2,3*2,7*0,5 3,105								
VV 3,2*0,5*0,5 0,800								
VV 2,8*0,5*0,5 0,700								
VV Mezisoučet 4,890								
VV RŠ -2,300								
VV 1,5*1,9*0,1*3 0,855								
VV 2,3*2,7*1,0*2 12,420								
VV 2,15*2,7*1,0 5,805								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			3,3*1,0*1,0		3,300			
VV			3,7*1,0*1,0		3,700			
VV			2,65*1,0*1,0		2,650			
VV			3,7*1,0*1,0/2		1,850			
VV			2,65*1,0*1,0/2		1,325			
VV			2,25*1,0*1,0/2		1,125			
VV			Mezisoučet		33,030			
VV			Součet		37,920			
7	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	919,884	57,70	53 077,31	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351103					
VV			deponie na pozemku - tam a zpět					
VV			(4,168+0,535+37,508+4,811)*2		94,044			
VV			1500,0*0,25*2		750,000			
VV			37,92*2		75,840			
VV			Součet		919,884			
8	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	459,942	49,80	22 905,11	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111					
9	K	171111103	Uložení sypanin do násypů ručně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	81,750	241,00	19 701,75	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171111103					
10	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	327,000	142,00	46 434,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151103					
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	459,942	22,00	10 118,72	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201					
12	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	30,000	24,50	735,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411121					
VV			skladba R03 - měřeno dwg					
VV			30,0		30,000			
VV			Součet		30,000			
13	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	0,600	256,00	153,60	CS ÚRS 2024 01
VV			30*0,02 "Přepočtené koeficientem množství		0,600			
VV			Součet		0,600			
D 2			Zakládání				3 557 384,16	
14	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	525,000	23,60	12 390,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/213141111					
VV			měřeno dwg					
VV			"R01" 375,0		375,000			
VV			"R02" 60,0*2		120,000			
VV			"R03" 30,0		30,000			
VV			Součet		525,000			
15	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	621,863	29,10	18 096,21	CS ÚRS 2024 01
VV			525*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství		621,863			
VV			Součet		621,863			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	218111113	Odvětrání radonu vodorovně kladené do šterkového podsypu drenážní z plastových perforovaných trubek, vnitřní průměr přes 80 do 100 mm	m	251,350	128,00	32 172,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/218111113					
	VV		22,65*9		203,850			
	VV		23,75*2		47,500			
	VV		Součet		251,350			
17	K	218111122	Odvětrání radonu vodorovně kladené do šterkového podsypu sběrné z plastových trubek, vnitřní průměr přes 110 do 125 mm	m	41,150	467,00	19 217,05	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/218111122					
18	K	218121112	Odvětrání radonu svislé z plastových trubek, vnitřní průměr přes 110 do 140 mm	m	20,600	540,00	11 124,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/218121112					
	VV		4*5,15		20,600			
	VV		Součet		20,600			
19	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	238,867	1 777,00	424 466,66	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/271532212					
	VV		podšyp - vrchní část					
	VV		8,175*23,65*0,25*2		96,669			
	VV		8,2*23,65*0,25		48,483			
	VV		8,2*8,55*0,25*2		35,055			
	VV		8,2*10,55*0,25*2		43,255			
	VV		7,8*3,95*0,25*2		15,405			
	VV		Součet		238,867			
20	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze šterkopísku netříděného	m3	477,734	1 488,00	710 868,19	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/271572211					
	VV		podšyp - spodní část					
	VV		8,175*23,65*0,5*2		193,339			
	VV		8,2*23,65*0,5		96,965			
	VV		8,2*8,55*0,5*2		70,110			
	VV		8,2*10,55*0,5*2		86,510			
	VV		7,8*3,95*0,5*2		30,810			
	VV		Součet		477,734			
21	K	273313711	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	1,140	4 150,00	4 731,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273313711					
	VV		revizní šachty - podkladní desky					
	VV		1,5*1,9*0,1*4		1,140			
	VV		Součet		1,140			
22	K	273322511	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	153,091	4 247,00	650 177,48	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273322511					
	VV		hlavní objekt					
	VV		42,75*24,25*0,15		155,503			
	VV		-(7,8*3,95*0,15)		-4,622			
	VV		Mezisoučet		150,881			
	VV		revizní šachty					
	VV		(1,7*1,3*0,25)*4		2,210			
	VV		Mezisoučet		2,210			
	VV		Součet		153,091			
23	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	38,700	748,00	28 947,60	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273351121					
	VV		hlavní objekt					
	VV		(42,75+24,25)*2*0,2		26,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(7,8+3,95)*2*0,2		4,700			
	VV		Mezisoučet		31,500			
	VV		revizní šachty					
	VV		(1,7+1,3)*2*0,3*4		7,200			
	VV		Mezisoučet		7,200			
	VV		Součet		38,700			
24	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	38,700	187,00	7 236,90	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273351122					
25	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	10,152	49 800,00	505 569,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273362021					
	VV		D.1.2.113 - Výkaz sítí					
	VV		10151,9*0,001		10,152			
	VV		Součet		10,152			
26	K	274313711	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	49,373	4 072,00	201 046,86	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274313711					
	VV		42,95*0,5*(1,5-1,2)*2		12,885			
	VV		23,45*0,5*(1,5-1,2)*2		7,035			
	VV		8,25*0,7*(1,5-1,2)*4		6,930			
	VV		10,25*0,7*(1,5-1,2)*4		8,610			
	VV		7,4*0,7*(1,5-1,2)*4		6,216			
	VV		4,95*0,9*(1,5-1,2)*4		5,346			
	VV		Součet		47,022			
	VV		47,022*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		49,373			
	VV		Součet		49,373			
27	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	100,560	508,00	51 084,48	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274351121					
	VV		přibednění horní části ZP					
	VV		42,95*0,2*2		17,180			
	VV		24,45*0,2*2		9,780			
	VV		23,45*0,2*6		28,140			
	VV		8,25*0,2*4		6,600			
	VV		10,25*0,2*4		8,200			
	VV		7,875*0,2*4		6,300			
	VV		7,8*0,2*10		15,600			
	VV		7,4*0,2*4		5,920			
	VV		3,55*0,2*4		2,840			
	VV		Součet		100,560			
28	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	100,560	79,10	7 954,30	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274351122					
29	K	279113153	Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 25/30, tloušťky zdiva přes 200 do 250 mm	m2	27,500	1 563,00	42 982,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279113153					
	VV		revizní šachty					
	VV		1,7*1,0*2		3,400			
	VV		0,8*1,0*2		1,600			
	VV		1,7*1,5*2*3		15,300			
	VV		0,8*1,5*2*3		7,200			
	VV		Součet		27,500			
30	K	279113154	Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 25/30, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm	m2	183,300	1 737,00	318 392,10	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279113154					
	VV		42,75*(1,2-0,45)*2		64,125			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		23,65*(1,2-0,45)*2		35,475			
	VV		8,55*(1,2-0,45)*4		25,650			
	VV		10,55*(1,2-0,45)*4		31,650			
	VV		8,8*(1,2-0,45)*4		26,400			
	VV		Součet		183,300			
31	K	279113156	Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 25/30, tloušťky zdiva přes 400 do 500 mm	m2	11,850	2 839,00	33 642,15	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279113156					
	VV		3,95*(1,2-0,45)*4		11,850			
	VV		Součet		11,850			
32	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	8,819	54 120,00	477 284,28	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279361821					
	VV		D.1.2.112 - Výkaz výztuže					
	VV		1340,2*0,001		1,340			
	VV		Mezisoučet		1,340			
	VV		D.1.2.113 - Výkaz výztuže					
	VV		7478,8*0,001		7,479			
	VV		Mezisoučet		7,479			
	VV		Součet		8,819			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				1 349 409,49	
33	K	311113141	Nadzákladové zdi z betonových tvárníc ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 100 do 150 mm	m2	33,200	997,00	33 100,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311113141					
	VV		ZB 100					
	VV		0,5*3,75*10		18,750			
	VV		Mezisoučet		18,750			
	VV		ZB 150					
	VV		9,1*0,5*2		9,100			
	VV		5,35*0,5*2		5,350			
	VV		Mezisoučet		14,450			
	VV		Součet		33,200			
34	K	311113143	Nadzákladové zdi z betonových tvárníc ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 200 do 250 mm	m2	93,193	1 563,00	145 660,66	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311113143					
	VV		nosné pilíře 1.NP					
	VV		1,525*2,5		3,813			
	VV		0,775*3,5		2,713			
	VV		Mezisoučet		6,526			
	VV		atika obvod velký					
	VV		42,75*0,5*2		42,750			
	VV		(23,75-8,4)*0,5*2		15,350			
	VV		8,375*0,375*2		6,281			
	VV		Mezisoučet		64,381			
	VV		atika obvod malý (vyšší střecha)					
	VV		8,74*0,375*2		6,555			
	VV		4,79*0,375*2		3,593			
	VV		Mezisoučet		10,148			
	VV		atika obvod (EXT)					
	VV		8,2*0,5*2		8,200			
	VV		5,25*0,375*2		3,938			
	VV		Mezisoučet		12,138			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		93,193			
35	K	311237111	Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel děrovaných broušených na tenkovrstvou maltu, součinitel prostupu tepla U přes 0,26 do 0,30, tl. zdiva 300 mm	m2	559,184	1 824,00	1 019 951,62	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311237111					
VV			(42,75-11,75)*3,5		108,500			
VV			-(1,1*2,8)*2		-6,160			
VV			(24,0-7,8)*3,5*2		113,400			
VV			9,225*3,5*4		129,150			
VV			6,975*3,5*4		97,650			
VV			-(1,0*2,55*7)		-17,850			
VV			-(0,8*2,55*2)		-4,080			
VV			-(1,225*2,5+0,3*2,5)		-3,813			
VV			-(0,775*3,5)		-2,713			
VV			-(4,9*1,0)		-4,900			
VV			8,0*3,75*5		150,000			
VV			Součet		559,184			
36	K	311238935	Založení zdiva z broušených cihel na základací maltu, tloušťky zdiva přes 200 do 250 mm	m	155,100	208,00	32 260,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311238935					
VV			42,75-(11,75+1,1*2)		28,800			
VV			24,0*2-(7,8*2)		32,400			
VV			9,225*4		36,900			
VV			6,975*4-(1,0*7+0,8*2)		19,300			
VV			8,0*5		40,000			
VV			-(1,525+0,775)		-2,300			
VV			Součet		155,100			
37	K	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,281	54 120,00	15 207,72	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311361821					
VV			ZB 100 - výztužení 15kg/m2					
VV			(0,5*3,75*10)*15,0*0,001		0,281			
VV			Součet		0,281			
38	K	317168052	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1250 mm	kus	9,000	618,00	5 562,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317168052					
VV			"N03" 9		9,000			
VV			Součet		9,000			
39	K	317168053	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1500 mm	kus	6,000	717,00	4 302,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317168053					
VV			"N02" 6		6,000			
VV			Součet		6,000			
40	K	317168057	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2500 mm	kus	3,000	1 713,00	5 139,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317168057					
VV			"N01" 3		3,000			
VV			Součet		3,000			
41	K	317321411	Překlady z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30	m3	5,027	4 890,00	24 582,03	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317321411					
VV			4,9*0,25*(3,45-2,2)		1,531			
VV			11,75*0,25*(3,44-2,25)		3,496			
VV			Součet		5,027			
42	K	317351101	Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů klenbových pásů válcových včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m zřízení	m2	44,613	1 100,00	49 074,30	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317351101					
		VV	4,9*(3,45-2,2)*2		12,250			
		VV	4,9*0,25		1,225			
		VV	11,75*(3,45-2,25)*2		28,200			
		VV	11,75*0,25		2,938			
		VV	Součet		44,613			
43	K	317351102	Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů klenbových pásů válcových včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m odstranění	m2	44,613	320,00	14 276,16	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317351102					
44	K	317998131	Izolace tepelná mezi překlady z extrudovaného polystyrenu výšky 24 cm, tloušťky přes 30 do 50 mm	m	3,000	97,60	292,80	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317998131					
		VV	1,5*2		3,000			
		VV	Součet		3,000			
D 4			Vodorovné konstrukce				3 034 628,87	
45	K	411121127	Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních panelů šířky do 1200 mm a délky přes 7000 mm	kus	92,000	1 476,00	135 792,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411121127					
		VV	19*3		57,000			
		VV	15*2		30,000			
		VV	2+2+1		5,000			
		VV	Součet		92,000			
46	M	59346863	panel stropní předpjatý š 1190mm v 250mm, počet lan 10 + 2	m	736,890	2 236,00	1 647 686,04	CS ÚRS 2024 01
		VV	19*3*8,47		482,790			
		VV	15*2*8,47		254,100			
		VV	Součet		736,890			
47	M	59346863.1	panel stropní předpjatý š 1050mm v 250mm	m	16,940	2 236,00	37 877,84	
		VV	2*8,47		16,940			
		VV	Součet		16,940			
48	M	59346863.2	panel stropní předpjatý š 820mm v 250mm	m	16,940	2 236,00	37 877,84	
		VV	2*8,47		16,940			
		VV	Součet		16,940			
49	M	59346863.3	panel stropní předpjatý š 375mm v 250mm	m	8,470	2 236,00	18 938,92	
		VV	1*8,47		8,470			
		VV	Součet		8,470			
50	K	411322424	Stropy z betonu železového (bez výztuže) trámových, žebrových, kazetových nebo vložkových z tvárnic nebo z hraněných či zaoblených vln zabudovaného plechového bednění tř. C 25/30	m3	4,606	4 706,00	21 675,84	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411322424					
		VV	strop vyvýšené střechy					
		VV	(4,97+0,3)*(8,44+0,3)*0,1		4,606			
		VV	Součet		4,606			
51	K	411351011	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení	m2	2,796	948,00	2 650,61	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411351011					
		VV	obvod nadbetonávky vyvýšené střechy					
		VV	((4,94+0,3)+(8,44+0,3))*2*0,1		2,796			
		VV	Součet		2,796			
52	K	411351012	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění	m2	2,796	185,00	517,26	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411351012					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	K	411354239	Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, do traverz s povrchem pozinkovaným, výšky vln 40 mm, tl. plechu 1,00 mm	m2	46,100	922,80	42 541,08	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411354239					
		VV	D.1.2.021 - Výkaz konstrukční oceli					
		VV	46,1					
		VV	Součet					
					46,100			
					46,100			
54	K	411354331	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření přes 4 do 6 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm zřízení	m2	44,479	221,00	9 829,86	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411354331					
		VV	8,44*5,27					
		VV	Součet					
					44,479			
					44,479			
55	K	411354332	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření přes 4 do 6 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm odstranění	m2	44,479	59,80	2 659,84	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411354332					
56	K	411361821	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,140	56 800,00	7 952,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411361821					
		VV	D.1.2.022 - Výkaz výztuže					
		VV	139,5*0,001					
		VV	Součet					
					0,140			
					0,140			
57	K	411362021	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,215	46 800,00	10 062,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411362021					
		VV	D.1.2.022 - Výkaz sítí					
		VV	214,7*0,001					
		VV	Součet					
					0,215			
					0,215			
58	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve střepech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm	t	0,281	55 000,00	15 455,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/413941123					
		VV	D.1.2.011 - ocelové výměna					
		VV	"L 160/12" 1,2*8*29,28*0,001					
		VV	Součet					
					0,281			
					0,281			
59	M	13010448	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 160x160x12mm	t	0,303	83 000,00	25 149,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	0,281*1,08 "Přepočtené koeficientem množství"					
		VV	Součet					
					0,303			
					0,303			
60	K	413941135	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve střepech HE-A nebo HE-B, výšky přes 220 mm	t	9,574	10 000,00	95 740,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/413941135					
		VV	strop 1.NP					
		VV	"HEA 400 (125kg/bm)" 8,4*2*125,0*0,001					
		VV	"HEA 450 (140kg/bm)" 8,4*2*140,0*0,001					
		VV	"HEA 500 (155kg/bm)" 8,4*2*155,0*0,001					
		VV	Mezisoučet					
		VV	Strop vyvýšená střecha					
		VV	"HEA 240 (60,3kg/bm)" 5,27*2*60,3*0,001					
		VV	"IPE 300 (42,2kg/bm)" 8,74*3*42,2*0,001					
		VV	"UPE 300 (44,4kg/bm)" 8,74*2*44,4*0,001					
		VV	Mezisoučet					
					2,100			
					2,352			
					2,604			
					7,056			
					0,636			
					1,106			
					0,776			
					2,518			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet			9,574		
61	M	13011005	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 400	t	2,268	35 930,00	81 489,24	CS ÚRS 2024 01
	VV		2,1*1,08 "Přepočtené koeficientem množství"		2,268			
	VV		Součet		2,268			
62	M	13010964	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 240	t	0,687	49 157,00	33 770,86	CS ÚRS 2024 01
	VV		0,636*1,08 "Přepočtené koeficientem množství"		0,687			
	VV		Součet		0,687			
63	M	13010760	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 300	t	1,194	38 340,00	45 777,96	CS ÚRS 2024 01
	VV		1,106*1,08 "Přepočtené koeficientem množství"		1,194			
	VV		Součet		1,194			
64	M	13011029	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 300	t	0,838	38 437,00	32 210,21	CS ÚRS 2024 01
	VV		0,776*1,08 "Přepočtené koeficientem množství"		0,838			
	VV		Součet		0,838			
65	M	13011006	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 450	t	2,540	36 685,00	93 179,90	CS ÚRS 2024 01
	VV		2,352*1,08 "Přepočtené koeficientem množství"		2,540			
	VV		Součet		2,540			
66	M	13011007	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 500	t	2,812	40 849,00	114 867,39	CS ÚRS 2024 01
	VV		2,604*1,08 "Přepočtené koeficientem množství"		2,812			
	VV		Součet		2,812			
67	K	417321515	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30	m3	17,172	4 630,00	79 506,36	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/417321515					
	VV		obvodové stěny					
	VV		42,75*0,5*0,25		5,344			
	VV		8,25*0,5*0,25*5		5,156			
	VV		8,925*0,25*0,25*2		1,116			
	VV		6,7*0,25*0,25*2		0,838			
	VV		(8,925+6,7)*0,25*0,12*2		0,938			
	VV		Mezisoučet		13,392			
	VV		vnitřní stěny					
	VV		8,925*0,25*0,25*4		2,231			
	VV		6,7*0,25*0,25*3		1,256			
	VV		(6,7-4,9)*0,25*0,25		0,113			
	VV		Mezisoučet		3,600			
	VV		uložení nosníků					
	VV		0,3*0,2*0,25*12		0,180			
	VV		Mezisoučet		0,180			
	VV		Součet		17,172			
68	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	159,341	787,00	125 401,37	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/417351115					
	VV		obvodové stěny					
	VV		42,75*0,5*2		42,750			
	VV		11,75*0,25		2,938			
	VV		8,25*0,5*2*5		41,250			
	VV		8,25*0,25*5		10,313			
	VV		8,925*0,25*2*2		8,925			
	VV		6,7*0,25*2*2		6,700			
	VV		(8,925+6,7)*0,25*2*2		15,625			
	VV		Mezisoučet		128,501			
	VV		vnitřní stěny					
	VV		8,925*0,25*2*4		17,850			
	VV		6,7*0,25*2*3		10,050			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(6,7-4,9)*0,25*2		0,900			
	VV		Mezisoučet		28,800			
	VV		uložení nosníků					
	VV		0,3*0,2*2*12		1,440			
	VV		0,25*0,2*12		0,600			
	VV		Mezisoučet		2,040			
	VV		Součet		159,341			
69	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	159,341	145,00	23 104,45	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/417351116					
70	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	5,240	55 900,00	292 916,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/417361821					
	VV		D.1.2.012 - Výkaz výztuže					
	VV		5240,4*0,001		5,240			
	VV		Součet		5,240			
D 5			Komunikace pozemní				232 170,00	
71	K	564722111	Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 80 mm	m2	375,000	174,00	65 250,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564722111					
	VV		skladba R01 - měřeno dwg					
	VV		375,0		375,000			
	VV		Součet		375,000			
72	K	564730001	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	60,000	239,00	14 340,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564730001					
	VV		skladba R02 - měřeno dwg					
	VV		60,0		60,000			
	VV		Součet		60,000			
73	K	564730101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	60,000	232,00	13 920,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564730101					
74	K	564861011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	375,000	240,00	90 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861011					
	VV		skladba R01 - měřeno dwg					
	VV		375,0		375,000			
	VV		Součet		375,000			
75	K	564871016	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	m2	30,000	373,00	11 190,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564871016					
	VV		skladba R03 - měřeno dwg					
	VV		30,0		30,000			
	VV		Součet		30,000			
76	K	567911111	Podklad z mezerovitého betonu MCB tl. 100 mm	m2	60,000	401,00	24 060,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/567911111					
	VV		skladba R02 - měřeno dwg					
	VV		60,0		60,000			
	VV		Součet		60,000			
77	K	599000101	Substrátová vrstva směšová (kompost 10-20% zeminy + 80-90% drcené kamenivo frakce 0/32-0/45)	m3	4,500	2 980,00	13 410,00	
	VV		30,0*0,15		4,500			
	VV		Součet		4,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 486 609,63				
78	K	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	467,422	68,40	31 971,66	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612131101					
79	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	77,743	325,00	25 266,48	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321121					
80	K	612341121	Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	389,679	367,00	143 012,19	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612341121					
81	K	612341191	Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	389,679	68,00	26 498,17	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612341191					
82	K	622273181	Montáž zavěšené odvětrávané fasády na hliníkové nosné konstrukci z fasádních desek na jednosměrné nosné konstrukci opláštění připevněné lepeným skrytým spojem stěn s vložením tepelné izolace, tloušťky 200 mm	m2	445,667	3 350,00	1 492 984,45	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622273181					
VV			skladba F01 - pohledy, půdorys					
VV			"pohled SZ" 43,25*4,47-(11,85*2,2+1,1*2,2*2)		162,418			
VV			"pohled JV" 43,25*4,47-(7,25*3,15*5)		79,140			
VV			"pohled SV" 24,75*4,47-(7,8*3,15)		86,063			
VV			"pohled JZ" 24,75*4,47-(7,8*3,15)		86,063			
VV			"vyvýšená část" (9,34+5,89)*2*1,05		31,983			
VV			Součet		445,667			
83	M	28329038	folie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu skládaných větraných fasád s otevřenými spárami (spára max 20 mm, max.20% plochy)	m2	490,234	100,00	49 023,40	CS ÚRS 2024 01
VV			445,667*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		490,234			
VV			Součet		490,234			
84	M	154851R1	plech vlnitý CR18 (vlna 18x76 mm) tl. 0.5 mm, pochová úprava lakováním (mat) - polyesterový lak (min. 35 µm) nebo polyuretanový lak (min. 35 µm) v barvě RAL	m2	557,084	400,00	222 833,60	
VV			445,667*1,25 "Přepočtené koeficientem množství		557,084			
VV			Součet		557,084			
85	K	632451234	Potěr cementový samonivelační litý tř. C 25, tl. přes 45 do 50 mm	m2	908,200	466,00	423 221,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632451234					
86	K	632451292	Potěr cementový samonivelační litý Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm tř. C 25	m2	1 781,600	40,30	71 798,48	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632451292					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	589 015,46				
87	K	941111121	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m montáž	m2	697,500	78,10	54 474,75	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941111121					
VV			45,0*4,5*2		405,000			
VV			25,0*4,5*2		225,000			
VV			10,0*2,25*2		45,000			
VV			5,0*2,25*2		22,500			
VV			Součet		697,500			
88	K	941111221	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	41 850,000	1,00	41 850,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941111221					
VV			697,5*60 "Přepočtené koeficientem množství		41 850,000			
VV			Součet		41 850,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
89	K	941111821	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m demontáž	m2	697,500	49,80	34 735,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941111821					
90	K	944511111	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž	m2	697,500	22,50	15 693,75	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944511111					
91	K	944511211	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	41 850,000	0,20	8 370,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944511211					
VV			697,5*60 "Přepočtené koeficientem množství"		41 850,000			
VV			Součet		41 850,000			
92	K	944511811	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž	m2	697,500	16,10	11 229,75	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944511811					
93	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	909,300	65,70	59 741,01	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111					
VV			podlahová plocha					
VV			"společné prostory" 578,3		578,300			
VV			"jednotky" 33,1*10		331,000			
VV			Součet		909,300			
94	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	909,300	89,00	80 927,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901111					
95	K	953921113	Dlaždice betonové na sucho na ploché střechy kladené jednotlivě volně s mezerami např. pro schůdnost po měkké krytině, pro trvalé zatížení krytin, rozměru 400 x 400 mm	kus	570,000	106,00	60 420,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953921113					
96	K	953941210	Osazení drobných kovových výrobků bez jejich dodání s vysekáním kapes pro upevňovací prvky se zazděním, zabetonováním nebo zalitím kovových poklopů s rámy, plochy do 1 m2	kus	4,000	519,00	2 076,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953941210					
VV			"Z/07" 4		4,000			
VV			Součet		4,000			
97	M	19425103	poklop hliníkový vyklápěcí do podlah, 800x800mm vhodný pro finální povrchovou úpravu podlah (stěrka) - Z/07	kus	4,000	24 848,00	99 392,00	
98	K	953943211	Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasicího přístroje	kus	4,000	198,00	792,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953943211					
VV			"G/01" 4		4,000			
VV			Součet		4,000			
99	M	44932114	přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE	kus	4,000	1 442,00	5 768,00	CS ÚRS 2024 01
100	K	989001G02	Dodávka a montáž - Autonomní detekce a signalizace požáru - ozn. G/02 (kompletní provedení dle PD)	kus	15,000	3 183,00	47 745,00	
101	K	989001G20	Dodávka a montáž - Akustické ucpávky a těsnění - ozn. G/20 (kompletní provedení dle PD)	soubor	1,000	19 800,00	19 800,00	
102	K	989001G21	Dodávka a montáž - Požární ucpávky a těsnění - ozn. G/21 (kompletní provedení dle PD)	soubor	1,000	22 000,00	22 000,00	
103	K	989111001	Prostupy v nosných konstrukcích - základy, stěny, stropy atd (kompletní provedení dle PD)	soubor	1,000	24 000,00	24 000,00	
D 998			Přesun hmot					
								539 725,48
104	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	2 917,435	185,00	539 725,48	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011002					

D PSV

Práce a dodávky PSV

14 276 371,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				893 439,22	
105	K	711111011	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem suspensí asfaltovou	m2	1 017,278	25,30	25 737,13	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711111011					
		VV	základová deska					
		VV	42,75*24,25		1 036,688			
		VV	-7,8*3,95		-30,810			
		VV	Mezisoučet		1 005,878			
		VV	revizní šachty					
		VV	1,5*1,9*4		11,400			
		VV	Mezisoučet		11,400			
		VV	Součet		1 017,278			
106	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	406,911	85,90	34 953,65	CS ÚRS 2024 01
		VV	1017,278*0,4 "Přepočtené koeficientem množství		406,911			
		VV	Součet		406,911			
107	K	711112011	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem suspensí asfaltovou	m2	255,040	43,30	11 043,23	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711112011					
		VV	skladba Fs01 (-0,300 až -1,200)					
		VV	(42,75+24,25)*2*0,9		120,600			
		VV	(7,8+3,95)*2*0,9		21,150			
		VV	Mezisoučet		141,750			
		VV	skladba Fs01 (+0,400 až -0,300)					
		VV	(42,75+24,25)*2*0,7		93,800			
		VV	(7,8+3,95)*2*0,7		16,450			
		VV	Mezisoučet		110,250			
		VV	odpočty (LOP, dveře atd)					
		VV	-(3,6*5+3,6*5+7,85*2+7,6+4,1+7,8*2+4,35*2)*0,4		-35,080			
		VV	-(1,1*2)*0,4		-0,880			
		VV	Mezisoučet		-35,960			
		VV	revizní šachty					
		VV	(1,3+1,7)*2*1,25		7,500			
		VV	(1,3+1,7)*2*1,75*3		31,500			
		VV	Mezisoučet		39,000			
		VV	Součet		255,040			
108	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	102,016	85,90	8 763,17	CS ÚRS 2024 01
		VV	255,04*0,4 "Přepočtené koeficientem množství		102,016			
		VV	Součet		102,016			
109	K	711113117	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	908,200	371,00	336 942,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711113117					
110	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	1 017,278	135,00	137 332,53	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711141559					
111	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	1 185,638	171,05	202 803,38	CS ÚRS 2024 01
		VV	1017,278*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství		1 185,638			
		VV	Součet		1 185,638			
112	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	255,040	155,00	39 531,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711142559					
113	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	311,404	171,05	53 265,65	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		255,04*1,221 "Přepočtené koeficientem množství		311,404			
	VV		Součet		311,404			
114	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	189,000	163,80	30 958,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711161212					
	VV		skladba Fs01 (0,000 až -1,200)					
	VV		(42,75+24,25)*2*1,2		160,800			
	VV		(7,8+3,95)*2*1,2		28,200			
	VV		Součet		189,000			
115	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	12,356	980,00	12 108,88	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711102					
D 712			Povlakové krytiny				2 630 270,55	
116	K	712311111	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem suspensí asfaltovou	m2	1 101,366	36,50	40 199,86	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712311111					
	VV		skladba střechy - měřeno dwg					
	VV		vodorovná plocha					
	VV		"hlavní střecha" 42,25*23,75		1 003,438			
	VV		"malá střecha" 8,24*4,79		39,470			
	VV		"odpočty - otvory" -(9,1*5,65+8,7*5,25)		-97,090			
	VV		Mezisoučet		945,818			
	VV		svislá plocha - vytažení na atiky atd					
	VV		(42,25+23,75)*2*0,5		66,000			
	VV		(8,24+4,79)*2*0,375		9,773			
	VV		(9,1+5,65)*2*0,5		14,750			
	VV		(8,7+5,25)*2*0,5		13,950			
	VV		Mezisoučet		104,473			
	VV		horní plocha atik					
	VV		42,75*0,25*2		21,375			
	VV		23,75*0,25*2		11,875			
	VV		8,74*0,25*2		4,370			
	VV		4,79*0,25*2		2,395			
	VV		9,1*0,15*2		2,730			
	VV		5,35*0,15*2		1,605			
	VV		8,2*0,25*2		4,100			
	VV		5,25*0,25*2		2,625			
	VV		Mezisoučet		51,075			
	VV		Součet		1 101,366			
117	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	440,546	85,91	37 847,31	CS ÚRS 2024 01
	VV		1101,366*0,4 "Přepočtené koeficientem množství		440,546			
	VV		Součet		440,546			
118	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	1 101,366	125,00	137 670,75	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712341559					
	VV		skladba střechy - měřeno dwg					
	VV		vodorovná plocha					
	VV		"hlavní střecha" 42,25*23,75		1 003,438			
	VV		"malá střecha" 8,24*4,79		39,470			
	VV		"odpočty - otvory" -(9,1*5,65+8,7*5,25)		-97,090			
	VV		Mezisoučet		945,818			
	VV		svislá plocha - vytažení na atiky atd					
	VV		(42,25+23,75)*2*0,5		66,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(8,24+4,79)*2*0,375		9,773			
VV			(9,1+5,65)*2*0,5		14,750			
VV			(8,7+5,25)*2*0,5		13,950			
VV			Mezisoučet		104,473			
VV			horní plocha atik					
VV			42,75*0,25*2		21,375			
VV			23,75*0,25*2		11,875			
VV			8,74*0,25*2		4,370			
VV			4,79*0,25*2		2,395			
VV			9,1*0,15*2		2,730			
VV			5,35*0,15*2		1,605			
VV			8,2*0,25*2		4,100			
VV			5,25*0,25*2		2,625			
VV			Mezisoučet		51,075			
VV			Součet		1 101,366			
119	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	1 283,642	171,05	219 566,96	CS ÚRS 2024 01
VV			1101,366*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství		1 283,642			
VV			Součet		1 283,642			
120	K	712361705	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° fólií lepená se svařovanými spoji	m2	1 053,021	424,20	446 691,51	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712361705					
VV			skladba S01 a S02					
VV			"hlavní střecha" (42,25-0,24*2)*(23,75-0,24*2)		971,988			
VV			"odpočty" -(((9,1+0,18*2)*(5,65+0,18*2))+((8,7+0,18*2)*(5,25+0,18*2)))		-107,681			
VV			"vytažení na atiky - svisle" ((41,77+23,27)*2*0,3)+((9,46+6,01)*2*0,6)+((9,06+5,61)*2*0,3)		66,390			
VV			Mezisoučet		930,697			
VV			skladba S03					
VV			"malá střecha" (8,24-0,18*2)*(4,79-0,18*2)		34,908			
VV			"vytažení na atiky - svisle" (7,88+4,43)*2*0,3		7,386			
VV			Mezisoučet		42,294			
VV			zhlaví atik					
VV			160,06*0,5		80,030			
VV			Mezisoučet		80,030			
VV			Součet		1 053,021			
121	M	28343014	fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci přetížením a do vegetačních střešních tl 1,8mm	m2	1 227,296	352,44	432 548,20	CS ÚRS 2024 01
VV			1053,021*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství		1 227,296			
VV			Součet		1 227,296			
122	K	712363115	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm	kus	21,000	147,00	3 087,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712363115					
VV			"G/10" 14		14,000			
VV			"G/17" 1		1,000			
VV			"G/18" 4		4,000			
VV			"G/19" 2		2,000			
VV			Součet		21,000			
123	M	28342028	manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC otevřená kruhová vnitřní průměr 200	kus	21,000	325,00	6 825,00	CS ÚRS 2024 01
124	K	712363352	Povlakové krytiny střešních plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 mm	m	214,980	318,70	68 514,13	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712363352					
VV			"velká střecha" ((41,77+23,27)*2)+((9,46+6,01)*2)+((9,06+5,61)*2)		190,360			
VV			"malá střecha" (7,88+4,43)*2		24,620			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			214,980			
125	K	712363353	Povlakové krytiny střeš plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnější koutová lišta rš 100 mm	m	168,000	355,30	59 690,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712363353						
VV		137,0+31,0			168,000			
VV		Součet			168,000			
126	K	712363384	Povlakové krytiny střeš plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt ostatní atypická výroba profilů o větší rš	m2	16,050	1 800,00	28 890,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712363384						
VV		Výpis klempířských prvků						
VV		"K06" 30,0*0,535			16,050			
VV		Součet			16,050			
127	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	1 053,021	25,00	26 325,53	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712391171						
128	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	1 216,239	26,40	32 108,71	CS ÚRS 2024 01
VV		1053,021*1,155 "Přepočtené koeficientem množství			1 216,239			
VV		Součet			1 216,239			
129	K	712771101	Provedení ochranné vrstvy vegetační střechy proti prorůstání kořenů, proti mechanickému poškození hydroizolace z textilií nebo rohoží volně kladených s přesahem, sklon střechy do 5°	m2	914,098	37,40	34 187,27	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712771101						
VV		skladba střeš - S01 až S03 (měřeno dwg)						
VV		"velká střecha" 861,125			861,125			
VV		"malá střecha" 35,775			35,775			
VV		"vytažení svisle - atiky" ((41,77+23,27)*2*0,08)+((9,46+6,01)*2*0,08)+((9,06+5,61)*2*0,08)+((7,88+4,43)*2*0,08)			17,198			
VV		Součet			914,098			
130	M	69334002	textilie ochranná vegetačních střeš 300g/m2	m2	959,803	26,40	25 338,80	CS ÚRS 2024 01
VV		914,098*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			959,803			
VV		Součet			959,803			
131	K	712771221	Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z plastových nopových fólií, výšky nopů do 25 mm, sklon střechy do 5°	m2	896,900	89,80	80 541,62	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712771221						
VV		skladba střeš - S01 až S03 (měřeno dwg)						
VV		"velká střecha" 861,125			861,125			
VV		"malá střecha" 35,775			35,775			
VV		Součet			896,900			
132	M	69334152	fólie profilovaná (nopová) perforovaná HDPE s hydroakumulační a drenážní funkcí do vegetačních střeš s výškou nopů 20mm	m2	988,832	440,44	435 521,17	CS ÚRS 2024 01
VV		896,9*1,1025 "Přepočtené koeficientem množství			988,832			
VV		Součet			988,832			
133	K	712771255	Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy odvodnění osazením kontrolní šachty na střešní vpust'	kus	9,000	175,00	1 575,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712771255						
VV		"G/14" 9			9,000			
VV		Součet			9,000			
134	M	69334333	šachta kontrolní odvodnění vegetačních střeš PA 300x300mm v 130mm	kus	9,000	2 016,00	18 144,00	CS ÚRS 2024 01
135	K	712771401	Provedení vegetační vrstvy vegetační střechy ze substrátu, tloušťky do 100 mm, sklon střechy do 5°	m2	231,292	60,40	13 970,04	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712771401						
VV		měřeno dwg - střecha						
VV		"S02 - velká střecha" 206,967			206,967			
VV		"S03 - malá střecha" 24,325			24,325			
VV		Součet			231,292			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
136	M	10321230	substrát vegetačních střech extenzivní s vyšším obsahem organické složky	m3	19,429	3 088,80	60 012,30	CS ÚRS 2024 01
	VV		231,292*0,084 "Přepočtené koeficientem množství		19,429			
	VV		Součet		19,429			
356	K	712771521	Založení vegetace vegetační střechy položením vegetační nebo travníkové rohože, sklon střechy do 5°	m2	231,292	128,00	29 605,38	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712771521					
357	M	69334504	koberec rozhodníkový vegetačních střech	m2	235,918	615,45	145 195,73	CS ÚRS 2024 01
	VV		231,292*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		235,918			
137	K	712771601	Provedení ochranných pásů vegetační střechy po obvodu střechy, v místech střešních prostupů napojení na zeď apod. z praného říčního kameniva, tloušťky do 100 mm, šířky do 500 mm	m3	53,248	408,00	21 725,18	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712771601					
	VV		skladby střech S01 až S03 (měřeno dwg)					
	VV		"velká střecha - FVE část" 265,546*0,08		21,244			
	VV		"velká střecha - technologická část" 388,603*0,08		31,088			
	VV		Mezisoučet		52,332			
	VV		"malá střecha" 11,45*0,08		0,916			
	VV		Mezisoučet		0,916			
	VV		Součet		53,248			
138	M	58337403	kamenivo dekorativní (kačírek) frakce 16/32	t	87,987	686,50	60 403,08	CS ÚRS 2024 01
	VV		53,248*1,6524 "Přepočtené koeficientem množství		87,987			
	VV		Součet		87,987			
139	K	712771613	Provedení ochranných pásů vegetační střechy osazení ochranné kačírkové lišty navařením na hydroizolaci	m	148,000	50,90	7 533,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712771613					
	VV		"G/11" 148,0		148,000			
	VV		Součet		148,000			
140	M	69334030	lišta kačírková Al výška 60-90mm	m	150,960	424,10	64 022,14	CS ÚRS 2024 01
	VV		148*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		150,960			
	VV		Součet		150,960			
141	K	712900101	Dodávka a montáž větrací hlavice kanalizace - G/10	kus	14,000	1 326,00	18 564,00	
142	K	712900102	Dodávka a montáž větrací hlavice odvětrání radonu - G/18	kus	4,000	2 126,00	8 504,00	
143	K	998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	112,866	580,00	65 462,28	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998712102					
D 713			Izolace tepelné				1 586 062,77	
144	K	713121121	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	908,200	76,30	69 295,66	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713121121					
145	M	28375926	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením $\lambda=0,034$ tl 100mm	m2	1 907,220	219,01	417 700,25	CS ÚRS 2024 01
	VV		908,2*2,1 "Přepočtené koeficientem množství		1 907,220			
	VV		Součet		1 907,220			
146	K	713131151	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložením jednovrstvě	m2	377,280	56,20	21 203,14	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713131151					
	VV		SDK předstěna - jednotky					
	VV		6,15*3,5*10		215,250			
	VV		Mezisoučet		215,250			
	VV		skladba Fs01 (-0,300 až -1,200)					
	VV		(42,75+24,25)*2*0,9		120,600			
	VV		(7,8+3,95)*2*0,9		21,150			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Mezisoučet		141,750			
VV			skladba Fs01 (0,000 až -0,300)					
VV			(42,75+24,25)*2*0,3		40,200			
VV			(7,8+3,95)*2*0,3		7,050			
VV			-(3,6*5+3,6*5+7,85*2+7,6+4,1+7,8*2+4,35*2)*0,3		-26,310			
VV			-(1,1*2)*0,3		-0,660			
VV			Mezisoučet		20,280			
VV			Součet		377,280			
147	M	63151286	deska tepelně izolační minerální do přiček $\lambda=0,038-0,039$ tl 50mm	m2	219,555	75,63	16 603,85	CS ÚRS 2024 01
VV			215,25*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		219,555			
VV			Součet		219,555			
148	M	28376019	deska perimetrická fasádní soklová 150kPa $\lambda=0,035$ tl 140mm	m2	165,271	333,56	55 128,46	CS ÚRS 2024 01
149	K	713141152	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	945,818	141,00	133 360,34	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713141152					
VV			skladby S01 a S02					
VV			"hlavní střecha" 42,25*23,75		1 003,438			
VV			"odpočty" -(9,1*5,65+8,7*5,25)		-97,090			
VV			Mezisoučet		906,348			
VV			skladba S03					
VV			"malá střecha" 8,24*4,79		39,470			
VV			Mezisoučet		39,470			
VV			Součet		945,818			
150	M	28375960	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením $\lambda=0,034$ tl 140mm	m2	993,109	199,58	198 208,67	CS ÚRS 2024 01
VV			"1. vrstva S01 a S02" 906,348		906,348			
VV			"2. vrstva S03" 39,47		39,470			
VV			Součet		945,818			
VV			945,818*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		993,109			
VV			Součet		993,109			
151	M	28375926	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením $\lambda=0,034$ tl 100mm	m2	993,109	142,56	141 577,62	CS ÚRS 2024 01
VV			"2. vrstva S01 a S02" 906,348		906,348			
VV			"1. vrstva S03" 39,47		39,470			
VV			Součet		945,818			
VV			945,818*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		993,109			
VV			Součet		993,109			
152	K	713141211	Montáž tepelné izolace střech plochých atikovými klíny kladenými volně	m	215,460	23,00	4 955,58	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713141211					
VV			(42,25+23,75)*2		132,000			
VV			(8,24+4,79)*2		26,060			
VV			(8,7+5,25)*2		27,900			
VV			(9,1+5,65)*2		29,500			
VV			Součet		215,460			
153	M	63152005	klín atikový přechodný minerální plochých střech tl 50x50mm	m	226,233	36,30	8 212,26	CS ÚRS 2024 01
VV			215,46*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		226,233			
VV			Součet		226,233			
154	K	713141311	Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše kladenými volně	m2	899,215	62,00	55 751,33	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713141311					
VV			skladba S01 a S02					
VV			"hlavní střecha" (42,25-0,24*2)*(23,75-0,24*2)		971,988			
VV			"odpočty" -(((9,1+0,18*2)*(5,65+0,18*2))+((8,7+0,18*2)*(5,25+0,18*2)))		-107,681			
VV			Mezisoučet		864,307			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		skladba S03					
	VV		"malá střecha" (8,24-0,18*2)*(4,79-0,18*2)		34,908			
	VV		Mezisoučet		34,908			
	VV		Součet		899,215			
155	M	28376143	klín izolační spád do 5% EPS 200	m3	148,869	1 980,00	294 760,62	CS ÚRS 2024 01
	VV		"skladba S01 a S02 - pr. tl. spád. klínů = 160mm" 864,307*0,16		138,289			
	VV		"skladba S03 - pr. tl. spád. klínů = 100mm" 34,908*0,1		3,491			
	VV		Součet		141,780			
	VV		141,78*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		148,869			
	VV		Součet		148,869			
156	K	713141356	Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny na zhlaví atiky šířky do 500 mm přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m	160,060	133,00	21 287,98	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713141356					
	VV		"velká střecha" (42,75+23,75)*2		133,000			
	VV		"malá střecha" (8,74+4,79)*2		27,060			
	VV		Součet		160,060			
157	M	28376143	klín izolační spád do 5% EPS 200	m3	15,125	1 980,00	29 947,50	CS ÚRS 2024 01
158	K	713141396	Montáž tepelné izolace střech plochých na konstrukce stěn převyšující úroveň střechy např. atiky, prostupy střešní krytinou do výšky 1 000 mm přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m2	125,297	229,00	28 693,01	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713141396					
	VV		svislá část atik					
	VV		atika velká střecha (2x120mm)					
	VV		(42,25+23,75)*2*0,36*2		95,040			
	VV		Mezisoučet		95,040			
	VV		atika malá střecha (1x180mm)					
	VV		(8,24+4,79)*2*0,28		7,297			
	VV		Mezisoučet		7,297			
	VV		atika atrium (1x180mm)					
	VV		(8,7+5,25)*2*0,4		11,160			
	VV		Mezisoučet		11,160			
	VV		atika vyvýšená část půdorysu					
	VV		(9,1+5,65)*2*0,4		11,800			
	VV		Mezisoučet		11,800			
	VV		Součet		125,297			
159	M	28375927	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034 tl 120mm	m2	99,792	364,00	36 324,29	CS ÚRS 2024 01
	VV		95,04*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		99,792			
	VV		Součet		99,792			
160	M	28375962	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034 tl 180mm	m2	31,770	565,00	17 950,05	CS ÚRS 2024 01
	VV		30,257*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		31,770			
	VV		Součet		31,770			
161	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	21,668	1 620,00	35 102,16	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713102					
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				59 346,47	
162	K	721211422	Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138	kus	5,000	1 745,00	8 725,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721211422					
	VV		"G/22" 5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
163	K	721233121	Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro ploché střechy s odtokem vodorovným DN 75/110	kus	1,000	5 621,00	5 621,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721233121					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"G/13" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
164	K	721233212	Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro pochůzný střeš s odtokem svislým DN 110	kus	8,000	5 621,00	44 968,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721233212					
	VV		"G/12" 8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
165	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,036	902,00	32,47	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721102					
D 722			Zdravotnická - vnitřní vodovod				23 476,49	
166	K	722250133	Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarově stálou hadicí celoplošový D 25 x 30 m	soubor	1,000	23 453,00	23 453,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722250133					
	VV		"G/03" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
167	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,029	810,00	23,49	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722102					
D 762			Konstrukce tesařské				819 826,65	
168	K	762361321	Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek cementotřískových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 18 mm	m2	131,300	618,00	81 143,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762361321					
	VV		137,0*0,8		109,600			
	VV		31,0*0,7		21,700			
	VV		Součet		131,300			
169	K	762421210	Obložení stropů nebo střešních podhledů montáž deskami z dřevotřískových hmot s tvarováním a úpravou pro olistování spár tvrdými	m2	521,287	244,00	127 194,03	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762421210					
170	M	60715190	<i>deska dřevotřísková tepelně izolační podstřešní a pro fasády λ=0,047 tl 120mm</i>	<i>m2</i>	<i>316,016</i>	<i>954,80</i>	<i>301 732,08</i>	<i>CS ÚRS 2024 01</i>
	VV		U03					
	VV		287,287*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		316,016			
	VV		Součet		316,016			
171	M	60715199	<i>jednovrstvé desky z dřevité vlny, šířka vlákna 1 mm, přírodní struktura, tl 25mm</i>	<i>m2</i>	<i>257,400</i>	<i>954,80</i>	<i>245 765,52</i>	
	VV		U06					
	VV		234*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		257,400			
	VV		Součet		257,400			
172	K	762990101	Dodávka a montáž dřevěných hranolů pro kotvení oplechování atik	m3	2,240	22 234,00	49 804,16	
	VV		osově po cca 750mm					
	VV		((137,0+31,0)/0,75)*(0,25*0,25*0,16)		2,240			
	VV		Součet		2,240			
173	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	6,538	2 170,00	14 187,46	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762102					
D 763			Konstrukce suché výstavby				3 029 310,57	
174	K	763111330	SDK atypická příčka tl 50 mm, desky 1xH2 12,5 bez izolace	m2	14,945	1 243,00	18 576,64	
	VV		Dělicí příčky WC					
	VV		1,75*3,75-(0,8*2,5)		4,563			
	VV		1,71*3,75-(0,8*2,5)		4,413			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,125*3,75-(0,8*2,5)			5,969		
	VV		Součet			14,945		
175	K	763111431	Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm EI 60, příčka tl. 100 mm, profil 50, s izolací, Rw do 51 dB	m2	538,460	1 793,00	965 458,78	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111431							
	VV		Jednotky					
	VV		2,4*3,75*10			90,000		
	VV		1,7*3,75*10			63,750		
	VV		-(1,3*2,5*10)			-32,500		
	VV		2,2*3,75*10			82,500		
	VV		-(1,0*2,5*10)			-25,000		
	VV		2,4*3,75*10			90,000		
	VV		-(2,2*0,4*10)			-8,800		
	VV		Mezisoučet			259,950		
	VV		Společné prostory					
	VV		(4,5-1,1)*3,75			12,750		
	VV		6,85*3,75			25,688		
	VV		-(1,0*2,2)			-2,200		
	VV		4,0*3,75*3			45,000		
	VV		2,3*3,75			8,625		
	VV		1,835*3,75			6,881		
	VV		-(0,8*2,2)			-1,760		
	VV		4,1*3,75			15,375		
	VV		-(1,0*2,2*2)			-4,400		
	VV		2,35*3,75			8,813		
	VV		4,95*3,75			18,563		
	VV		-(1,0*2,2)			-2,200		
	VV		4,7*3,75			17,625		
	VV		-(1,0*2,2)			-2,200		
	VV		6,85*3,75			25,688		
	VV		3,45*3,75*2			25,875		
	VV		2,25*3,75			8,438		
	VV		6,9*3,75*2			51,750		
	VV		2,2*3,75			8,250		
	VV		-(0,8*2,2)			-1,760		
	VV		2,125*3,75			7,969		
	VV		-(0,8*2,2)			-1,760		
	VV		2,0*3,75			7,500		
	VV		Mezisoučet			278,510		
	VV		Součet			538,460		
176	K	763111437	Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm EI 60, příčka tl. 150 mm, profil 100, s izolací, Rw do 56 dB	m2	279,862	1 837,00	514 106,49	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111437							
	VV		Jednotky					
	VV		1,3*3,75*10			48,750		
	VV		3,15*3,75*5			59,063		
	VV		-(1,3*2,5*10)			-32,500		
	VV		Mezisoučet			75,313		
	VV		Společné prostory					
	VV		8,25*3,75			30,938		
	VV		-(2,7*1,25+1,0*2,2*3)			-9,975		
	VV		6,85*3,75*2			51,375		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			-(1,0*2,2+0,8*2,2)		-3,960			
VV			8,25*3,75		30,938			
VV			-(1,0*2,2)		-2,200			
VV			8,25*3,75		30,938			
VV			-(1,0*2,2+2,65*1,25+1,9*2,2)		-9,693			
VV			7,1*3,75		26,625			
VV			-(1,0*2,2*2+2,3*1,25*2)		-10,150			
VV			8,25*3,75		30,938			
VV			-(2,665*1,25+1,0*2,2*2)		-7,731			
VV			8,25*3,75		30,938			
VV			-(1,0*2,2*3)		-6,600			
VV			6,85*3,75		25,688			
VV			-(0,8*2,2*2)		-3,520			
VV			Mezisoučet		204,549			
VV			Součet		279,862			
177	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)	m2	833,267	72,40	60 328,53	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111717					
VV			14,945		14,945			
VV			538,46		538,460			
VV			279,862		279,862			
VV			Součet		833,267			
178	K	763111771	Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost speciální tmelení kvality Q3	m2	0,000	168,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111771					
VV			0*2 "Přepočtené koeficientem množství		0,000			
VV			Součet		0,000			
179	K	763121452	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm bez izolace, stěna tl. 75 mm, profil 50	m2	280,838	1 087,00	305 270,91	
VV			Jednotky					
VV			6,15*3,5*10		215,250			
VV			0,6*3,5*10		21,000			
VV			Mezisoučet		236,250			
VV			Společné prostory					
VV			1,125*3,0		3,375			
VV			1,0625*3,0		3,188			
VV			0,89*3,0		2,670			
VV			1,985*3,0*2		11,910			
VV			3,44*3,0		10,320			
VV			2,175*3,0		6,525			
VV			2,2*3,0		6,600			
VV			Mezisoučet		44,588			
VV			Součet		280,838			
180	K	763121590	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek pro osazení závěsného WC s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2x12,5 mm bez izolace, stěna tl. 150 - 250 mm, profil 50	m2	117,900	1 529,00	180 269,10	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763121590					
VV			Jednotky					
VV			2,75*3,0*10		82,500			
VV			Mezisoučet		82,500			
VV			Společné prostory					
VV			2,25*3,0		6,750			
VV			1,0*3,0		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,3*3,0		6,900			
	VV		0,95*3,0		2,850			
	VV		0,9*3,0		2,700			
	VV		2,225*3,0		6,675			
	VV		2,175*3,0		6,525			
	VV		Mezisoučet		35,400			
	VV		Součet		117,900			
181	K	763121631	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek montáž desek lepených celoplošně	m2	22,500	462,00	10 395,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763121631					
	VV		čela nosného keramického zdiva - dvě vrstvy					
	VV		(0,25*3,75*6*2)*2		22,500			
	VV		Součet		22,500			
182	M	59030025	deska SDK impregnovaná H2 tl 12,5mm	m2	23,625	123,64	2 921,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		22,5*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		23,625			
	VV		Součet		23,625			
183	K	763121714	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	437,918	36,20	15 852,63	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763121714					
	VV		280,838		280,838			
	VV		117,9		117,900			
	VV		22,5		22,500			
	VV		14,28		14,280			
	VV		3,0*0,8		2,400			
	VV		Součet		437,918			
184	K	763121761	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	437,918	84,20	36 872,70	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763121761					
185	K	763131414	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 15 mm, bez izolace	m2	218,576	1 018,00	222 510,37	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131414					
186	K	763131453	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 15 mm, bez izolace	m2	178,000	1 089,00	193 842,00	
187	K	763131612	Podhled ze sádrokartonových desek montáž nosné konstrukce z profilů CD, UD dvouvrstvé	m2	521,287	414,00	215 812,82	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131612					
188	M	59030626	profil pro stropní konstrukce a předsazené stěny CD 60	m	1 642,054	24,53	40 279,58	CS ÚRS 2024 01
	VV		521,287*3,15 "Přepočtené koeficientem množství		1 642,054			
	VV		Součet		1 642,054			
189	M	59030624	profil pro stropní konstrukce a předsazené stěny UD 28	m	495,223	16,17	8 007,76	CS ÚRS 2024 01
	VV		521,287*0,95 "Přepočtené koeficientem množství		495,223			
	VV		Součet		495,223			
190	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	396,576	40,80	16 180,30	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131714					
191	K	763131765	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	396,576	56,00	22 208,26	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131765					
192	K	763131771	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	0,000	96,80	0,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131771					
193	K	763164547	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou protipožární impregnovanou DFH2, tl. 2 x 12,5 mm	m	3,000	1 070,00	3 210,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763164547					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,0		3,000			
	VV		Součet		3,000			
194	K	763164567	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 m, opláštěný deskou protipožární impregnovanou DFH2, tl. 2 x 12,5 mm	m2	14,280	1 300,00	18 564,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763164567					
	VV		(0,25+0,55)*3,0		2,400			
	VV		(0,2+0,885)*3,0		3,255			
	VV		(0,25+0,725)*3,0		2,925			
	VV		(0,25+0,7)*3,0		2,850			
	VV		(0,125+0,825)*3,0		2,850			
	VV		Součet		14,280			
195	K	763172321	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro příčky a přesazené stěny velikost (šxv) 200 x 200 mm	kus	27,000	450,00	12 150,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763172321					
	VV		"G/06" 27		27,000			
	VV		Součet		27,000			
196	M	59030710	<i>dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 200x200mm</i>	<i>kus</i>	<i>27,000</i>	<i>663,30</i>	<i>17 909,10</i>	<i>CS ÚRS 2024 01</i>
197	K	763172353	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro podhledy velikost (šxv) 400 x 400 mm	kus	20,000	485,00	9 700,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763172353					
	VV		"G/07" 20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
198	M	59030712	<i>dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 400x400mm</i>	<i>kus</i>	<i>20,000</i>	<i>928,80</i>	<i>18 576,00</i>	<i>CS ÚRS 2024 01</i>
199	K	763172377	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro podhledy ostatních velikostí do 0,16 m2	kus	6,000	485,00	2 910,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763172377					
	VV		"G/08" 6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
200	M	59030753	<i>dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 400x600mm</i>	<i>kus</i>	<i>6,000</i>	<i>996,38</i>	<i>5 978,28</i>	<i>CS ÚRS 2024 01</i>
201	K	763172378	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro podhledy ostatních velikostí do 0,5 m2	kus	22,000	750,00	16 500,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763172378					
	VV		"G/04" 10		10,000			
	VV		"G/05" 12		12,000			
	VV		Součet		22,000			
202	M	59030745	<i>dvířka revizní dvoukřídlá s automatickým zámkem 1400x900mm</i>	<i>kus</i>	<i>10,000</i>	<i>1 947,00</i>	<i>19 470,00</i>	<i>CS ÚRS 2024 01</i>
203	M	59030740	<i>dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 700x700mm</i>	<i>kus</i>	<i>12,000</i>	<i>1 243,00</i>	<i>14 916,00</i>	<i>CS ÚRS 2024 01</i>
204	K	763183112	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž stavebního pouzdra posuvných dveří do sádrokartonové příčky s jednou kapsou pro jedno dvevní křídlo, průchozí šířky přes 800 do 1200 mm	kus	1,000	2 100,00	2 100,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763183112					
205	M	55331623	<i>pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 900mm atypický rozměr</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>13 706,00</i>	<i>13 706,00</i>	<i>CS ÚRS 2024 01</i>
206	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	57,344	780,00	44 728,32	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763302					
D	764		Konstrukce klempířské				361 162,36	
207	K	764011408	Podkladní plech z pozinkovaného plechu rš přes 670 mm	m2	142,220	425,00	60 443,50	
	VV		příponkový plech pro atiky					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"K02" 137,0*0,865		118,505			
	VV		"K03" 31,0*0,765		23,715			
	VV		Součet		142,220			
208	K	764224411	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu mechanicky kotvené přes rš 800 mm	m2	156,500	1 490,00	233 185,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764224411					
	VV		Výpis klempířských prvků					
	VV		"K02" 137,0*0,95		130,150			
	VV		"K03" 31,0*0,85		26,350			
	VV		Součet		156,500			
209	K	764226402	Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 200 mm	m	25,000	394,00	9 850,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764226402					
	VV		Výpis klempířských prvků					
	VV		"K07" 25,0		25,000			
	VV		Součet		25,000			
210	K	764226404	Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm	m	32,000	502,00	16 064,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764226404					
	VV		Výpis klempířských prvků					
	VV		"K04" 32,0		32,000			
	VV		Součet		32,000			
211	K	764228405	Oplechování říms a ozdobných prvků z hliníkového plechu rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 400 mm	m	66,000	469,00	30 954,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764228405					
	VV		Výpis klempířských prvků					
	VV		"K01" 66,0		66,000			
	VV		Součet		66,000			
212	K	764528402	Svod z hliníkového plechu včetně objímek, kolen a odskoků hranatý, o straně 100 mm	m	2,000	4 150,00	8 300,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764528402					
	VV		Výpis klempířských prvků					
	VV		"K05" 2,0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
213	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,917	2 580,00	2 365,86	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764102					
D 767			Konstrukce zámečnické				1 708 188,50	
256	K	767316310	Montáž světlíků bodových do 1 m2	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767316310					
	VV		Výpis výplní otvorů					
	VV		"O/08" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
257	M	56245350	<i>světlík plochý kruhový 900mm včetně systémové manžety pro osazení do ploché střechy - O/08</i>	kus	1,000	19 914,00	19 914,00	
270	K	767531111	Montáž vstupních čisticích zón z rohoží kovových nebo plastových	m2	4,703	122,00	573,77	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767531111					
	VV		"G09" 1,5*3,135		4,703			
	VV		Součet		4,703			
271	M	69752110	<i>rohož textilní provedení PA, hustý povrch, jemné dočištění</i>	m2	5,173	2 040,00	10 552,92	CS ÚRS 2024 01
	VV		4,703*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		5,173			
	VV		Součet		5,173			
272	K	767531121	Montáž vstupních čisticích zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo hliníkového zapuštěného z L profilů	m	9,270	127,00	1 177,29	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767531121 (1,5+3,135)*2 Součet		9,270 9,270			
273	M	69752160	rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-AI	m	10,197	370,00	3 772,89	CS ÚRS 2024 01
			VV VV		10,197 10,197			
			Součet					
278	K	767832102	Montáž venkovních požárních žebříků do zdiva bez suchovodu	m	5,700	2 500,00	14 250,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767832102 "Z/09" 5,7 Součet		5,700 5,700			
279	M	44983000	žebřík venkovní bez suchovodu v provedení žárový Zn	m	5,700	8 200,00	46 740,00	CS ÚRS 2024 01
280	K	767834111	Montáž venkovních požárních žebříků Příplatek k cenám za montáž ochranného koše, připevněného šroubováním	m	3,700	930,00	3 441,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767834111					
345	K	767881115	Montáž záchytného systému proti pádu bodů samostatných nebo v systému s poddajným kotvicím vedením do dutinového panelu expanzní kotvou, mechanickým kotvením	kus	30,000	1 570,00	47 100,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767881115					
346	M	70921336	kotvicí bod do prefabrikovaných dutinových panelů dl 600mm	kus	30,000	2 300,00	69 000,00	CS ÚRS 2024 01
347	K	767881152	Montáž záchytného systému proti pádu nástavců určených k upevnění na sloupky nebo body v systému poddajného kotvicího vedení středových, rohových, dělicích délky vedení přes 50 do 200 m	soubor	1,000	13 800,00	13 800,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767881152					
348	M	31452201	nerezové lano určené pro systémy s požadavkem na permanentní kotvicí vedení tl 8mm	m	200,000	174,00	34 800,00	CS ÚRS 2024 01
341	K	767893118	Montáž stříšek nad venkovními vstupy z kovových profilů kotvených k nosné konstrukci pomocí závěsů, výplň z plechu rovná, šířky přes 1,50 do 2,00 m	kus	12,000	5 040,00	60 480,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767893118					
342	M	28319030	stříška vchodová z lakovaného hliníku, integrované LED světlo 1600x900mm	kus	12,000	60 400,00	724 800,00	CS ÚRS 2024 01
281	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	60,288	188,00	11 334,14	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995111 plech - výměna (strop 1.NP) "P12 " 0,25*0,16*94,2*16 Součet		60,288 60,288			
282	M	13611232	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 12mm tabule	t	0,065	36 700,00	2 385,50	CS ÚRS 2024 01
			VV VV		0,065 0,065			
			Součet					
343	K	767896110	Montáž lišt a okopových plechů lišt šroubováním	m	610,000	226,00	137 860,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767896110 Z01 305,0 Z08 305,0 Součet		305,000 305,000 610,000			
344	M	13756640	plech nerezový tl 3,0mm tabule	t	3,470	82 700,00	286 969,00	CS ÚRS 2024 01
			VV VV VV VV VV		2,280 1,190 3,470			
			Součet					
283	K	767995112	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	150,444	75,00	11 283,30	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995112 vyvýšená střecha - trubky "TR 60,3*3,2" 1,35*8*4,51 "P12" 0,25*0,27*94,2*16 Součet				48,708 101,736 150,444	
284	M	55283906	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 60,3x3,6mm	m	52,605	367,00	19 306,04	CS ÚRS 2024 01
			48,708*1,08 "Přepočtené koeficientem množství" VV Součet		52,605 52,605			
285	M	13611232	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 12mm tabule	t	0,110	33 000,00	3 630,00	CS ÚRS 2024 01
			101,736*0,00108 "Přepočtené koeficientem množství" VV Součet		0,110 0,110			
286	K	767995115	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	327,680	44,00	14 417,92	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995115 sloupky vyvýšené střechy "HEB 180 (51,2kg/bm)" 1,6*4*51,2 Součet		327,680 327,680			
287	M	13010978	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 180	t	0,354	36 158,00	12 799,93	CS ÚRS 2024 01
288	K	767999101	Pomocný, spojovací a kotvicí materiál pro ocelové konstrukce	soubor	1,000	3 950,00	3 950,00	
297	K	767999Z11	Dodávka a montáž ocelové pomocné konstrukce pro osazení VZT jednotek - ozn. Z06 (kompletní provedení dle PD)	kus	3,000	49 750,00	149 250,00	
298	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,870	1 840,00	1 600,80	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767102					
D 776			Podlahy povlakové				36 654,71	
299	K	776111112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah nového podkladu betonového	m2	34,800	49,10	1 708,68	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111112					
300	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	34,800	16,10	560,28	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111311					
301	K	776121112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah	m2	34,800	42,00	1 461,60	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776121112					
302	K	776211111	Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních	m2	34,800	233,00	8 108,40	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776211111					
303	M	69751062	koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 750g/m2, R <= 100MQ, zátěž 33, útlum 23dB, hořlavost Bfl S1	m2	38,280	647,00	24 767,16	CS ÚRS 2024 01
			34,8*1,1 "Přepočtené koeficientem množství" VV Součet		38,280 38,280			
304	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,078	623,00	48,59	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998776102					
D 777			Podlahy lité				763 053,48	
305	K	777111111	Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí	m2	873,400	15,00	13 101,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777111111					
306	K	777111123	Příprava podkladu před provedením litých podlah obroušení strojní	m2	873,400	68,00	59 391,20	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777111123					
307	K	777131113	Penetrační nátěr podlahy polyuretanový na podklad vlhký nebo s nízkou nasákavostí	m2	873,400	187,00	163 325,80	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777131113					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
308	K	777511107	Krycí stěrka dekorativní polyuretanová, tloušťky protiskluzná úprava prosyp pískem	m2	873,400	116,00	101 314,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777511107								
340	K	777521101	Krycí stěrka dekorativní polyuretanová, tloušťky do 1 mm	m2	873,400	483,00	421 852,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777521101								
310	K	998777102	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	4,926	826,00	4 068,88	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998777102								
D 781			Dokončovací práce - obklady					1 302 569,01
311	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	590,280	40,25	23 758,77	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781121011								
312	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	590,280	454,30	268 164,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781131112								
313	K	781131232	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy pro styčné nebo dilatační spáry	m	268,600	394,00	105 828,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781131232								
314	K	781474154	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 4 do 6 ks/m2	m2	590,280	720,00	425 001,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781474154								
315	M	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	708,336	597,00	422 876,59	CS ÚRS 2023 02
VV 590,28*1,2 "Přepočtené koeficientem množství					708,336			
VV Součet					708,336			
316	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	268,600	90,90	24 415,74	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495115								
317	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	590,280	27,70	16 350,76	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495211								
318	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	20,708	781,00	16 172,95	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781102								
D 783			Dokončovací práce - nátěry					32 383,26
319	K	783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	179,907	180,00	32 383,26	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783314203								
VV ocelové stropní nosníky								
VV "HEA 400" 8,4*2*1,91					32,088			
VV "HEA 450" 8,4*2*2,01					33,768			
VV "HEA 500" 8,4*2*2,11					35,448			
VV "HEA 240" 5,27*2*1,37					14,440			
VV "IPE 300" 8,74*3*1,16					30,415			
VV "UPE 300" 8,74*2*0,968					16,921			
VV "HEB 180" 1,6*4*1,04					6,656			
VV "L 160/12" 1,2*8*0,664					6,374			
VV "plech - výměna" 3,797					3,797			
VV Součet					179,907			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					255 499,00
320	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	909,300	6,12	5 564,92	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784171101								
VV podlahová plocha								
VV "společné prostory" 578,3					578,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"jednotky" 33,1*10		331,000			
	VV		Součet		909,300			
321	M	28323156	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	954,765	6,06	5 785,88	CS ÚRS 2024 01
	VV		909,3*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		954,765			
	VV		Součet		954,765			
322	K	784171121	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80	m2	500,000	14,80	7 400,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784171121					
	VV		odhad množství na podlaží (okna, dveře, podlahy, OT, atd)					
	VV		500,0		500,000			
	VV		Součet		500,000			
323	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	525,000	3,40	1 785,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		500*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		525,000			
	VV		Součet		525,000			
324	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 378,170	24,80	58 978,62	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181101					
325	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 378,170	74,00	175 984,58	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211101					
D		786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				775 128,84	
326	K	786614001	Montáž venkovních rolet upevněných na rám okenního nebo dveřního otvoru nebo na ostění, ovládaných motorem, včetně horního boxu a vodících profilů, plochy do 4 m2	kus	40,000	1 490,00	59 600,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/786614001					
	VV		Výpis ostatních prvků					
	VV		"G/27" 14		14,000			
	VV		"G/28" 4		4,000			
	VV		"G/30" 8		8,000			
	VV		"G/31" 4		4,000			
	VV		"G/32" 10		10,000			
	VV		Součet		40,000			
327	M	63128000	roleta látková zipscreen systém box š 100mm ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 1,0m2	m2	7,296	5 857,00	42 732,67	CS ÚRS 2024 01
	VV		"G/30" 0,76*1,2*8		7,296			
	VV		Součet		7,296			
328	M	63128001	roleta látková zipscreen systém box š 100mm ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 1,5m2	m2	19,950	5 857,00	116 847,15	CS ÚRS 2024 01
	VV		"G/27" 1,5*0,95*14		19,950			
	VV		Součet		19,950			
329	M	63128002	roleta látková zipscreen systém box š 100mm ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 2,0m2	m2	24,600	5 857,00	144 082,20	CS ÚRS 2024 01
	VV		"G/31" 1,375*1,2*4		6,600			
	VV		"G/32" 1,5*1,2*10		18,000			
	VV		Součet		24,600			
330	M	63128004	roleta látková zipscreen systém box š 100mm ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 4,0m2	m2	13,640	5 857,00	79 889,48	CS ÚRS 2024 01
	VV		"G/28" 1,55*2,2*4		13,640			
	VV		Součet		13,640			
331	K	786614003	Montáž venkovních rolet upevněných na rám okenního nebo dveřního otvoru nebo na ostění, ovládaných motorem, včetně horního boxu a vodících profilů, plochy přes 4 do 6 m2	kus	12,000	1 557,00	18 684,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/786614003					
	VV		Výpis ostatních prvků					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"G/26" 10		10,000			
	VV		"G/29" 2		2,000			
	VV		Součet		12,000			
332	M	63128005	roleta látková zipscreen systém box š 100mm ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 5,0m2	m2	42,900	5 857,00	251 265,30	CS ÚRS 2024 01
	VV		"G/26" 1,95*2,2*10		42,900			
	VV		Součet		42,900			
333	M	63128006	roleta látková zipscreen systém box š 100mm ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 6,0m2	m2	10,395	5 857,00	60 883,52	CS ÚRS 2024 01
	VV		"G/29" 1,65*3,15*2		10,395			
	VV		Součet		10,395			
334	K	998786102	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m	t	0,923	1 240,00	1 144,52	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998786102					
D M			Práce a dodávky M					
								385 674,00
349	K	742430001	Montáž audiovizuální techniky projektoru včetně držáku a uchycením na strop nebo na stěnu	kus	3,000	3 690,00	11 070,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742430001					
350	M	38478003	projektor Full HD rozlišení 1920 x 1080 úhlopříčka 0,76 - 7,62m 5000lm interní reproduktory 2x 10W	kus	3,000	19 690,00	59 070,00	CS ÚRS 2024 01
351	M	38479066	držák teleskopický pro stropní montáž projektoru do 15 kg 4 montážní ramena délka 85 - 135cm	kus	3,000	3 202,00	9 606,00	CS ÚRS 2024 01
352	K	742430011	Montáž audiovizuální techniky elektrického plátna, upevněného na zeď	kus	3,000	494,00	1 482,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742430011					
353	M	73765001	plátno projekční velkoformátové motorové kovový tubus bílé lakovaný bílé bez černého rámečku přední projekce na zeď/strop šířka 3,50m	kus	3,000	29 851,00	89 553,00	CS ÚRS 2024 01
354	K	767610217	Montáž oken jednoduchých z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu podávacích vertikálně posuvných s vodícím rámem na zdi	m2	15,750	944,00	14 868,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767610217					
	VV		G23					
	VV		2,7*1,25*1		3,375			
	VV		G24					
	VV		2,65*1,25*2		6,625			
	VV		G25					
	VV		2,3*1,25*2		5,750			
	VV		Součet		15,750			
355	M	55341010	okno Al otevíravé/sklopné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	15,750	12 700,00	200 025,00	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Centrum sociálních služeb Poděbrady - KLUK
Objekt:
SO 02 - Nový objekt
Soupis:
PO - Profesní část SO 02
Úroveň 3:
PO 01 - Vodovod

KSO:
Místo: parc.č. 233/7, 233/6, 81, 233/5

CC-CZ:
Datum: 19.08.2024

Zadavatel:
CSZS Poděbrady o.p.s.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
S STAVBY s.r.o.

IČ: 02010151
DIČ: CZ02010151

Projektant:
optim projekt s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **3 364 966,80**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 649 757,00	21,00%	346 448,97
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK** **3 711 415,77**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Centrum sociálních služeb Poděbrady - KLUK
Objekt: SO 02 - Nový objekt
Soupis: PO - Profesní část SO 02
Úroveň 3: **PO 01 - Vodovod**

Místo: parc.č. 233/7, 233/6, 81, 233/5

Zadavatel: CSZS Poděbrady o.p.s.

Uchazeč: S STAVBY s.r.o.

Datum: 19.08.2024

Projektant: optim projekt s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	3 364 966,80
D1 - Instalace v technické místnosti	160 493,00
D2 - Bezpečností zařízení	32 865,00
D3 - Armatury	48 360,00
D4 - Potrubí a tvarovky	79 268,00
D5 - Instalace ostatní (vně a uvnitř objektu)	2 586 313,80
D6 - Zařízení a armatury (s atestem na pitnou vodu)	42 420,00
D7 - Potrubí vnitřního vodovodu a izolace	818 664,00
D8 - Zařizovací předměty	1 725 229,80
D9 - Ostatní	618 160,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Centrum sociálních služeb Poděbrady - KLUK

Objekt: SO 02 - Nový objekt

Soupis: PO - Profesní část SO 02

Úroveň 3: PO 01 - Vodovod

Místo: parc.č. 233/7, 233/6, 81, 233/5

Datum: 19.08.2024

Zadavatel: CSZS Poděbrady o.p.s.

Projektant: optim projekt s.r.o.

Uchazeč: S STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 364 966,80

D D1 Instalace v technické místnosti

160 493,00

D D2 Bezpečností zařízení

32 865,00

1	K	Pol27	Tlaková expanzní nádoba 25 litrů (10 bar), vč. průtočné přípojovací armatury 3/4"	ks	1,000	6 560,00	6 560,00	
2	K	Pol28	Potrubní oddělovač mosazné tělso, rizik. Třída 4, DN 1"	ks	1,000	16 430,00	16 430,00	
3	K	Pol29	PV DN20; 8bar	ks	1,000	1 110,00	1 110,00	
4	K	Pol30	PV DN20; 10bar	ks	1,000	1 120,00	1 120,00	
5	K	Pol31	Redukční ventil DN 40 s manometrem, rozsah 1,5-6 bar	ks	1,000	7 645,00	7 645,00	

D D3 Armatury

48 360,00

6	K	Pol32	Manometr 0-10 bar, sada (manometrová přípojka, manometrový třicestný kohout, těsnění	ks	1,000	1 360,00	1 360,00	
7	K	Pol33	Teploměr 0-80°C	ks	4,000	480,00	1 920,00	
8	K	Pol34	KU DN40	ks	8,000	1 120,00	8 960,00	
9	K	Pol35	F DN20	ks	1,000	670,00	670,00	
10	K	Pol36	F DN40	ks	2,000	1 260,00	2 520,00	
11	K	Pol37	ZV DN20	ks	1,000	420,00	420,00	
12	K	Pol38	ZV DN40	ks	1,000	960,00	960,00	
13	K	Pol39	Vyvažovací ventil DN 20	ks	1,000	2 980,00	2 980,00	
14	K	Pol40	Vyvažovací ventil DN 40	ks	1,000	5 110,00	5 110,00	
15	K	Pol41	Cirkulační čerpadlo pro cirkulaci TV, nerez; DN15; průtok 180 l/h; dopr. tlak 15 kPa, (230V,50Hz) -max. výkon: 2,0m3/h ; dP 40 kPa	ks	1,000	23 460,00	23 460,00	

D D4 Potrubí a tvarovky

79 268,00

16	K	Pol42	Potrubí PPR S2,5 (PN20) d63x10,5; včetně kolen, redukcí, T-kusů	m	22,000	1 230,00	27 060,00	
17	K	Pol43	Potrubí PPR S2,5 (PN20) d25x4,2; včetně kolen, redukcí, T-kusů	m	18,000	590,00	10 620,00	95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	Pol44	Potrubí z nerez oceli pro rozvod pitné vody, např., lisované spoje, vč. tvarovek, 42x1,5	m	8,000	2 560,00	20 480,00	
19	K	Pol45	Tepelná izolace z minerální vaty s Al fólií; pouzdro s podélným nářezem 64/50mm	m	10,000	550,00	5 500,00	
20	K	Pol46	Tepelná izolace z minerální vaty s Al fólií; pouzdro s podélným nářezem 64/13mm	m	12,000	305,00	3 660,00	
21	K	Pol47	Tepelná izolace z minerální vaty s Al fólií; pouzdro s podélným nářezem 42/40mm	m	20,000	385,00	7 700,00	
22	K	Pol48	Tepelná izolace z minerální vaty s Al fólií; pouzdro s podélným nářezem 25/9mm	m	18,000	236,00	4 248,00	

▢ **D5** **Instalace ostatní (vně a uvnitř objektu)** 2 586 313,80

▢ **D6** **Zařízení a armatury (s atestem na pitnou vodu)** 42 420,00

23	K	Pol49	Kulový kohout d63 s vypouštěním	ks	2,000	2 215,00	4 430,00	
24	K	Pol50	Kulový kohout d32 s vypouštěním	ks	10,000	1 365,00	13 650,00	
25	K	Pol51	Vyvažovací ventil DN 10	ks	6,000	2 940,00	17 640,00	
26	K	Pol52	Vypouštěcí kulový kohout 1/2"	ks	6,000	240,00	1 440,00	
27	K	Pol33	Teploměr 0-80°C	ks	4,000	460,00	1 840,00	
28	K	Pol53	PPR T-kus 20x1/2" s kovovým závitem vnitřním	ks	6,000	290,00	1 740,00	
29	K	Pol54	Jímka 1/2" pro teploměr	ks	6,000	280,00	1 680,00	

▢ **D7** **Potrubí vnitřního vodovodu a izolace** 818 664,00

30	K	Pol55	Trubka pozinkovaná pro požární vodovod DN25; vč. tvarovek; s lisovanými spoji	m	35,000	1 240,00	43 400,00	
31	K	Pol56	Potrubí PPR S2,5 (PN20) d20x3,4; včetně kolen, redukcí, T-kusů	m	380,000	460,00	174 800,00	
32	K	Pol43	Potrubí PPR S2,5 (PN20) d25x4,2; včetně kolen, redukcí, T-kusů	m	182,000	590,00	107 380,00	
33	K	Pol57	Potrubí PPR S2,5 (PN20) d32x5,4; včetně kolen, redukcí, T-kusů	m	244,000	680,00	165 920,00	
34	K	Pol58	Potrubí PPR S2,5 (PN20) d40x6,7; včetně kolen, redukcí, T-kusů	m	74,000	710,00	52 540,00	
35	K	Pol59	Potrubí PPR S2,5 (PN20) d50x8,3; včetně kolen, redukcí, T-kusů	m	82,000	930,00	76 260,00	
36	K	Pol42	Potrubí PPR S2,5 (PN20) d63x10,5; včetně kolen, redukcí, T-kusů	m	68,000	1 250,00	85 000,00	
37	K	Pol60	Potrubní izolační pouzdro z pěnového polyetyleny o vnitřním průměru 20 mm a tloušťce 13 mm	m	140,000	43,00	6 020,00	
38	K	Pol61	Potrubní izolační pouzdro z pěnového polyetyleny o vnitřním průměru 25 mm a tloušťce 13 mm	m	86,000	45,00	3 870,00	
39	K	Pol62	Potrubní izolační pouzdro z pěnového polyetyleny o vnitřním průměru 32 mm a tloušťce 13 mm	m	132,000	54,00	7 128,00	
40	K	Pol63	Potrubní izolační pouzdro z pěnového polyetyleny o vnitřním průměru 40 mm a tloušťce 13 mm	m	38,000	65,00	2 470,00	
41	K	Pol64	Potrubní izolační pouzdro z pěnového polyetyleny o vnitřním průměru 50 mm a tloušťce 13 mm	m	42,000	68,00	2 856,00	
42	K	Pol65	Potrubní izolační pouzdro z pěnového polyetyleny o vnitřním průměru 63 mm a tloušťce 13 mm	m	34,000	88,00	2 992,00	
43	K	Pol66	Potrubní izolační pouzdro z pěnového polyetyleny o vnitřním průměru 20 mm a tloušťce 20 mm	m	240,000	66,00	15 840,00	
44	K	Pol67	Potrubní izolační pouzdro z pěnového polyetyleny o vnitřním průměru 25 mm a tloušťce 20 mm	m	96,000	78,00	7 488,00	
45	K	Pol68	Potrubní izolační pouzdro z pěnového polyetyleny o vnitřním průměru 32 mm a tloušťce 25 mm	m	112,000	132,00	14 784,00	
46	K	Pol69	Potrubní izolační pouzdro z minerální vlny o vnitřním průměru 40 mm a tloušťce 30 mm	m	38,000	360,00	13 680,00	
47	K	Pol70	Potrubní izolační pouzdro z minerální vlny o vnitřním průměru 50 mm a tloušťce 40 mm	m	42,000	390,00	16 380,00	
48	K	Pol71	Potrubní izolační pouzdro z minerální vlny o vnitřním průměru 63 mm a tloušťce 50 mm	m	34,000	584,00	19 856,00	

▢ **D8** **Zařizovací předměty** 1 725 229,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	K	Pol73	Umyvadlo; závěsné bezbariérové provedení, barva bílá; sanitární keramika; včetně výškově natavitelného podomítkového modulu pro bezbariérová umavadla; otvor pro výpust umyvadlová s přepadem click/clack celokovová; se skrytým sifonem; délka 650 mm x šířka 570 mm x výška 190 mm; otvor pro baterii středový s keramickou kartuší a perlátorem; umyvadlová vpust' s přepadem z kartáčované nerezové oceli click/clack	ks	13,000	4 922,00	63 986,00	
50	K	Pol74	Umyvadlo závěsné; sanitární keramika; barva bílá; včetně chromového sifonu; - délka 490 mm x šířka 600 mm x výška 125 mm; umyvadlová vpust' s přepadem z kartáčované nerezové oceli click/clack	ks	5,000	1 964,00	9 820,00	
51	K	Pol75	Umyvadlo zápustné; sanitární keramika; barva bílá; včetně chromového sifonu; šířka 600 mm x hloubka 490 mm x výška 145 mm; otvor pro baterii středový s keramickou kartuší a perlátorem; otvor pro výpust umyvadlová s přepadem; click/clack celokovová; otvor pro sifon podomítkový; umyvadlová vpust' s přepadem z kartáčované nerezové oceli click/clack	ks	2,000	2 522,00	5 044,00	
52	K	Pol76	Umyvadlová baterie; výška 244 mm, šířka 100 mm; kartáčovaná nerez; keramická kartuše 28 mm; integrovaný omezovač teploty; kovová rukojeť; excentrická páka; otočná výtoková trubice s perlátorem a dorazem včetně příslušenství	ks	7,000	2 457,00	17 199,00	
53	K	Pol77	Umyvadlový sifon; kartáčovaná nerez ocel DN40	ks	20,000	1 049,00	20 980,00	
54	K	Pol78	Závěsný klozet; včetně sedátka; barva bílá; sedátko bílé s poklopem se zpomalovacím sklápěcím systémem; umožňuje napojení na nástěnné ovládací tlačítko kovové – povrchová úprava – nerez leštěná	ks	3,000	3 637,00	10 911,00	
55	K	Pol79	Závěsný klozet pro tělesně postižené ; včetně sedátka; barva bílá; sedátko bílé s poklopem se zpomalovacím sklápěcím systémem včetně; včetně oddáleného pneumatického+ovládání splachování	ks	13,000	16 533,00	214 929,00	
56	K	Pol80	Splachovací modul do předstěny/zdiva; včetně ovládacích prvků v provedení nerez; včetně ovládání tlačítkové splachování bílý plast	ks	3,000	5 131,00	15 393,00	
57	K	Pol81	Splachovací modulu invalidní provedené do předstěny/zdiva a vč. nerezových madel; včetně montážního rámu; včetně ovládání-tlačítkové splachování bílý plast	ks	13,000	11 766,00	152 958,00	
58	K	Pol82	Sprchový podlahový žlab s okrajem pro rošt včetně liniového roštu provedení kartáčovaná nerezová ocel; šířka 700 mm zápachová uzávěrka; odtoková kapacita 49 l/min; bezrámové provedení	ks	12,000	9 469,00	113 628,00	
59	K	Pol83	Nástěnná sprchová baterie se sprchovým příslušenstvím vzdálenost mezi přepínačem a horním držákem 620 mm, horizontální sprchové rameno 390 mm, průměr horní sprchy 210 mm, průměr hlavice horní sprchy 100 mm, výškově nastavitelné s kluzákem, délka sprchová hadice 1 500 mm keramická kartuše s možností omezení maximální teploty vody, třída průtoku DC; zabezpečení proti zpětnému nasátí vody, povrchová úprava kartáčovaná nerezová ocel	ks	12,000	14 817,00	177 804,00	
60	K	Pol84	Sklopné sedátko do sprchového koutu 65cm + 2x madlo 45cm	ks	10,000	5 354,10	53 541,00	
61	K	Pol85	Sprchová zástěna; rozměry 2,2x0,9m; kartáčovaná nerez; bezpečnostní mléčné sklo 10mm	ks	2,000	4 874,00	9 748,00	
62	K	Pol86	Dřez; kartáčovaná nerezová ocel; délka 1160 mm x šířka 500 mm x výška 195 mm; otvor pro baterii středový	ks	3,000	7 838,10	23 514,30	
63	K	Pol87	Dřez ; kartáčovaná nerezová ocel; hloubka 440 mm x šířka 170 mm x výška 178 mm; otvor pro baterii středový	ks	1,000	5 287,50	5 287,50	
64	K	Pol88	Kuchyňská dřezová baterie	ks	3,000		0,00	
65	K	Pol89	Závěsná výlevka bílá včetně mřížky z kartáčované nerezové oceli; šířka 400 mm, hloubka 490 mm	ks	2,000	15 561,00	31 122,00	
66	K	Pol90	Nástěnná baterie k výlevce s dlouhým ramenem; kartáčovaná nerez; rozteč baterie 100 mm, délka ramínka 200 mm; keramická kartuš; s perlátorem	ks	2,000	993,00	1 986,00	
67	K	Pol91	Polohovací vana s bočním vstupem délka 2 025 x šířka 786 mm výška zdvihu 680 až 1090 mm, šířka vany 706 mm; maximální hmotnost pacienta 250 kg; délka sprchové hadice 1 500 mm; vana acrylátová; včetně sprchové sestavy včetně baterie a ruční sprchy; maximální hmotnost pacienta 250 kg; dvířka pro boční vstup	ks	1,000	787 359,00	787 359,00	
68	K	Pol92	Rohový ventil 1/2"x3/8" (umyvadlo)	ks	20,000	200,00	4 000,00	
69	K	Pol93	Rohový ventil 1/2"x1/2" (dřez)	ks	6,000	210,00	1 260,00	
70	K	Pol94	Rohový ventil pračkový/myčkový se zpětnou klapkou 1/2" x 3/4"	ks	2,000	250,00	500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
71	K	Pol95	Rohový ventil pračkový/myčkový se zpětnou klapkou 1/2" x 3/4" - zařízení gastro	ks	2,000	350,00	700,00	
72	K	Pol96	Rohový ventil 1/2"x1/2" -zařízení gastro	ks	12,000	250,00	3 000,00	
73	K	Pol97	Rohový ventil 1"x1" -zařízení gastro	ks	1,000	560,00	560,00	

D D9

Ostatní

618 160,00

74	K	Pol98	Montáž včetně zařizovacích předmětů a baterií	kpl	1,000	160 000,00	160 000,00	
75	K	Pol99	Zemní práce	kpl	1,000	37 400,00	37 400,00	
76	K	Pol100	Doprava a přesun hmot	%	1,000	18 000,00	18 000,00	
77	K	Pol101	Pomocné ocelové konstrukce vč. konzolí, kotev, závěsů, objímek	kpl	1,000	85 840,00	85 840,00	
78	K	Pol102	Montážní a těsnící materiál	kpl	1,000	14 400,00	14 400,00	
79	K	Pol103	Pročištění potrubí vodovodu	kpl	1,000	94 000,00	94 000,00	
80	K	Pol104	Tlaková zkouška	kpl	1,000	65 720,00	65 720,00	
81	K	Pol105	Stavební přípomoci - vysekání drážek, osazení potrubí, zahození a začištění drážek	kpl	1,000	142 800,00	142 800,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Centrum sociálních služeb Poděbrady - KLUK

Objekt:
SO 02 - Nový objekt

Soupis:
PO - Profesní část SO 02

Úroveň 3:
PO 02 - Kanalizace

KSO:
Místo: parc.č. 233/7, 233/6, 81, 233/5

CC-CZ:
Datum: 19.08.2024

Zadavatel:
CSZS Poděbrady o.p.s.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
S STAVBY s.r.o.

IČ: 02010151
DIČ: CZ02010151

Projektant:
optim projekt s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	1 713 906,00
--------------	--------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	670 400,00	21,00%	140 784,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 854 690,00
------------	-------	--------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Centrum sociálních služeb Poděbrady - KLUK
Objekt: SO 02 - Nový objekt
Soupis: PO - Profesní část SO 02
Úroveň 3: **PO 02 - Kanalizace**

Místo:	parc.č. 233/7, 233/6, 81, 233/5	Datum:	19.08.2024
Zadavatel:	CSZS Poděbrady o.p.s.	Projektant:	optim projekt s.r.o.
Uchazeč:	S STAVBY s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	1 713 906,00
D1 - Splašková kanalizace	507 060,00
D2 - Dešťové kanalizace	485 846,00
D3 - Ostatní	721 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Centrum sociálních služeb Poděbrady - KLUK

Objekt: SO 02 - Nový objekt

Soupis: PO - Profesní část SO 02

Úroveň 3: PO 02 - Kanalizace

Místo: parc.č. 233/7, 233/6, 81, 233/5

Zadavatel: CSZS Poděbrady o.p.s.

Uchazeč: S STAVBY s.r.o.

Datum: 19.08.2024

Projektant: optim projekt s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 713 906,00

D		D1	Splašková kanalizace					507 060,00
1	K	Pol107	Potrubí PP HT DN40, vč. tvarovek	m	28,000	480,00	13 440,00	
2	K	Pol108	Potrubí PP HT DN50, vč. tvarovek	m	80,000	520,00	41 600,00	
3	K	Pol109	Potrubí PP HT DN110, vč. tvarovek	m	185,000	790,00	146 150,00	
4	K	Pol110	Potrubí PVC KG DN125, vč. tvarovek	m	95,000	650,00	61 750,00	
5	K	Pol21	Potrubí PVC KG DN160, vč. tvarovek	m	75,000	820,00	61 500,00	
6	K	Pol111	Potrubí LITINA DN125, vč. tvarovek	m	18,000	6 150,00	110 700,00	
7	K	Pol112	Hadice na odvod kondenzátu - 20 mm	m	110,000	80,00	8 800,00	
8	K	Pol113	Čistící kus PP HT DN50	ks	1,000	280,00	280,00	
9	K	Pol114	Čistící kus PP HT DN110	ks	19,000	270,00	5 130,00	
10	K	Pol115	Čistící kus PVC KG DN125	ks	4,000	1 010,00	4 040,00	
11	K	Pol116	Sífon pro kondenzát 16mm	ks	11,000	1 090,00	11 990,00	
12	K	Pol117	Sífon pro kondenzát DN40 se suchou zápachovou uzávěrkou	ks	2,000	1 390,00	2 780,00	
13	K	Pol118	Sífon podomítkový pro pračku	ks	1,000	950,00	950,00	
14	K	Pol119	Sífon podomítkový pro myčku	ks	1,000	950,00	950,00	
15	K	Pol120	Revizní šachta splaškové kanalizace DN400; vč. dna; litinového poklopu DN 400 B125	ks	4,000	9 250,00	37 000,00	
D		D2	Dešťové kanalizace					485 846,00
16	K	Pol109	Potrubí PP HT DN110, vč. tvarovek	m	58,000	550,00	31 900,00	
17	K	Pol110	Potrubí PVC KG DN125, vč. tvarovek	m	60,000	660,00	39 600,00	
18	K	Pol21	Potrubí PVC KG DN160, vč. tvarovek	m	112,000	820,00	91 840,00	
19	K	Pol121	Potrubí PVC KG DN200, vč. tvarovek	m	25,000	910,00	22 750,00	
20	K	Pol114	Čistící kus PP HT DN110	ks	8,000	850,00	6 800,00	101

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	Pol122	Revizní šachta dešťové kanalizace DN400; vč. dna; litinového poklopu DN 400 B125	ks	10,000	9 250,00	92 500,00	
22	K	Pol123	Revizní šachta dešťové kanalizace DN400; vč. dna; litinového poklopu DN 400 B125; závěsného filtračního koše	ks	1,000	14 630,00	14 630,00	
23	K	Pol124	Akumulační nádrž -plastová; samonosná určena k obsypu -objem 5,0m3 -nátok/výtok d200mm -rozměry: 2,5x1,65x1,9m + revizní komínek s poklopem DN600 B125	ks	1,000	93 348,00	93 348,00	
24	K	Pol125	Vsakovací zařízení ze štěrkového pole -rozměry: 16,0x1,0x1,2m -vsakovací plocha: 28m2 -retenční objem: 8,8m3 -obaleno geotextilií 200g/m2 -štěrk frakce 16-32mm -retenční kapacita štěrku: 30%	ks	1,000	92 478,00	92 478,00	

D D3

Ostatní

721 000,00

25	K	Pol126	Montáž	kpl	1,000	85 000,00	85 000,00	
26	K	Pol127	Doprava a přesun materiálu	%	1,000	14 500,00	14 500,00	
27	K	Pol128	Hloubení nezapažených a pažených rýh strojově vč. přemístění výkopu do vzdálenosti 3 m + zásyp výkopu	m3	390,000	753,50	293 865,00	
28	K	Pol129	Obsypání potrubí sypaninou s hutněním	kpl	1,000	65 000,00	65 000,00	
29	K	Pol130	Odvoz přebytečné zeminy vč. skládkovného	kpl	1,000	108 015,00	108 015,00	
30	K	Pol131	Pomocné ocelové konstrukce vč. konzolí, kotev, závěsů, objímek	kpl	1,000	21 400,00	21 400,00	
31	K	Pol132	Zkouška těsnosti kanalizace do DN200	m	736,000	35,00	25 760,00	
32	K	Pol133	Stavební přípomoci - vysekání drážek, osazení potrubí, zahození a začištění drážek	kpl	1,000	107 460,00	107 460,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Centrum sociálních služeb Poděbrady - KLUK

Objekt:
SO 02 - Nový objekt

Soupis:
PO - Profesní část SO 02

Úroveň 3:
PO 03 - Vytápění

KSO:
Místo: parc.č. 233/7, 233/6, 81, 233/5

CC-CZ:
Datum: 19.08.2024

Zadavatel:
CSZS Poděbrady o.p.s.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
S STAVBY s.r.o.

IČ: 02010151
DIČ: CZ02010151

Projektant:
optim projekt s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 490 357,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 490 357,00	21,00%	1 152 974,97
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 6 643 331,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Centrum sociálních služeb Poděbrady - KLUK
Objekt: SO 02 - Nový objekt
Soupis: PO - Profesní část SO 02
Úroveň 3: **PO 03 - Vytápění**

Místo: parc.č. 233/7, 233/6, 81, 233/5

Zadavatel: CSZS Poděbrady o.p.s.

Uchazeč: S STAVBY s.r.o.

Datum: 19.08.2024

Projektant: optim projekt s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	5 490 357,00
D1 - Zařízení zdroje tepla	2 421 052,00
D2 - Bezpečností zařízení	66 670,00
D3 - Okruh chladiva; primární okruh chladiva	29 600,00
D4 - Armatury, zařízení	257 880,00
D5 - Potrubí	912 315,00
D6 - Podlahové vytápění	1 325 040,00
D7 - Otopná tělesa	78 500,00
D8 - Ostatní	399 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Centrum sociálních služeb Poděbrady - KLUK

Objekt: SO 02 - Nový objekt

Soupis: PO - Profesní část SO 02

Úroveň 3: PO 03 - Vytápění

Místo: parc.č. 233/7, 233/6, 81, 233/5

Zadavatel: CSZS Poděbrady o.p.s.

Uchazeč: S STAVBY s.r.o.

Datum: 19.08.2024

Projektant: optim projekt s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 5 490 357,00

D D1 Zařízení zdroje tepla 2 421 052,00

1	K	Pol134	Teplné čerpadlo vzduch-voda s invertorem; venkovní + vnitřní splitová jednotka; výkon 21,49 kW (2/35 °C); el. proud 3,8 A (400V); vč. vnitřní jednotky s bivalentním zdrojem 12 KW (400V);	ks	2,000	1 020 680,00	2 041 360,00	
2	K	Pol135	Akumulační zásobník 300 litrů se šesti vývody DN 50; vč. izolace	ks	1,000	34 270,00	34 270,00	
3	K	Pol136	Čidlo TV resp. čidlo kaskády	ks	1,000	30 500,00	30 500,00	
4	K	Pol137	Čidlo kaskády	ks	1,000	770,00	770,00	
5	K	Pol138	Čidlo pro směřovaný okruh	ks	2,000	685,00	1 370,00	
6	K	Pol139	Pevné pozinkované konzoly - (balení 2 ks)	ks	2,000	454,00	908,00	
7	K	Pol140	Silentbloky (tlumiče vibrací) - 2x závit M8x20 mm, Ø 40 / v 40 mm (balení 4 ks)	ks	2,000	2 350,00	4 700,00	
8	K	Pol141	Držák k nástěnným konzolám - pro VS210	ks	2,000	694,00	1 388,00	
9	K	Pol142	Vana na kondenzát - 1000x410 mm	ks	2,000	2 408,00	4 816,00	
10	K	Pol143	Elektrické vyhřívání vany kondenzátu - L 6m, 72W	ks	2,000	6 200,00	12 400,00	
11	K	Pol144	Propojovací sada chladiva UV stabil - potrubí 7/8"+1/2" - délka 15 m	kpl	2,000	3 620,00	7 240,00	
12	K	Pol145	Kabel S-BUS (L=1,5 m)	ks	2,000	820,00	1 640,00	
13	K	Pol146	Komunikační převodník	kpl	1,000	8 930,00	8 930,00	
14	K	Pol147	Trojcestný přepínací kulový kohout DN 32, kvs=75, POHON dle MaR	kpl	2,000	8 890,00	17 780,00	
15	K	Pol148	Separátor nečistot s magnety a izolací 2" F-F do 120 kW	kpl	1,000	12 460,00	12 460,00	
16	K	Pol149	Demineralizační jednotka s měřícím počítačem, včetně náplně – a rukojeti	kpl	1,000	49 840,00	49 840,00	
17	K	Pol150	Samolepicí hliníková páska 50mm/50m	ks	1,000	480,00	480,00	
18	K	Pol151	T - lišta pro topné kabely - plast - délka 0,5 m - balení 20 ks	ks	1,000	306,00	306,00	
19	K	Pol152	Montážní rám pro vnitřní jednotky, dle ontážní firmy, dodávka stavby, nutná koordinace	kpl	1,000	4 544,00	4 544,00	
20	K	Pol153	Před napuštěním otopné soustavy provést rozbor napouštěné vody, následně provést opatření, aby topná voda vyhovovala podmínkám výrobce tepelného čerpadla. Objem vody soustavy v objektu 1,2 m3.	kpl	1,000	3 850,00	3 850,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	Pol154	Nerezový akumulární zásobník TV o objemu 500 l, s osazenou elektrickou topnou tyčí 6/4 o výkonu 4,5 kW, 3x230V (topnou tyč koordinovat s MaR), vč. tepelné izolace. Hrdla pro studenou vodu, teplou vodu, nabíjení teplé vody a cirkulaci teplé vody 5xDN 50, výroba na zakázku	ks	1,000	75 830,00	75 830,00	
22	K	Pol155	Deskový výměník nerezový, vč. izolace a nožiček Deskový výměník je schopný přenést výkon 25 kW při teplotním spádu 55/52°C//25/40°C a až 80 kW při teplotním spádu 55/46°C//10/53°C	kpl	1,000	65 890,00	65 890,00	
23	K	Pol156	Rozdělovač, DN80, PN 6, Tmax=105°C, l=550mm, vývody nahoru 2xDN40 vývody zleva 1xDN50 s mufnou DN 15 izolace PUR 100, m=0.12kg stojan KSS 65-200/450-680, m=4.00kg - 2x	kpl	1,000	19 890,00	19 890,00	
24	K	Pol157	Sběrač, DN80, PN 6, Tmax=105°C, l=550mm, vývody nahoru 2xDN40 vývody zleva 1xDN50 s mufnou DN 15 izolace PUR 100, m=0.12kg stojan KSS 65-200/450-680, m=4.00kg - 2x	kpl	1,000	19 890,00	19 890,00	

D2 Bezpečností zařízení 66 670,00

25	K	Pol158	Odplyňovací zařízení, vč. uvedení do provozu	kpl	1,000	48 740,00	48 740,00	
26	K	Pol159	Expanzní nádoba 50 l, provedení disk, montáž na stěnu	kpl	1,000	7 650,00	7 650,00	
27	K	Pol160	Ventil pro expanzní nádoby DN25	kpl	1,000	1 520,00	1 520,00	
28	K	Pol161	Oddělovací člen s vodoměrem (M-BUS)	kpl	1,000	8 760,00	8 760,00	

D3 Okruh chladiva; primární okruh chladiva 29 600,00

29	K	Pol162	Chladivo R410A	kg	16,000	330,00	5 280,00	
30	K	Pol163	Plnění chladiva; vakuace a ostatní úkony	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	
31	K	Pol164	Armatury primárního okruhu	kpl	1,000	18 820,00	18 820,00	

D4 Armatury, zařízení 257 880,00

32	K	Pol165	Měřič tapla ultrazvukový DN40; Qp=10,0m3/h, TV, vč. teplotních jímek a čidel	kpl	1,000	56 820,00	56 820,00	
33	K	Pol166	Měřič tapla ultrazvukový, DN40; Qp=10,0m3/h, ÚT, vč. teplotních jímek a čidel	kpl	1,000	56 820,00	56 820,00	
34	K	Pol167	Elektronické oběhové čerpadlo Sekundární okruh - otopná soustava knihovna; Mmax 9,5 m3/h; dp,max 8,0 m provozní bod 2,5 m3/h; dp 4,5 m	kpl	2,000	14 650,00	29 300,00	
35	K	Pol168	Trojcestný směšovací ventil DN 25, kvs=10 Servopohon, 3-bodové řízení, 150 s, napájení 230 V AC, možnost ručního ovládání	kpl	2,000	7 640,00	15 280,00	
36	K	Pol169	Kompenzátor DN 40	ks	4,000	4 260,00	17 040,00	
37	K	Pol170	Vyvažovací ventil DN 32, kvs=14,2	ks	2,000	3 970,00	7 940,00	
38	K	Pol171	Vyvažovací ventil DN 40, kvs=19,2	ks	4,000	5 120,00	20 480,00	
39	K	Pol172	KU DN40	ks	8,000	780,00	6 240,00	
40	K	Pol173	KU DN50	ks	10,000	1 080,00	10 800,00	
41	K	Pol174	Vypouštěcí kulový kohout DN15	ks	14,000	250,00	3 500,00	
42	K	Pol175	Zpětná klapka pružinová DN40, kvs=26,4	ks	6,000	910,00	5 460,00	
43	K	Pol176	Zpětná klapka pružinová DN50, kvs=38	ks	2,000	970,00	1 940,00	
44	K	Pol177	Filtr s nerez sítkem DN40	ks	2,000	1 250,00	2 500,00	
45	K	Pol178	Automatický odvzdušňovací ventil DN15	ks	4,000	580,00	2 320,00	
46	K	Pol179	Odvzdušnění nejvyššího místa dle potřeb, provést přes baňku nebo T-Kus, potrubí 3/8" svěst nad podlahu a zakončit kulovým kohoutem 3/8"	ks	8,000	1 830,00	14 640,00	
47	K	Pol180	Manometr 0-6 bar, sada (manometrová přípojka, manometrový třicestný kohout, těsnění	ks	1,000	1 240,00	1 240,00	
48	K	Pol181	Tlakový odběr, sada (manometrová přípojka, manometrový třicestný kohout, těsnění	ks	1,000	1 240,00	1 240,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	K	Pol33	Teploměr 0-80°C	ks	10,000	390,00	3 900,00	
50	K	Pol182	Zhotovení jímek 1/2"	kpl	1,000	420,00	420,00	

D D5 Potrubí 912 315,00

51	K	Pol183	Potrubí Cu, spojování lisováním, včetně tvarovek; 15x1	m	12,000	410,00	4 920,00	
52	K	Pol184	Potrubí Cu, spojování lisováním, včetně tvarovek; 18x1	m	160,000	463,00	74 080,00	
53	K	Pol185	Potrubí Cu, spojování lisováním, včetně tvarovek; 22x1	m	80,000	550,00	44 000,00	
54	K	Pol186	Potrubí Cu, spojování lisováním, včetně tvarovek; 28x1	m	120,000	870,00	104 400,00	
55	K	Pol187	Potrubí Cu, spojování lisováním, včetně tvarovek; 35x1,5	m	55,000	1 310,00	72 050,00	
56	K	Pol188	Potrubí Cu, spojování lisováním, včetně tvarovek; 42x1,5	m	170,000	1 820,00	309 400,00	
57	K	Pol189	Potrubí Cu, spojování lisováním, včetně tvarovek; 54x1,5	m	12,000	2 640,00	31 680,00	
58	K	Pol190	Potrubí Cu, spojování lisováním, včetně tvarovek; 64x2	m	20,000	3 650,00	73 000,00	
59	K	Pol191	Tepelná izolace z minerální vaty s Al fólií; pouzdro s podélným nářezem 15/20mm	m	12,000	210,00	2 520,00	
60	K	Pol192	Tepelná izolace z minerální vaty s Al fólií; pouzdro s podélným nářezem 18/20mm	m	160,000	218,00	34 880,00	
61	K	Pol193	Tepelná izolace z minerální vaty s Al fólií; pouzdro s podélným nářezem 22/20mm	m	80,000	241,00	19 280,00	
62	K	Pol194	Tepelná izolace z minerální vaty s Al fólií; pouzdro s podélným nářezem 28/40mm	m	120,000	346,00	41 520,00	
63	K	Pol195	Tepelná izolace z minerální vaty s Al fólií; pouzdro s podélným nářezem 35/40mm	m	55,000	359,00	19 745,00	
64	K	Pol196	Tepelná izolace z minerální vaty s Al fólií; pouzdro s podélným nářezem 42/40mm	m	170,000	368,00	62 560,00	
65	K	Pol197	Tepelná izolace z minerální vaty s Al fólií; pouzdro s podélným nářezem 54/60mm	m	12,000	540,00	6 480,00	
66	K	Pol198	Tepelná izolace z minerální vaty s Al fólií; pouzdro s podélným nářezem 64/60mm	m	20,000	590,00	11 800,00	

D D6 Podlahové vytápění 1 325 040,00

67	K	Pol199	Kompletní rozdělovač , s kulovými kohouty s teploměry, vypouštěním a odvzdušněním, skříň nad omítku 400x680/730x110/160 mm 1" x18/3	ks	10,000	16 880,00	168 800,00	
68	K	Pol200	Kompletní rozdělovač, s kulovými kohouty s teploměry, vypouštěním a odvzdušněním, skříň nad omítku 1000x680/730x110/160 mm 1" x18/10	ks	3,000	24 760,00	74 280,00	
69	K	Pol201	Kompletní rozdělovač , s kulovými kohouty s teploměry, vypouštěním a odvzdušněním, skříň pro zazdění 1000x680/730x110/160 mm 1" x18/11	ks	1,000	26 970,00	26 970,00	
70	K	Pol202	Vyvažovací ventil s měřicími vsuvkami a s vypouštěním DN15; kv(max. otevření)=2,7 m3/h	ks	12,000	2 640,00	31 680,00	
71	K	Pol203	Vyvažovací ventil s měřicími vsuvkami a s vypouštěním DN20; kv(max. otevření)=5,5 m3/h	ks	4,000	2 930,00	11 720,00	
72	K	Pol204	Systémová deska s výstupky; výška 30mm; výška izolace 10mm	m2	1 050,000	446,00	468 300,00	
73	K	Pol205	Trubka podlahového vytápění PE-X 16x2,0	m	5 900,000	61,00	359 900,00	
74	K	Pol206	Ochranná trubka černá 25x20 (100)	m	160,000	41,00	6 560,00	
75	K	Pol207	Dilatační profil na systémové desky, samolepicí 10 x 130 x 2000 mm	m	120,000	110,00	13 200,00	
76	K	Pol208	Izolační a dilatační pás 15 x 0,8 cm (50 m)	m	1 000,000	45,00	45 000,00	
77	K	Pol209	Plastifikátor K376 10 litrů (10 l)	l	50,000	1 975,00	98 750,00	
78	K	Pol210	Adaptér pro trubky PEX-AL-PEX (M 18) (pro rozdělovače) 16x2	ks	142,000	140,00	19 880,00	

D D7 Otopná tělesa 78 500,00

79	K	Pol211	Trubkové otopné těleso elektrické, 1220x600 mm, 700 W, vč. příslušenství	ks	10,000	7 850,00	78 500,00	
----	---	--------	--	----	--------	----------	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D8			Ostatní					
							399 300,00	
80	K	Pol212	Napouštění soustavy vytápění upravenou vodou dle podkladů výrobce TČ, objem soustavy cca 1100 l	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	
81	K	Pol213	Požární utěsnění prostupů potrubí	kpl	1,000	65 000,00	65 000,00	
82	K	Pol214	Montážní a těsnící materiál	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	
83	K	Pol215	Montáž vč.: Kontrola těsnosti a funkčnosti armatur Proplach potrubí soustavy vytápění	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00	
84	K	Pol216	Topná zkouška	hod	48,000	400,00	19 200,00	
85	K	Pol217	Tlaková zkouška	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	
86	K	Pol218	Zaregulování soustavy	kpl	1,000	22 500,00	22 500,00	
87	K	Pol219	Stavební přípomoci - vysekání drážek, jádrové vrtání, osazení potrubí, zahození a začištění drážek	kpl	1,000	102 600,00	102 600,00	
88	K	Pol220	Doprava, přesun materiálu	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Centrum sociálních služeb Poděbrady - KLUK
Objekt:
SO 02 - Nový objekt
Soupis:
PO - Profesní část SO 02
Úroveň 3:
PO 04 - Chlazení

KSO:
Místo: parc.č. 233/7, 233/6, 81, 233/5

CC-CZ:
Datum: 19.08.2024

Zadavatel:
CSZS Poděbrady o.p.s.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
S STAVBY s.r.o.

IČ: 02010151
DIČ: CZ02010151

Projektant:
optim projekt s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	587 322,96
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	587 322,96	21,00%	123 337,82
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	710 660,78
------------	-------	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Centrum sociálních služeb Poděbrady - KLUK
Objekt: SO 02 - Nový objekt
Soupis: PO - Profesní část SO 02
Úroveň 3: **PO 04 - Chlazení**

Místo:	parc.č. 233/7, 233/6, 81, 233/5	Datum:	19.08.2024
Zadavatel:	CSZS Poděbrady o.p.s.	Projektant:	optim projekt s.r.o.
Uchazeč:	S STAVBY s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	587 322,96
D1 - Splitová jednotka pro přímý výpar k VZT	430 960,00
D2 - Splitová klimatizační jednotka	30 620,00
D3 - Ostatní	125 742,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Centrum sociálních služeb Poděbrady - KLUK

Objekt: SO 02 - Nový objekt

Soupis: PO - Profesní část SO 02

Úroveň 3: PO 04 - Chlazení

Místo: parc.č. 233/7, 233/6, 81, 233/5

Zadavatel: CSZS Poděbrady o.p.s.

Uchazeč: S STAVBY s.r.o.

Datum: 19.08.2024

Projektant: optim projekt s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 587 322,96

D D1 Splitová jednotka pro přímý výpar k VZT 430 960,00

1	K	Pol222	SPLIT JEDNOTKA- VENKOVNÍ (zařízení VZT č.1 a č.2) -pro ohřev a chlazení vzduchu VZT -chladičí/topný výkon 9,5/10,8kW -cop 3,9 (20/6°C) -eer 3,41 (27/35 °C) -akustický výkon 70dB -typ chladiva R32 -15,7A -včetně VZT řídicího boxu dle přívodní teploty; el. desky pro napojení na MaR; kabelový ovladač	ks	2,000	88 260,00	176 520,00	
2	K	Pol223	SPLIT JEDNOTKA-VENKOVNÍ (zařízení VZT č.3) -pro ohřev a chlazení vzduchu VZT -chladičí/topný výkon 15,0/17,5kW -cop 3,25 (20/6°C) -eer 3,2 (27/35 °C) -akustický výkon 71dB -typ chladiva R32 -17,3A -včetně VZT řídicího boxu dle přívodní teploty; el. desky pro napojení na MaR; kabelový ovladač	ks	1,000	205 600,00	205 600,00	
3	K	Pol224	Svazek chladivového potrubí (měď) 9,52/15,88 včetně komunikačního vodiče a izolace ze syntetického kaučuku	bm	50,000	900,00	45 000,00	
4	K	Pol225	Stojan pod venkovní kondenzační jednotku; kovový	ks	3,000	1 280,00	3 840,00	

D D2 Splitová klimatizační jednotka 30 620,00

5	K	Pol226	Venkovní + vnitřní kondenzační jednotka split; chladičí/topný výkon 2,55/2,65 kW; SCOP 4,2; el. příkon max. 2,0 kW (230V); chladivo R32	ks	1,000	26 400,00	26 400,00	
6	K	Pol227	Dvojice chladírenského izolovaného měděného potrubí 1/4"-3/8"	m	7,000	380,00	2 660,00	
7	K	Pol225	Stojan pod venkovní kondenzační jednotku; kovový	ks	1,000	1 280,00	1 280,00	
8	K	Pol228	Potrubí PP HT systém DN75 vč. tvarovek - chránička pro prostup střechou	m	2,000	140,00	280,00	

D D3 Ostatní 125 742,96

9	K	Pol229	Montáž chlazení	kpl	1,000	48 000,00	48 000,00	
10	K	Pol230	Doprava a přesun hmot	%	2,200	5 746,80	12 642,96	
11	K	Pol231	Opatření proti zamrznutí odvodu kondenzátu	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
12	K	Pol232	Nastavení systému a uvedení do provozu	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00	
13	K	Pol233	Pomocné ocelové konstrukce vč. konzolí, kotev, závěsů, objímek	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
14	K	Pol234	Montážní a těsnící materiál	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	Pol235	Chladivo R32 (odhad 10 kg dle výběru dodavatele jednotek)	kpl	1,000	12 600,00	12 600,00	
16	K	Pol236	Napuštění soustavy	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
17	K	Pol237	Stavební přípomoci - vysekání drážek, osazení potrubí, zahození a začištění drážek	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Centrum sociálních služeb Poděbrady - KLUK

Objekt:
SO 02 - Nový objekt

Soupis:
PO - Profesní část SO 02

Úroveň 3:
PO 05 - Vzduchotechnika

KSO:
Místo: parc.č. 233/7, 233/6, 81, 233/5

CC-CZ:
Datum: 19.08.2024

Zadavatel:
CSZS Poděbrady o.p.s.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
S STAVBY s.r.o.

IČ: 02010151
DIČ: CZ02010151

Projektant:
optim projekt s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	2 724 776,40
--------------	--------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 724 776,40	21,00%	572 203,04
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	3 296 979,44
------------	-------	--------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Centrum sociálních služeb Poděbrady - KLUK
Objekt: SO 02 - Nový objekt
Soupis: PO - Profesní část SO 02
Úroveň 3: **PO 05 - Vzduchotechnika**

Místo:	parc.č. 233/7, 233/6, 81, 233/5	Datum:	19.08.2024
Zadavatel:	CSZS Poděbrady o.p.s.	Projektant:	optim projekt s.r.o.
Uchazeč:	S STAVBY s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	2 724 776,40
D1 - Zařízení č. 1 - Bytové jednotky	1 037 552,40
D2 - Zařízení č. 2 - Zázemí	478 400,00
D3 - Zařízení č. 3 - Gastro	697 396,00
D4 - Ostatní	511 428,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Centrum sociálních služeb Poděbrady - KLUK

Objekt: SO 02 - Nový objekt

Soupis: PO - Profesní část SO 02

Úroveň 3: PO 05 - Vzduchotechnika

Místo: parc.č. 233/7, 233/6, 81, 233/5

Zadavatel: CSZS Poděbrady o.p.s.

Uchazeč: S STAVBY s.r.o.

Datum: 19.08.2024

Projektant: optim projekt s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 724 776,40

D D1 Zařízení č. 1 - Bytové jednotky

1 037 552,40

1	K	Pol239	ZAŘÍZENÍ Č.1 -VZT REKUPERAČNÍ JEDNOTKA -PRŮTOK PŘÍVODNÍHO/ODVODNÍHO VZDUCHU 2300/2300m3/h -DESKOVÝ VÝMĚNÍK (78,8/85,5% ÚČINNOST) -2xEC VENTILÁTOR VÝKON 1,18kW - 1,8A (3x400V) -AKUSTICKÝ VÝKON 81,8 dB - včetně MaR samostatné jednotky a regulačního systému objektu, který ovládá regulátory variabilního průtoku a třicestnou regulační klapku v pokojích -HMOTNOST 630 kg - INTEGROVANÝ VÝMĚNÍK OHŘEV/CHLAZENÍ O VÝKONU 8,4kW - napojení sání/výstup CU 16x1,5/22x1,5mm včetně veškerého potřebného příslušenství (sifony, vyhřívání odvodu kondenzátu, atd.)	ks	1,000	286 318,00	286 318,00	
2	K	Pol240	TLUMIČ HLUKU - čtyřhranný včetně tepelné izolace a oplechování -ROZMĚRY 630x450mm; DÉLKA 3000mm -ÚTLUM 7,20,45,50,50,50,36,23 (63-8K Hz) Čtyřhranný přímý tlumič hluku obsahuje kulisy, které jsou vyrobeny s rámem z pozinkovaného plechu a absorpčního materiálu. Povrch snadno čistitelný a splňuje požadavky na hygienické provedení.	ks	2,000	18 000,00	36 000,00	
3	K	Pol241	TLUMIČ HLUKU - čtyřhranný včetně tepelné izolace a oplechování -ROZMĚRY 630x450; ; DÉLKA 1500mm - ÚTLUM 4,10,23,36,49,34,21,14 (63-8K Hz) Čtyřhranný přímý tlumič hluku obsahuje kulisy, které jsou vyrobeny s rámem z pozinkovaného plechu a absorpčního materiálu. Povrch snadno čistitelný a splňuje požadavky na hygienické provedení.	ks	2,000	9 400,00	18 800,00	
4	K	Pol242	Pružná manžeta 630x450 mm pro připojení VZT jednotky	ks	4,000	1 480,00	5 920,00	
5	K	Pol243	REGULAČNÍ MODUL d160mm podstrupní modul s dvojicí kruhových regulátorů pro nastavení variabilního průtoku pro přerozdělení odvodního vzduchu; napojení d160mm; včetně teplotního čidla a sebzoru CO2, montážní desky, propojovací elektrické rozvodnice a příslušenství	ks	10,000	38 200,00	382 000,00	
6	K	Pol244	TŘÍCESTNÁ UZÁVÍRACÍ Klapka d160mm umístěna do podhledu tvar-T s dvěmi spřaženými klapkovými listy poháněnými el. motorem; napojení d160mm; pro přerozdělení odvodního vzduchu; včetně elektrického motoru a příslušenství	ks	10,000	7 286,00	72 860,00	
7	K	Pol245	Hranaté potrubí z pozinkovaného plechu do obvodu 2630 mm; vč. tvarovek 75%	m2	16,000	700,00	11 200,00	
8	K	Pol246	Spiro potrubí dimenze dimenze d160 mm; cca 25 % tvarovek	m	180,000	310,00	55 800,00	
9	K	Pol247	Spiro potrubí dimenze dimenze d250 mm; cca 15 % tvarovek	m	31,000	479,00	14 849,00	
10	K	Pol248	Spiro potrubí dimenze dimenze d315 mm; cca 15 % tvarovek	m	46,000	621,00	28 566,00	
11	K	Pol249	Spiro potrubí dimenze dimenze d355 mm; cca 50 % tvarovek	m	1,600	974,00	1 558,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	Pol250	Spiro potrubí dimenze dimenze d400 mm; cca 100 % tvarovek	m	1,500	2 482,00	3 723,00	
13	K	Pol251	Spiro potrubí dimenze dimenze d450 mm; cca 35 % tvarovek	m	21,000	986,00	20 706,00	
14	K	Pol252	Potrubí flexibilní s tepelnou izolací tl. 25 mm d160	m	42,000	292,00	12 264,00	
15	K	Pol253	Talířový ventil přívodní d160 mm; vč objímky a těsnění; kovový; barva bílá	ks	20,000	434,00	8 680,00	
16	K	Pol254	Talířový ventil odvodní d160 mm; vč objímky a těsnění; kovový; barva bílá	ks	30,000	434,00	13 020,00	
17	K	Pol255	Izolace z kamenné vlny s kolmou orientací vláken s polepem z hliníkové fólie vyztuženou skelnou mřížkou tl. 40 mm	m2	20,000	580,00	11 600,00	
18	K	Pol256	Oplechování venkovního potrubí	m2	22,000	1 400,00	30 800,00	
19	K	Pol257	Výfukový díl čtyřhranný, zešikmený 630x450mm -včetně mřížky z drobného tahokovu proti vniknutí drobného ptactva	ks	2,000	2 700,00	5 400,00	
20	K	Pol258	Regulační klapka kruhová - s ručním nastavením; d160 mm	ks	20,000	818,00	16 360,00	
21	K	Pol259	Vnější záslepka s vývodem pro odvod kondenzátu d450mm	ks	2,000	564,00	1 128,00	

D2

Zařízení č. 2 - Zázemí

478 400,00

22	K	Pol260	ZAŘÍZENÍ Č.2-VZT REKUPERAČNÍ JEDNOTKA -PRÚTOK PŘÍVODNÍHO/ODVODNÍHO VZDUCHU 1495/1495m3//h -DESKOVÝ VÝMĚNÍK (76,9/84,1% ÚČINNOST) -2xEC VENTILÁTOR VÝKON 1,18kW - 1,8A (3x400V) -AKUSTICKÝ VÝKON 86,5 dB - včetně MaR jednotky -HMOTNOST 580 kg -INTEGROVANÝ VÝMĚNÍK OHŘEV/CHLAZENÍ O VÝKONU 7,0kW - napojení sání/výstup CU 16x1,5/22x1,5mm včetně veškerého potřebného příslušenství (sifony, vyhřívání odvodu kondenzátu, atd.)	ks	1,000	248 284,00	248 284,00	
23	K	Pol261	TLUMIČ HLUKU - čtyřhranný včetně tepelné izolace a oplechování -ROZMĚRY 630x245mm; DÉLKA 3000mm -ÚTLUM 7,20,45,50,50,50,36,23 (63-8K Hz) Čtyřhranný přímý tlumič hluku obsahuje kulisy, které jsou vyrobeny s rámem z pozinkovaného plechu a absorpčního materiálu. Povrch snadno čistitelný a splňuje požadavky na hygienické provedení.	ks	2,000	18 000,00	36 000,00	
24	K	Pol262	TLUMIČ HLUKU - čtyřhranný včetně tepelné izolace a oplechování -ROZMĚRY 630x245x2000mm -ÚTLUM 5,14,30,47,50,45,26,17 (63-8K Hz) Čtyřhranný přímý tlumič hluku obsahuje kulisy, které jsou vyrobeny s rámem z pozinkovaného plechu a absorpčního materiálu. Povrch snadno čistitelný a splňuje požadavky na hygienické provedení.	ks	2,000	13 800,00	27 600,00	
25	K	Pol263	Pružná manžeta 630x245 mm pro připojení VZT jednotky	ks	4,000	1 180,00	4 720,00	
26	K	Pol264	Hranaté potrubí z pozinkovaného plechu do obvodu 1890 mm; vč. tvarovek 70%	m2	15,000	700,00	10 500,00	
27	K	Pol265	Spiro potrubí dimenze dimenze d80 mm; cca 10 % tvarovek	m	8,000	182,00	1 456,00	
28	K	Pol266	Spiro potrubí dimenze dimenze d100 mm; cca 15 % tvarovek	m	8,000	214,00	1 712,00	
29	K	Pol267	Spiro potrubí dimenze dimenze d125 mm; cca 15 % tvarovek	m	9,000	234,00	2 106,00	
30	K	Pol268	Spiro potrubí dimenze dimenze d160 mm; cca 10 % tvarovek	m	5,000	290,00	1 450,00	
31	K	Pol269	Spiro potrubí dimenze dimenze d200mm; cca 10 % tvarovek	m	37,000	366,00	13 542,00	
32	K	Pol270	Spiro potrubí dimenze dimenze d225mm; cca 40 % tvarovek	m	3,000	522,00	1 566,00	
33	K	Pol271	Spiro potrubí dimenze dimenze d250 mm; cca 10 % tvarovek	m	26,000	469,00	12 194,00	
34	K	Pol272	Spiro potrubí dimenze dimenze d280 mm; cca 30 % tvarovek	m	29,000	570,00	16 530,00	
35	K	Pol273	Spiro potrubí dimenze dimenze d400mm; cca 35 % tvarovek	m	16,000	926,00	14 816,00	
36	K	Pol274	Potrubí flexibilní s tepelnou izolací tl. 25 mm d80mm	m	8,000	191,00	1 528,00	
37	K	Pol275	Potrubí flexibilní s tepelnou izolací tl. 25 mm d100mm	m	5,000	207,00	1 035,00	
38	K	Pol276	Potrubí flexibilní s tepelnou izolací tl. 25 mm d125mm	m	9,000	237,00	2 133,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	Pol277	Potrubí flexibilní s tepelnou izolací tl. 25 mm d160mm	m	4,000	292,00	1 168,00	
40	K	Pol278	Potrubí flexibilní s tepelnou izolací tl. 25 mm d200mm	m	6,000	343,00	2 058,00	
41	K	Pol279	Talířový ventil odvodní d80 mm; vč objímky a těsnění; kovový; barva bílá	ks	7,000	273,00	1 911,00	
42	K	Pol280	Talířový ventil odvodní d100 mm; vč objímky a těsnění; kovový; barva bílá	ks	3,000	287,00	861,00	
43	K	Pol281	Talířový ventil odvodní d125 mm; vč objímky a těsnění; kovový; barva bílá	ks	7,000	310,00	2 170,00	
44	K	Pol282	Talířový ventil odvodní d160 mm; vč objímky a těsnění; kovový; barva bílá	ks	1,000	434,00	434,00	
45	K	Pol283	Talířový ventil odvodní d200 mm; vč objímky a těsnění; kovový; barva bílá	ks	2,000	520,00	1 040,00	
46	K	Pol284	Talířový ventil přívodní d80 mm; vč objímky a těsnění; kovový; barva bílá	ks	1,000	273,00	273,00	
47	K	Pol285	Talířový ventil přívodní d100 mm; vč objímky a těsnění; kovový; barva bílá	ks	2,000	287,00	574,00	
48	K	Pol286	Talířový ventil přívodní d125 mm; vč objímky a těsnění; kovový; barva bílá	ks	3,000	310,00	930,00	
49	K	Pol287	Talířový ventil přívodní d160 mm; vč objímky a těsnění; kovový; barva bílá	ks	3,000	434,00	1 302,00	
50	K	Pol288	Talířový ventil přívodní d200 mm; vč objímky a těsnění; kovový; barva bílá	ks	5,000	520,00	2 600,00	
51	K	Pol255	Izolace z kamenné vlny s kolmou orientací vláken s polepem z hliníkové fólie vyztuženou skelnou mřížkou tl. 40 mm	m2	20,000	580,00	11 600,00	
52	K	Pol256	Oplechování venkovního potrubí	m2	22,000	1 400,00	30 800,00	
53	K	Pol289	Výfukový díl čtyřhranný, zešikmený 630x245mm -včetně mřížky z drobného tahokovu proti vniknutí drobného ptactva	ks	2,000	3 880,00	7 760,00	
54	K	Pol290	Regulační klapka kruhová - s ručním nastavením; d80mm	ks	1,000	727,00	727,00	
55	K	Pol291	Regulační klapka kruhová - s ručním nastavením; d100 mm	ks	3,000	743,00	2 229,00	
56	K	Pol292	Regulační klapka kruhová - s ručním nastavením; d125 mm	ks	8,000	765,00	6 120,00	
57	K	Pol258	Regulační klapka kruhová - s ručním nastavením; d160 mm	ks	1,000	818,00	818,00	
58	K	Pol293	Regulační klapka kruhová - s ručním nastavením; d200 mm	ks	1,000	897,00	897,00	
59	K	Pol294	Regulační klapka kruhová - s ručním nastavením; d280mm	ks	4,000	1 020,00	4 080,00	
60	K	Pol295	Vnější záslepka s vývodem pro odvod kondenzátu d400mm	ks	2,000	438,00	876,00	

D D3

Zařízení č. 3 - Gastro

697 396,00

61	K	Pol296	ZAŘÍZENÍ Č.3 - VZT REKUPERAČNÍ JEDNOTKA -PRŮTOK PŘÍVODNÍHO/ODVODNÍHO VZDUCHU 2400/2800m3//h -DESKOVÝ VÝMĚNÍK (73,1/81,1% ÚČINNOST) -2xEC VENTILÁTOR VÝKON 1,8kW - 2,8A (3x400V) -AKUSTICKÝ VÝKON 79,3 dB - včetně MaR jednotky -HMOTNOST 720 kg -INTEGROVANÝ PŘÍMÝ VÝMĚNÍK OHŘEV/CHLAZENÍ O VÝKONU 14,1kW - napojení sání/výstup CU 16x1,5/22x1,5mm včetně veškerého potřebného příslušenství (sifony, vyhřívání odvodu kondenzátu, atd.)	ks	1,000	286 318,00	286 318,00	
62	K	Pol297	TLUMIČ HLUKU - čtyřhranný včetně tepelné izolace a oplechování -ROZMĚRY 630x550mm; DÉLKA 5000mm -ÚTLUM 10,32,50,50,50,50,32 (63-8K Hz) Čtyřhranný přímý tlumič hluku obsahuje kulisy, které jsou vyrobeny s rámem z pozinkovaného plechu a absorpčního materiálu. Povrch snadno čistitelný a splňuje požadavky na hygienické provedení.	ks	2,000	30 000,00	60 000,00	
63	K	Pol298	TLUMIČ HLUKU - čtyřhranný včetně tepelné izolace a oplechování -ROZMĚRY 630x550mm; DÉLKA 2500mm -ÚTLUM 6,17,38,50,50,50,31,20 (63-8K Hz)) Čtyřhranný přímý tlumič hluku obsahuje kulisy, které jsou vyrobeny s rámem z pozinkovaného plechu a absorpčního materiálu. Povrch snadno čistitelný a splňuje požadavky na hygienické provedení.	ks	2,000	15 900,00	31 800,00	
64	K	Pol299	Atypická digestoř nerezová průtok vzduchu 1045m3/h rozměry: 1550X1400x360mm; napojení d250mm včetně tukového filtru; osvětlení a příslušenství	ks	1,000	55 420,00	55 420,00	
65	K	Pol300	Atypická digestoř nerezová průtok vzduchu 1100m3/h rozměry: 1050x1050x360mm; napojení d250mm včetně tukového filtru; osvětlení a příslušenství	ks	1,000	47 800,00	47 800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
66	K	Pol301	Výřivý anemostat odvodní 600x600 čelní deska průtok 600m3/h s nastavitelnými lamelami; boční napojení d250 mm přes plenumbox s regulační klapkou; včetně plenumboxu	ks	1,000	2 325,00	2 325,00	
67	K	Pol302	TEXTILNÍ VÝÚSTKA PŮLKRUHOVÁ -vypočtený průtok 2400 m3//h -rozměr: 4485x400x200mm -napojení: 2x Ø355mm -materiál: prodyšná tkanina s mikroperforací s vyztužením -osazena na nosný hliníkový profil -barva ral dle výběru architekta	ks	1,000	11 656,00	11 656,00	
68	K	Pol303	Pružná manžeta 630x550 mm pro připojení VZT jednotky	ks	4,000	1 280,00	5 120,00	
69	K	Pol304	Hranaté potrubí z pozinkovaného plechu do obvodu 2630 mm; vč. tvarovek 45%	m2	55,000	650,00	35 750,00	
70	K	Pol305	Spiro potrubí dimenze dimenze d250 mm; cca 30 % tvarovek	m	5,000	489,00	2 445,00	
71	K	Pol306	Spiro potrubí dimenze dimenze d355 mm; cca 45 % tvarovek	m	6,000	974,00	5 844,00	
72	K	Pol307	Spiro potrubí dimenze dimenze d400 mm; cca 45 % tvarovek	m	16,000	1 126,00	18 016,00	
73	K	Pol308	Potrubí flexibilní s tepelnou izolací tl. 25 mm d250mm	m	2,000	410,00	820,00	
74	K	Pol309	Regulační klapka kruhová - s ručním nastavením; d250 mm	ks	2,000	923,00	1 846,00	
75	K	Pol255	Izolace z kamenné vlny s kolmou orientací vláken s polepem z hliníkové fólie vyztuženou skelnou mřížkou tl. 40 mm	m2	60,000	580,00	34 800,00	
76	K	Pol256	Oplechování venkovního potrubí	m2	62,000	1 400,00	86 800,00	
77	K	Pol310	Výfukový díl čtyřhranný, zešikmený 630x550mm -včetně mřížky z drobného tahokovu proti vniknutí drobného ptactva	ks	2,000	4 880,00	9 760,00	
78	K	Pol295	Vnější záslepka s vývodem pro odvod kondenzátu d400mm	ks	2,000	438,00	876,00	

D D4

Ostatní

511 428,00

79	K	Pol311	Montážní práce	kpl	1,000	207 000,00	207 000,00	
80	K	Pol312	Doprava a přesun hmot	%	2,000	26 714,00	53 428,00	
81	K	Pol231	Opatření proti zamrznutí odvodu kondenzátu	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
82	K	Pol313	Pomocné ocelové konstrukce vč. konzolí, kotev, závěsů, objímek	kpl	1,000	21 200,00	21 200,00	
83	K	Pol314	Montážní a těsnící materiál	kpl	1,000	10 800,00	10 800,00	
84	K	Pol315	Protipožární opatření např. protipožární ucpávky, atd.	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00	
85	K	Pol316	Uvedení do provozu	kpl	1,000	65 000,00	65 000,00	
86	K	Pol317	Zaregulování soustavy	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00	
87	K	Pol318	Stavební přípomoci - vysekání drážek, osazení potrubí, zahození a začištění drážek	kpl	1,000	58 000,00	58 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Centrum sociálních služeb Poděbrady - KLUK
Objekt:
SO 02 - Nový objekt
Soupis:
PO - Profesní část SO 02
Úroveň 3:
PO 06 - Elektroinstalace

KSO:
Místo: parc.č. 233/7, 233/6, 81, 233/5

CC-CZ:
Datum: 19.08.2024

Zadavatel:
CSZS Poděbrady o.p.s.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
S STAVBY s.r.o.

IČ: 02010151
DIČ: CZ02010151

Projektant:
optim projekt s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 911 516,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 911 516,08	21,00%	1 241 418,38
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 7 152 934,46

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Centrum sociálních služeb Poděbrady - KLUK
Objekt: SO 02 - Nový objekt
Soupis: PO - Profesní část SO 02
Úroveň 3:

PO 06 - Elektroinstalace

Místo: parc.č. 233/7, 233/6, 81, 233/5

Datum: 19.08.2024

Zadavatel: CSZS Poděbrady o.p.s.

Projektant: optim projekt s.r.o.

Uchazeč: S STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	5 911 516,08
D1 - Silnoprúd	5 911 516,08
D2 - Uzemnění a jímací soustava	433 530,20
D3 - Svítidla	331 504,60
D4 - Koncové přístroje	112 718,50
D5 - Rozvody silnoprúdu	607 852,50
D6 - Uložení vedení	130 897,90
D7 - Rozvaděč RH 1.2	162 564,17
D8 - Rozvaděč RH 1.1	105 416,90
D9 - Rozvaděč Rgastro	43 050,80
D10 - Rozvaděče Pokojové	310 913,00
D11 - Rozvody kotelny	22 136,90
D12 - Rozvaděč RTM 1+2	166 017,10
D13 - Rozvaděč RTS	36 101,10
D14 - Elektroměrové rozvaděče	91 425,70
D15 - Datový rozvaděč	86 624,10
	120

D4 - Koncové přístroje	59 768,60
D16 - Telefonní a datové rozvody	67 838,30
D17 - EZS	30 489,40
D18 - Signalizační zařízení	191 930,90
D19 - Regulace podlahového vytápění	260 148,80
D20 - FVE	726 124,40
D21 - FVE - R_DC	22 819,00
D22 - Regulace přebytků do teplé vody	23 609,00
D23 - Konstrukce pro FVE panely	316 630,80
D24 - Domovní telefon	29 864,41
D25 - Zařízení Vzduchotechniky	8 664,00
D26 - Ostatní	1 532 875,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Centrum sociálních služeb Poděbrady - KLUK

Objekt: SO 02 - Nový objekt

Soupis: PO - Profesní část SO 02

Úroveň 3: PO 06 - Elektroinstalace

Místo: parc.č. 233/7, 233/6, 81, 233/5

Zadavatel: CSZS Poděbrady o.p.s.

Uchazeč: S STAVBY s.r.o.

Datum: 19.08.2024

Projektant: optim projekt s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 911 516,08

D1Silnoproud

5 911 516,08

D2Uzemnění a jímací soustava

433 530,20

0	K	Pol319	Základový zemnič FeZn 4x30	m	270,000	50,30	13 581,00	
0	K	Pol320	FeZn Ø 10 PVC	m	35,000	127,50	4 462,50	
0	K	Pol321	Záváděcí tyč 2m	ks	8,000	398,00	3 184,00	
0	K	Pol322	Držák záváděcí tyče	ks	16,000	30,20	483,20	
0	K	Pol323	Svorka spojovací FeZn pásek/drát	ks	8,000	33,80	270,40	
0	K	Pol324	Svorka spojovací FeZn pásek/pásek	ks	30,000	32,60	978,00	
0	K	Pol325	Zkušební svorka	ks	8,000	55,50	444,00	
0	K	Pol326	Krabice teleskopická s víčkem pod omítku pro zkušební svorku	ks	8,000	223,90	1 791,20	
0	K	Pol327	Štítek s označením ke zkušební svorce	ks	8,000	5,40	43,20	
0	K	Pol328	Vodič AlMgSi8 pro stáčení	m	180,000	180,00	32 400,00	
0	K	Pol329	Vodič s vysokonapětovou izolací do ekvivalentu dostatečné vzdálenosti s ≤ 60 cm (pro vzduch) nebo s ≤ 120 cm (pevný materiál).	m	120,000	1 000,50	120 060,00	
0	K	Pol330	Podpěra vedení do fasády / po krokvi + hmoždinky pro vysokonapětový vodič	ks	150,000	86,90	13 035,00	
0	K	Pol331	Podpěra vedení na plochou střechu 4,7kg, se základnou a betonem	ks	90,000	685,90	61 731,00	
0	K	Pol332	Svorka pro připojení atiky	ks	4,000	43,90	175,60	
0	K	Pol333	Připojovací prvek pro vysokonapětový vodič - sada - různé druhy	ks	7,000	3 212,50	22 487,50	
0	K	Pol334	Držák jímací tyče tříramenný	ks	7,000	9 170,10	64 190,70	
0	K	Pol335	Podpurná trubka Ø50, 3200mm, izol. Délka 1535mm s jímací tyčí 1000mm	ks	3,000	10 740,90	32 222,70	
0	K	Pol336	Podpurná trubka Ø50, 4700mm, izol. Délka 1535mm s jímací tyčí 1000mm	ks	4,000	12 694,60	50 778,40	
0	K	Pol337	Podložka pod betonové závaží plastová	ks	90,000	116,40	10 476,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	Pol338	Svorkovnice hlavního pospojení	ks	1,000	340,40	340,40	
0	K	Pol339	Asfaltový nátěr	kpl	1,000	395,40	395,40	
D D3 Svítidla							331 504,60	
0	K	Pol340	Nouzový modul pro svítidlo	ks	22,000	1 890,00	41 580,00	
0	K	Pol341	Vývod pro svítidlo - stropní	ks	83,000	2 984,20	247 688,60	
0	K	Pol342	Vývod pro svítidlo - nástěnné	ks	9,000	3 120,00	28 080,00	
0	K	Pol343	Vývod pro LED pásek	ks	12,000	890,00	10 680,00	
0	K	Pol344	Led pásek	m	22,000	158,00	3 476,00	
D D4 Koncové přístroje							112 718,50	
0	K	Pol345	Zásuvka jednoduchá	ks	150,000	135,10	20 265,00	
0	K	Pol346	Spínač č. 1 včetně krytky	ks	34,000	128,50	4 369,00	
0	K	Pol347	Tačítka č. 1/0 včetně krytky	ks	20,000	141,60	2 832,00	
0	K	Pol348	Spínač přepínač č. 3 včetně krytky	ks	2,000	201,30	402,60	
0	K	Pol349	Střídavý přepínač č. 5 včetně krytky	ks	9,000	163,80	1 474,20	
0	K	Pol350	Střídavý přepínač č. 6 včetně krytky	ks	26,000	134,40	3 494,40	
0	K	Pol351	Přepínač křížový č. 7 včetně krytky	ks	2,000	187,60	375,20	
0	K	Pol352	Pohybové čidlo	ks	18,000	2 206,40	39 715,20	
0	K	Pol353	Přítomnostní čidlo	ks	3,000	2 450,60	7 351,80	
0	K	Pol354	Autonomní hlásič s optickou detekcí kouře	ks	11,000	261,90	2 880,90	
0	K	Pol355	Podlahová krabice 2x Zásuvka 16A 230V 50hz 1x dvojnásobná komunikační zásuvka včetně keystone konektorů	ks	2,000	4 145,70	8 291,40	
0	K	Pol356	Rámeček - různé druhy	ks	111,000	25,30	2 808,30	
0	K	Pol357	Elektrický vývod 1F	ks	45,000	151,90	6 835,50	
0	K	Pol358	Elektrický vývod 3F	ks	8,000	151,90	1 215,20	
0	K	Pol359	Ukončení vývodů pro nabíječku elektromobilu včetně datového připojení	ks	4,000	505,70	2 022,80	
0	K	Pol360	Vývod pro napájení pohonu žaluzií	ks	10,000	28,50	285,00	
0	K	Pol361	Bezdrátový ovladač pro ovládání pohonu žaluzií	ks	10,000	733,90	7 339,00	
0	K	Pol362	Tlačítko s omezeným přístupem	ks	1,000	761,00	761,00	
D D5 Rozvody silnoprůdu							607 852,50	
0	K	Pol363	Krabice přístrojová - různé druhy	ks	275,000	6,60	1 815,00	
0	K	Pol364	H07V-U 4 zž	m	200,000	15,10	3 020,00	
0	K	Pol365	H07V-U 6 zž	m	500,000	22,40	11 200,00	
0	K	Pol366	H07V-U 16 zž	m	300,000	63,30	18 990,00	
0	K	Pol367	CXKH-R-J 3x1,5	m	70,000	28,00	1 960,00	
0	K	Pol368	CYKY-J 3x1,5	m	2 000,000	16,10	32 200,00	
0	K	Pol369	CYKY-J 3x2,5	m	1 660,000	26,60	44 156,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	Pol370	CYKY-J 3x6	m	50,000	73,00	3 650,00	
0	K	Pol371	CYKY-J 4x16	m	400,000	221,40	88 560,00	
0	K	Pol372	CYKY-J 4x1,5	m	800,000	22,50	18 000,00	
0	K	Pol373	CYKY-J 5x1,5	m	1 800,000	26,70	48 060,00	
0	K	Pol374	CYKY-J 5x2,5	m	200,000	43,80	8 760,00	
0	K	Pol375	CYKY-J 5x4	m	50,000	70,90	3 545,00	
0	K	Pol376	CYKY-J 5x10	m	10,000	169,80	1 698,00	
0	K	Pol377	CYKY-J 5x16	m	300,000	273,80	82 140,00	
0	K	Pol378	CYKY-J 5x35	m	70,000	655,00	45 850,00	
0	K	Pol379	CYKY-J 5x35	m	25,000	655,00	16 375,00	
0	K	Pol380	CYKY-J 5x70	m	50,000	1 254,10	62 705,00	
0	K	Pol381	CYKY 4x95	m	10,000	1 360,90	13 609,00	
0	K	Pol382	CYKY 4x185	m	35,000	2 668,70	93 404,50	
0	K	Pol383	Solární kabel H1Z2Z2-K 6 sw	m	350,000	23,30	8 155,00	

D D6 Uložení vedení 130 897,90

0	K	Pol384	Elektroinstalační trubka ohebná Ø 40 mm	m	120,000	16,30	1 956,00	
0	K	Pol385	Elektroinstalační trubka ohebná Ø 100 mm	m	40,000	50,10	2 004,00	
0	K	Pol386	Kabelový žlab, 60x400, včetně dělicí přepážky, stropních profilů a držáku pro upevnění na stropní profil a koncovek	m	55,000	1 333,40	73 337,00	
0	K	Pol387	Oblouk kabelového žlabu 60x400, 90°	ks	4,000	865,00	3 460,00	
0	K	Pol388	T kus kabelového žlabu 60x400	ks	1,000	1 007,90	1 007,90	
0	K	Pol389	Kabelový žlab s krycím plechem, 60x100, pro vedení kabeláže po střeše včetně betonových patek a kotvení	m	55,000	489,60	26 928,00	
0	K	Pol390	Kabelový žlab, 60x150, včetně dělicí přepážky, držáku, odbočky, krytu a koncovek	m	35,000	623,10	21 808,50	
0	K	Pol391	Odbočka kabelového žlabu	ks	1,000	396,50	396,50	

D D7 Rozvaděč RH 1.2 162 564,17

0	K	Pol392	Chráníč Ir=250A, typ A, 4-pól, Idn=0.03A, In=25A	ks	4,000	1 306,50	5 226,00	
0	K	Pol393	Chráníč Ir=250A, typ A, 4-pól, Idn=0.03A, In=40A	ks	4,000	1 306,50	5 226,00	
0	K	Pol394	Chráníč Ir=250A, typ A, 4-pól, Idn=0.03A, In=63A	ks	2,000	2 763,80	5 527,60	
0	K	Pol395	Chráníč Ir=250A, typ AC, 4-pól, Idn=0.03A, In=25A	ks	11,000	1 456,00	16 016,00	
0	K	Pol396	Jistič, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A	ks	4,000	148,30	593,20	
0	K	Pol397	Jistič, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	7,000	149,50	1 046,50	
0	K	Pol398	Jistič, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A	ks	20,000	124,80	2 496,00	
0	K	Pol399	Jistič, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=20A	ks	1,000	201,50	201,50	
0	K	Pol400	Jistič, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=25A	ks	2,000	221,00	442,00	
0	K	Pol401	Jistič, char C, 3-pólový, Icn=10kA, In=16A	ks	3,000	614,90	1 844,70	
0	K	Pol402	Jistič, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=20A	ks	5,000	582,40	2 912,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	Pol403	Jistič, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=25A	ks	11,000	592,80	6 520,80	
0	K	Pol404	Elektroměr 65A, pro přímé měření, cejchovaný	ks	11,000	1 861,60	20 477,60	
0	K	Pol405	Zdroj napájecí 2 500 mA, SELV, řadový	ks	4,000	2 671,50	10 686,00	
0	K	Pol406	Chráníč s nadproudovou ochranou char.B, typ A, 4-pól, Idn=0.03A, In=10A	ks	14,000	1 344,50	18 823,00	
0	K	Pol407	Regulátor pro řízení protimrazové ochrany okapů, svodů, chodníků a cest, umístěn na DIN lištu, 2 x vstup pro čidlo, Spínavý proud 16A	ks	1,000	14 855,47	14 855,47	
0	K	Pol408	Instalační stykač 4z. Kontakty, 25A	ks	2,000	1 407,90	2 815,80	
0	K	Pol409	Rozvaděčová skříň s dveřmi, IP40, samostatně stojící, 800x2000x300	kpl	1,000	31 654,00	31 654,00	
0	K	Pol410	Drobný instalační materiál	kpl	1,000	15 200,00	15 200,00	

D D8 Rozvaděč RH 1.1 105 416,90

0	K	Pol411	Svodič přepětí třídy T1+T2, 4-pól sada pro TN-S	ks	1,000	2 711,80	2 711,80	
0	K	Pol412	Jistič, char B, 3-pólový, Icn=36kA, In=100A	ks	1,000	2 866,50	2 866,50	
0	K	Pol413	Jistič, char B, 3-pólový, Icn=36kA, In=125A	ks	1,000	3 302,00	3 302,00	
0	K	Pol414	Jistič, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	1,000	165,10	165,10	
0	K	Pol415	Záložní zdroj UPS 24V DC včetně baterie 5Ah do rozvaděče na DIN lištu	ks	1,000	16 848,00	16 848,00	
0	K	Pol416	Elektroměr 20/125A, pro přímé měření, cejchovaný	ks	1,000	1 860,30	1 860,30	
0	K	Pol417	Montážní sada pro 2x NZM1, vertikálně, šedá, 800x300	ks	2,000	85,80	171,60	
0	K	Pol418	Montážní sada pro NZM1, vertikálně, šedá, 800x300	ks	1,000	85,80	85,80	
0	K	Pol419	Montážní sada pro spojení polí, IP3X	ks	1,000	290,00	290,00	
0	K	Pol420	Držák 3 sběrnic 60mm, do 630A,	ks	1,000	637,20	637,20	
0	K	Pol421	Sběrnice CU 20x10, In = 315A, délka 2250mm	ks	1,000	1 969,50	1 969,50	
0	K	Pol422	Připojovací svorkovnice na sběrnice, Ie = 440A, 35-120mm ² , 3-polová sběrnice	ks	3,000	851,30	2 553,90	
0	K	Pol423	Připojovací svorkovnice na sběrnice, Ie = 80A, 1,5-16mm ² , 3-polová sběrnice	ks	3,000	357,40	1 072,20	
0	K	Pol409	Rozvaděčová skříň s dveřmi, IP40, samostatně stojící, 800x2000x300	kpl	1,000	32 383,00	32 383,00	
0	K	Pol410	Drobný instalační materiál	kpl	1,000	38 500,00	38 500,00	

D D9 Rozvaděč Rgastro 43 050,80

0	K	Pol424	Hlavní vypínač, 3pól, In=100A	ks	1,000	4 092,40	4 092,40	
0	K	Pol425	Svodič přepětí třídy T2, 4-pól sada pro TN-S	ks	1,000	3 215,40	3 215,40	
0	K	Pol397	Jistič, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	5,000	149,50	747,50	
0	K	Pol398	Jistič, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A	ks	5,000	124,80	624,00	
0	K	Pol393	Chráníč Ir=250A, typ A, 4-pól, Idn=0.03A, In=40A	ks	2,000	1 306,50	2 613,00	
0	K	Pol426	Chráníč Ir=250A, typ A, 4-pól, Idn=0.03A, In=63A	ks	1,000	2 763,80	2 763,80	
0	K	Pol427	Chráníč Ir=250A, typ A, 4-pól, Idn=0.03A, In=80A	ks	1,000	3 790,20	3 790,20	
0	K	Pol406	Chráníč s nadproudovou ochranou char.B, typ A, 4-pól, Idn=0.03A, In=10A	ks	1,000	1 344,50	1 344,50	
0	K	Pol428	Rozvaděč, otočný plast. Zámek, IP30, šedá, na omítku, 600x760x262,5; 4 řady, 96 modulů	kpl	1,000	9 360,00	9 360,00	
0	K	Pol410	Drobný instalační materiál	kpl	1,000	14 500,00	14 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D10			Rozvaděče Pokojové					
							310 913,00	
0	K	Pol429	Hlavní vypínač, 3pól, In=25A	ks	10,000	481,00	4 810,00	
0	K	Pol425	Svodič přepětí třídy T2, 4-pól sada pro TN-S	ks	10,000	3 215,40	32 154,00	
0	K	Pol397	Jistič, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	30,000	149,50	4 485,00	
0	K	Pol398	Jistič, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A	ks	50,000	124,80	6 240,00	
0	K	Pol392	Chránič Ir=250A, typ A, 4-pól, Idn=0.03A, In=25A	ks	20,000	1 306,50	26 130,00	
0	K	Pol406	Chránič s nadproudovou ochranou char.B, typ A, 4-pól, Idn=0.03A, In=10A	ks	20,000	1 344,50	26 890,00	
0	K	Pol430	Rozvaděč, otočný plast. Zámek, IP30, šedá, na omítku, 400x1060x262,5; 5+1 řad, 65 modulů	ks	10,000	5 123,40	51 234,00	
0	K	Pol431	RSA svorky pro napojení magnetických kontaktů	ks	20,000	48,50	970,00	
0	K	Pol432	Drobný instalační materiál	kpl	10,000	15 800,00	158 000,00	
D D11			Rozvody kotelny					
							22 136,90	
0	K	Pol433	Čidlo venkovní teploty NTC 1k (-50° až 70°C)	ks	1,000	985,40	985,40	
0	K	Pol434	Ponorné teplotní čidlo s jímkou Ni1000 (-30° až 130°C), Jímka 150mm	ks	1,000	1 027,60	1 027,60	
0	K	Pol435	Příložné čidlo teploty NTC 10k (-30° až 130°C)	ks	7,000	1 243,70	8 705,90	
0	K	Pol436	Čidlo prostorové teploty Ni1000 (0° až 50°C)	ks	1,000	1 245,40	1 245,40	
0	K	Pol437	Čidlo tlaku pro kapaliny a plyny 0-10Bar	ks	1,000	5 226,00	5 226,00	
0	K	Pol438	Adaptér pro připojení čidl tlaku kapaliny	ks	1,000	543,00	543,00	
0	K	Pol439	Ochrana přípojnice pospojení s krytkou	ks	2,000	425,30	850,60	
0	K	Pol440	Zemní svorka ZSA 16	ks	30,000	14,60	438,00	
0	K	Pol441	Uzemňovací pásek pro ZS16, délka 0,5 m	ks	30,000	19,80	594,00	
0	K	Pol442	Zásuvka na povrch IP44	ks	3,000	136,50	409,50	
0	K	Pol443	RSA Svorky 2,5A různé barvy	ks	98,000	10,20	999,60	
0	K	Pol444	RSA Svorky 6 různé barvy	ks	25,000	19,10	477,50	
0	K	Pol445	RSA Svorky 16 různé barvy	ks	8,000	38,50	308,00	
0	K	Pol446	Ukončovací prvek RSA 2,5A svorky	ks	40,000	5,20	208,00	
0	K	Pol447	Ukončovací prvek RSA 6 svorky	ks	10,000	7,40	74,00	
0	K	Pol448	Ukončovací prvek RSA 16 svorky	ks	4,000	11,10	44,40	
D D12			Rozvaděč RTM 1+2					
							166 017,10	
0	K	Pol449	Rozvodnice ocelopechová rozměr cca 800x1760x300. Včetně vnitřního vybavení: Svorky PE, N, DIN Lišty, kovové plochy pro uchycení regulace, zámku, schránky na dokumentaci	kpl	1,000	24 609,00	24 609,00	
0	K	Pol450	Hlavní vypínač, 3-pól, In=63A	ks	1,000	585,20	585,20	
0	K	Pol451	Hlavní vypínač, 3-pól, In=25A	ks	1,000	481,60	481,60	
0	K	Pol452	Svodič přepětí třídy T1+T2	ks	2,000	3 215,40	6 430,80	
0	K	Pol453	Varistorová přepětíová ochrana T3 Mód 3+1 Un= 230V AC Jmenovitý výbojový proud (8/20us) L-N = 5kA Jmenovitý výbojový proud (8/20us) N-PE = 10kA napětíová ochranná hladina L-N = 1,0kV napětíová ochranná hladina L-PE = 1,5kV napětíová ochranná hladina N-PE = 1,5kV	ks	1,000	2 225,60	2 225,60	
0	K	Pol454	Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=2A	ks	2,000	257,10	514,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	Pol455	Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A	ks	1,000	148,30	148,30	
0	K	Pol456	Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	10,000	149,50	1 495,00	
0	K	Pol457	Jistič char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	2,000	165,10	330,20	
0	K	Pol458	Jistič char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=20A	ks	1,000	581,10	581,10	
0	K	Pol459	Jistič char C, 3-pólový, Icn=10kA, In=25A	ks	2,000	656,50	1 313,00	
0	K	Pol460	Proudový chránič s jističem char.B Icn=10kA, In=10A, reziduální proud 30mA, Typ A	ks	1,000	1 297,40	1 297,40	
0	K	Pol461	Proudový chránič s jističem char.B Icn=10kA, In=16A, reziduální proud 30mA, Typ A	ks	1,000	1 193,40	1 193,40	
0	K	Pol462	Relé pro kontrolu sledu a výpadku fází s kontaktem	ks	1,000	385,20	385,20	
0	K	Pol463	Svorka pojistková s indikací stavu pro pojistku 5x20	ks	8,000	357,50	2 860,00	
0	K	Pol464	Pojistky 5x20 různé druhy	ks	8,000	36,10	288,80	
0	K	Pol465	Zdroj 24V SS 150W na DIN Lištu	ks	1,000	3 577,60	3 577,60	
0	K	Pol466	Programovatelný terminál s displejem do dvěří rozvaděče pro řídicí systém	ks	1,000		0,00	
0	K	Pol467	Kompaktní řídicí systém 24 xčíslicový vstup 24V 19 xreléový výstup 4x číslíkový výstup 24/0,5V 15x analogový vstup 2 anlogové výstupy 0-10V Ethernet 10/100Mbps, RS232 Integrovaný webserver, slot pro micro SD kartu Napájení 24V/DC	ks	1,000	30 710,00	30 710,00	
0	K	Pol468	Komunikační převodník pro sběrnici Mbus	ks	1,000	9 600,00	9 600,00	
0	K	Pol469	Switch 6 portový na DIN lištu pro napájení 24V AC	ks	1,000	7 064,00	7 064,00	
0	K	Pol470	GSM modul včetně záložního napájení 4x DI vstup	ks	1,000	7 361,00	7 361,00	
0	K	Pol471	Externí anténa pro GSM ovladač	ks	1,000	1 440,00	1 440,00	
0	K	Pol472	Instalační stykač UC=230V AC, In=25A, 4x rozpínací kontakt	ks	1,000	877,50	877,50	
0	K	Pol473	Relé Uc=24V DC In=16A 2x zap. Kontakt	ks	12,000	232,10	2 785,20	
0	K	Pol474	Snímač zaplavení	ks	1,000	2 511,60	2 511,60	
0	K	Pol475	Čidlo zaplavení	ks	1,000	1 896,30	1 896,30	
0	K	Pol476	Bezpečnostní STOP tlačítko	ks	1,000	655,10	655,10	
0	K	Pol477	Propojovací vodiče v rozvaděči - různé druhy	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	
0	K	Pol478	Doplňující prvky pro montáž a zprovoznění regulace přebytků dle vybraného výrobce systému a jeho požadavků	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	
0	K	Pol479	Drobný instalační materiál	kpl	1,000	36 300,00	36 300,00	

D D13 Rozvaděč RTS 36 101,10

0	K	Pol480	Výkonový vypínač, 3pól, In=320A	ks	1,000	17 130,10	17 130,10	
0	K	Pol481	Podpěťová spoušť, 230 V AC	ks	1,000	1 419,60	1 419,60	
0	K	Pol482	Doplňkový materiál rozvaděče (N/PE můstky, zaslepovací lišty, propojovací lišty, apod.)	kpl	1,000	3 850,00	3 850,00	
0	K	Pol483	Rozvodnice na omítku, IP30, šedá, 600x760, 4 řady, 96 modulů	ks	1,000	12 587,30	12 587,30	
0	K	Pol484	Montážní sada pro NZM3, vertikálně, šedá, 600x300	ks	1,000	1 114,10	1 114,10	

D D14 Elektroměrové rozvaděče 91 425,70

0	K	Pol485	Elektroměrový rozvaděč pro nepřímé měření, pozice pro čtyřkvadrantní dvoutarifní elektroměr, samostatná pozice pro HDO, hlavní jistič 3x200 A, vypínač na výstupu měřené části	ks	1,000	79 585,00	79 585,00	
0	K	Pol486	Elektroměrový rozvaděč pro přímé měření; samostatná pozice pro HDO, hlavní jistič 3x63A	ks	1,000	11 583,00	11 583,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	Pol487	Nožové pojistky 315A gG	ks	1,000	257,70	257,70	
D D15			Datový rozvaděč					
							86 624,10	
0	K	Pol488	RACK19, stojanový, 42U, 1970x800x900	ks	1,000	15 548,30	15 548,30	
0	K	Pol489	Svodič pro komunikační kabel	ks	2,000	1 777,80	3 555,60	
0	K	Pol490	Svodič pro koaxiální kabel	ks	2,000	2 207,00	4 414,00	
0	K	Pol491	9 násobná zásuvka 230V, pro 19"RACK	ks	1,000	756,40	756,40	
0	K	Pol492	Patch panel prázdný pro montáž prvků 19" 48x RJ45 cat.6	ks	2,000	3 694,30	7 388,60	
0	K	Pol493	Patch panel prázdný pro montáž prvků 19" 12x POE RJ45 cat.6 120W	ks	1,000	504,80	504,80	
0	K	Pol494	Lišta CU horizontální - zemnicí s uchycením na 19"lišty	ks	1,000	430,40	430,40	
0	K	Pol495	Patch kabel RJ45- různé délky	ks	49,000	72,60	3 557,40	
0	K	Pol496	Gigabitový manažetovaný Switch 24xRJ45	ks	1,000	12 977,90	12 977,90	
0	K	Pol497	Gigabitový manažetovaný Switch 48xRJ45	ks	1,000	31 915,00	31 915,00	
0	K	Pol498	Zesilovač STA + napájecí zdroj	ks	1,000	1 038,70	1 038,70	
0	K	Pol499	Multipřepínač STA	ks	1,000	4 537,00	4 537,00	
D D4			Koncové přístroje					
							59 768,60	
0	K	Pol500	Zásuvka STA	kpl/ks	12,000	304,50	3 654,00	
0	K	Pol501	Zásuvka komunikační dvojnásobná	kpl/ks	21,000	498,60	10 470,60	
0	K	Pol502	Wi-Fi ACCES POINT	ks	8,000	3 887,00	31 096,00	
0	K	Pol503	Univerzální optický indikátor RGB pro indikaci otevření dveří v pokojových jednotkách	ks	10,000	256,70	2 567,00	
0	K	Pol504	Detektor magnetický dveřní kontakt - napojená na EZS	ks	10,000	1 198,10	11 981,00	
D D16			Telefonní a datové rozvody					
							67 838,30	
0	K	Pol505	Anténní stožár Terestiální anténa Satelitní anténa Včetně LNB konvertoru	kpl	1,000	8 452,30	8 452,30	
0	K	Pol506	J-Y(St)Y 1x2x0,8	m	640,000	6,90	4 416,00	
0	K	Pol507	J-Y(St)Y 2x2x0,8	m	720,000	11,40	8 208,00	
0	K	Pol508	J-Y(St) 4X2X0,8	m	1 216,000	21,10	25 657,60	
0	K	Pol509	Keystone RJ45, UTP, Cat.6	ks	49,000	44,20	2 165,80	
0	K	Pol510	UTP Cat.6 PVC	m	1 085,000	12,60	13 671,00	
0	K	Pol511	UTP Cat.6 PVE	m	40,000	14,30	572,00	
0	K	Pol512	Koaxiální kabel 75 Ω	m	516,000	9,10	4 695,60	
D D17			EZS					
							30 489,40	
0	K	Pol513	Ústředna EZS s LAN komunikátorem - poslouží pro zpracování signálu z magentických kontaktů	ks	1,000	17 950,00	17 950,00	
0	K	Pol514	Sběrníkový expandér pro napájení a přiřazení až 16 detektorů s kontaktními výstupy	ks	1,000	3 335,80	3 335,80	
0	K	Pol515	Sběrníkový signální modul výstupů PG, 8 galvanicky oddělených výstupů - pro napojení RGB indikátorů	ks	2,000	1 045,30	2 090,60	
0	K	Pol516	SYKFY 3x2x0,5	m	700,000	8,50	5 950,00	
0	K	Pol517	Magnetický rozpínací kontakt, povrchový s vodičem, vodič bude součástí balení	ks	10,000	116,30	1 163,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D18			Signalizační zařízení					
						191 930,90		
0	K	Pol518	Panel signalizační s 6ti červenými diodami	ks	5,000	6 982,10	34 910,50	
0	K	Pol519	Akustický poplachový prvek	ks	23,000	2 135,90	49 125,70	
0	K	Pol520	Tlačítko signální tahové (pro signalizační systém)	ks	43,000	1 619,10	69 621,30	
0	K	Pol521	Tlačítko signální/resetovací prosvětlené, se zapínacím kontaktem	ks	23,000	1 435,60	33 018,80	
0	K	Pol522	Rámečky	ks	94,000	55,90	5 254,60	
D D19			Regulace podlahového vytápění					
						260 148,80		
0	K	Pol523	Pokojový termostat - s teplotním čidlem a čidlem vlhkosti	ks	40,000	3 627,00	145 080,00	
0	K	Pol524	Rozdělovač pro regulaci termopohonů topných okruhů pro připojení 10termostatů/18termopohonů	ks	14,000	5 805,20	81 272,80	
0	K	Pol525	Termopohon pro regulaci podlahového vytápění 230V/NC	ks	71,000	476,00	33 796,00	
D D20			FVE					
						726 124,40		
0	K	Pol526	Solární panel, výkon 460Wp při STC, účinnost in. 20,8%, min. 20letá záruka na výkon s max. poklesem na 80% původního výkonu garantovaná výrobcem, min. 10letá produktová záruka garantovaná výrobcem	ks	54,000	2 253,50	121 689,00	
0	K	Pol527	Odpínač panelů pro rychlé vypnutí jednotlivých panelů, instalace pod panel (Rapid shutdown)	ks	54,000	1 325,40	71 571,60	
0	K	Pol528	Řídící systém pro odpínače panelů	kpl	1,000	28 500,00	28 500,00	
0	K	Pol529	Třífázový hybridní měnič asymetrický s možností připojení baterie AC jmenovitý výkon: 25000VA, Max. DC výkon na vstupu: 50000W, Nominální výstupní proud AC:36,3A na fázi. EURO účinnost 98%, Rozsah MPPT 160-950V. Počet MPPT min. 2/2, Možnost omezení dodávek do sítě, Záruka min. 10 let výrobce či dodavatele.	ks	1,000	79 968,90	79 968,90	
0	K	Pol530	Externí elektroměr pro nepřímé měření včetně měřích transformátorů (cívek) s převodním poměrem 200/5A na sběrnici 20x10mm, pro měření odběru a dodávek do sítě s komunikací pro Střídač	ks	1,000	4 637,50	4 637,50	
0	K	Pol531	Sada HV popř. LV baterie min. 24,84kWh, Záruka s poklesem na 60% nominální kapacity po 10 letech provozu, nebo dosažení min. 2400 násobku nominální energie, včetně podstavce, BMS, kabeláže a doplňujících prvků	ks	1,000	368 951,00	368 951,00	
0	K	Pol532	Stykač 230V AC, 4 spínací kontakty, 63A	ks	1,000	1 882,90	1 882,90	
0	K	Pol533	Proudových chránič typ B dI=30mA, In=63A, pro fotovoltaick aplikace	ks	1,000	18 761,10	18 761,10	
0	K	Pol534	Jistič 3+N/B/63A, vypínací schopnost 10kA	ks	1,000	2 656,00	2 656,00	
0	K	Pol535	Pojistkový odpojovač 500V AC, 10x38, Na DIN Lištu	ks	4,000	107,30	429,20	
0	K	Pol536	Pojistka 10x38, 2A gG	ks	4,000	28,50	114,00	
0	K	Pol537	Napěťová a frekvenční ochrana třístupňová se vstupem pro HDO pro odpínání střídače v případě překročení ochran dle přílohy č.4 PPDS	ks	1,000	11 963,20	11 963,20	
0	K	Pol538	Doplňující prvky pro montáž a zprovoznění FVE dle vybraného výrobce systému a jeho požadavků	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
D D21			FVE - R_DC					
						22 819,00		
0	K	Pol539	Rozvodnice 48M IP65, 1000Vdc, pro FVE aplikace	ks	1,000	3 016,00	3 016,00	
0	K	Pol540	Konektor MC4 vestavný	ks	16,000	49,80	796,80	
0	K	Pol541	PE Svorkovnice 4x2,5-35mm	ks	1,000	204,30	204,30	
0	K	Pol542	Svodič přepětí PV T2; Zapojení V/Y - 1000V DC	ks	2,000	1 505,90	3 011,80	
0	K	Pol543	Svodič přepětí PV T2; Zapojení V/Y - 700V DC	ks	2,000	1 602,80	3 205,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	Pol544	Pojistkový držák pojistek 1000VDC 10x38	ks	8,000	232,20	1 857,60	
0	K	Pol545	Pojistka 15A gPV 1000VDC, 10x38	ks	8,000	85,80	686,40	
0	K	Pol546	Odpínač pro FVE string na DIN lištu, 25A 1000V DC21B	ks	4,000	1 039,90	4 159,60	
0	K	Pol547	Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, šedý	ks	3,000	160,30	480,90	
0	K	Pol548	Pomocný materiál rozvaděče	kpl	1,000	5 400,00	5 400,00	
D D22 Regulace přebytků do teplé vody							23 609,00	
0	K	Pol549	Programovatelný regulátor pro optimalizaci vlastní spotřeby pro objekty s vlastní FVE.	ks	1,000	10 612,90	10 612,90	
0	K	Pol550	Měřicí modul pro programovatelný regulátor	ks	1,000	1 248,80	1 248,80	
0	K	Pol551	Měřicí transformátory 200/5A na kabel	ks	3,000	981,90	2 945,70	
0	K	Pol552	Polovodičové relé 600VAC, 20A, na DIN Lištu s chladičem	ks	3,000	977,20	2 931,60	
0	K	Pol553	Jistič 1/B/2A, vypínací schopnost 10kA	ks	1,000	246,20	246,20	
0	K	Pol554	Jistič 3/B/10A, vypínací schopnost 10kA	ks	1,000	494,10	494,10	
0	K	Pol555	Topné těleso 4,5-6kW pro ohřev teplé vody, G 6/4" s termostatickou hlavici s provozním a bezpečnostním termostatem. Zapojení 3x230V AC. Nutno koordinovat s dodavatelem zásobníku	ks	1,000	1 629,70	1 629,70	
0	K	Pol556	Doplňující prvky pro montáž a zprovoznění regulace přebytků dle vybraného výrobce systému a jeho požadavků	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
D D23 Konstrukce pro FVE panely							316 630,80	
0	K	Pol557	Předmontovaná základní sada kolejnic pro šířky modulů 1061-1170 mm	ks	72,000	2 093,10	150 703,20	
0	K	Pol558	Prvek pro vyvýšení prvku pro realizace s plánovým sklonem konstrukce 15°	ks	72,000	325,60	23 443,20	
0	K	Pol559	Sada kolejnicových konektorů jako spojovací prvek mezi dvěma základními sadami	ks	48,000	305,50	14 664,00	
0	K	Pol560	Deflektor pro odklon větru na zadní straně pro modulové délky 1799 mm - 2150 mm.	ks	54,000	513,50	27 729,00	
0	K	Pol561	Samorezný šroub s těsnicí podložkou 4,8x20 mm	ks	144,000	25,00	3 600,00	
0	K	Pol562	Upevňovací příslušenství pro montáž systému pro modulové délky 1617-2392mm	ks	14,000	2 210,30	30 944,20	
0	K	Pol563	Adaptérová deska pro závěsné šrouby M12	ks	14,000	73,60	1 030,40	
0	K	Pol564	Podložka 36/50 M12	ks	14,000	48,80	683,20	
0	K	Pol565	Sada pro připojení optimizéru na profil	ks	54,000	179,40	9 687,60	
0	K	Pol566	Univerzální středová úchytka 30 - 50 MM, ČERNÁ	ks	72,000	119,10	8 575,20	
0	K	Pol567	Koncová svorka pro upevnění fotovoltaických panelů včetně šroubu a pružiny	ks	72,000	110,50	7 956,00	
0	K	Pol568	Sada pro montáž zátěže k systému plochých střech	ks	144,000	125,40	18 057,60	
0	K	Pol569	Zátěž	kg	3 761,000	5,20	19 557,20	
D D24 Domovní telefon							29 864,41	
0	K	Pol570	Modul elektrického vrátného se sběrnici 2-BUS	ks	2,000	4 449,90	8 899,80	
0	K	Pol571	Elektrický zámek stejnosměrný inverzní s nastav.západkou s aretací, lišta 250mm, 12V DC	ks	3,000	1 487,20	4 461,60	
0	K	Pol572	Domácí telefon s 6ti tlačítky	ks	2,000	1 254,20	2 508,40	
0	K	Pol573	Domácí telefon s tlačítkami na 2 zámky	ks	2,000	901,30	1 802,60	
0	K	Pol574	Síťový zdroj 2-BUS je zařízení určené k napájení 2-BUS audiosystému, 9 VAC/ 0,7 A a 24 VDC / 250 mA,	ks	1,000	1 566,50	1 566,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	Pol575	Síťový zdroj, určený pro napájení dvojvodičových systémů DDS, 9 VAC / 1 A, resp. 12 VDC / 0.5A, 24 VDC / 0.5 A	ks	1,000	1 269,91	1 269,91	
0	K	Pol576	Montážní deska (krabice) na omítku pro 2 moduly	ks	2,000	1 255,80	2 511,60	
0	K	Pol577	Modul tlačítkový	ks	2,000	3 422,00	6 844,00	
D D25 Zařízení Vzduchotechniky							8 664,00	
0	K	Pol578	SYKFY 5x2x0,5	m	450,000	12,80	5 760,00	
0	K	Pol579	Vedení pro napojení centrálních regulátoru jednotlivých jednotek vzduchotechniky	m	120,000	24,20	2 904,00	
D D26 Ostatní							1 532 875,00	
0	K	Pol580	Montáž silnoproudé elektroinstalace	kpl	1,000	987 300,00	987 300,00	
0	K	Pol581	Revize elektroinstalace	kpl	1,000	64 500,00	64 500,00	
0	K	Pol582	Montáž regulace a elektroinstalace technické místnosti	kpl	1,000	55 000,00	55 000,00	
0	K	Pol583	Programování regulace	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
0	K	Pol584	Montáž slaboproudých rozvodů	kpl	1,000	193 725,00	193 725,00	
0	K	Pol585	Měření komunikačních zásuvek a vyhotovení protokolu	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	
0	K	Pol586	Montáž uzemnění a ochrany před bleskem	kpl	1,000	95 350,00	95 350,00	
0	K	Pol587	Revize ochrany před bleskem	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
0	K	Pol588	Přesun materiálu	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	
0	K	Pol589	Drobný instalační materiál	kpl	1,000	26 500,00	26 500,00	
0	K	Pol590	Stavební přípomoc	kpl	1,000	48 000,00	48 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Centrum sociálních služeb Poděbrady - KLUK
Objekt:
SO 02 - Nový objekt
Soupis:
OT - Otvory (dveře, okna, LOP)

KSO:
Místo: parc.č. 233/7, 233/6, 81, 233/5

CC-CZ:
Datum: 19.08.2024

Zadavatel:
CSZS Poděbrady o.p.s.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
S STAVBY s.r.o.

IČ: 02010151
DIČ: CZ02010151

Projektant:
optim projekt s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 558 329,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 10 558 329,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Centrum sociálních služeb Poděbrady - KLUK

Objekt: SO 02 - Nový objekt

Soupis: OT - Otvory (dveře, okna, LOP)

Místo: parc.č. 233/7, 233/6, 81, 233/5

Datum: 19.08.2024

Zadavatel: CSZS Poděbrady o.p.s.

Projektant: optim projekt s.r.o.

Uchazeč: S STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem 10 558 329,00

PSV - Práce a dodávky PSV 10 558 329,00

766 - Konstrukce truhlářské	2 549 575,32
767 - Konstrukce zámečnické	8 008 753,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Centrum sociálních služeb Poděbrady - KLUK
Objekt: SO 02 - Nový objekt
Soupis: OT - Otvory (dveře, okna, LOP)

Místo: parc.č. 233/7, 233/6, 81, 233/5 Datum: 19.08.2024
Zadavatel: CSZS Poděbrady o.p.s. Projektant: optim projekt s.r.o.
Uchazeč: S STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 10 558 329,00

D PSV Práce a dodávky PSV 10 558 329,00

D 766 Konstrukce truhlářské 2 549 575,32

1	K	766660101	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do dřevěné rámové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	11,000	1 350,00	14 850,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660101								
VV Výpis výplní otvorů - dveře								
VV "D12" 2					2,000			
VV "D13" 3					3,000			
VV "D15" 3					3,000			
VV "D16" 3					3,000			
VV Součet					11,000			
2	M	61160D12	dveře jednokřídlé interiérové dřevěné plné 700x2150mm - ozn. D12	kus	2,000	12 960,00	25 920,00	
3	M	61160D13	dveře jednokřídlé interiérové dřevěné plné 700x2150mm - ozn. D13	kus	3,000	12 960,00	38 880,00	
4	M	61160D15	dveře jednokřídlé interiérové dřevěné plné 700x2150mm - ozn. D15	kus	3,000	12 960,00	38 880,00	
5	M	61160D16	dveře jednokřídlé interiérové dřevěné plné 700x2150mm - ozn. D16	kus	3,000	12 960,00	38 880,00	
6	K	766660102	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do dřevěné rámové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	23,000	1 459,00	33 557,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660102								
VV Výpis výplní otvorů - dveře								
VV "D10" 7					7,000			
VV "D11" 3					3,000			
VV "D14" 5					5,000			
VV "D17" 2					2,000			
VV "D18" 2					2,000			
VV "D19" 2					2,000			
VV "D20" 2					2,000			
VV Součet					23,000			
7	M	61160D10	dveře jednokřídlé interiérové dřevěné plné 900x2150mm - ozn. D16	kus	7,000	12 960,00	90 720,00	
8	M	61160D11	dveře jednokřídlé interiérové dřevěné s kruhovým otvorem 900x2150mm - ozn. D11	kus	3,000	19 430,00	58 290,00	
9	M	61160D14	dveře jednokřídlé interiérové dřevěné plné 900x2150mm - ozn. D14	kus	5,000	12 960,00	64 800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	M	61160D17	dveře jednokřídlé interiérové dřevěné plné 900x2150mm - ozn. D17	kus	2,000	12 960,00	25 920,00	
11	M	61160D18	dveře jednokřídlé interiérové dřevěné plné 900x2150mm - ozn. D18	kus	2,000	12 960,00	25 920,00	
12	M	61160D19	dveře jednokřídlé interiérové dřevěné plné 900x2150mm - ozn. D19	kus	2,000	12 960,00	25 920,00	
13	K	766660111	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do dřevěné rámové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky do 1450 mm	kus	20,000	1 530,00	30 600,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660111					
	VV		Výpis výplní otvorů - dveře					
	VV		"D01" 5		5,000			
	VV		"D03" 5		5,000			
	VV		"D04" 5		5,000			
	VV		"D06" 5		5,000			
	VV		Součet		20,000			
14	M	61160D01	dveře dvoukřídlé interiérové dřevěné s kruhovým otvorem v hlavním křídle(900+300)x2150mm - ozn. D01	kus	5,000	30 420,00	152 100,00	
15	M	61160D03	dveře dvoukřídlé interiérové dřevěné s kruhovým otvorem v hlavním křídle(900+300)x2150mm - ozn. D03	kus	5,000	30 420,00	152 100,00	
16	M	61160D04	dveře dvoukřídlé interiérové dřevěné s kruhovým otvorem v hlavním křídle(900+300)x2150mm - ozn. D04	kus	5,000	30 420,00	152 100,00	
17	M	61160D06	dveře dvoukřídlé interiérové dřevěné s kruhovým otvorem v hlavním křídle(900+300)x2150mm - ozn. D06	kus	5,000	30 420,00	152 100,00	
18	K	766660112	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do dřevěné rámové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky přes 1450 mm	kus	1,000	1 620,00	1 620,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660112					
	VV		Výpis výplní otvorů - dveře					
	VV		"D08" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
19	M	61160D08	dveře dvoukřídlé interiérové dřevěné s kruhovým otvorem v obou křídlech (900+900)x2150mm - ozn. D08	kus	1,000	39 480,00	39 480,00	
20	K	766660162	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do dřevěné rámové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	2 395,00	2 395,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660162					
	VV		Výpis výplní otvorů - dveře					
	VV		"D09" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
21	M	61160D09	dveře jednokřídlé protipožární EI (EW) 30 D3 plné 900x2150mm - ozn. D09	kus	1,000	18 390,00	18 390,00	
22	K	766660312	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pouzdra s jednou kapsou jednokřídlových, průchozí šířky přes 800 do 1200 mm	kus	1,000	2 250,00	2 250,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660312					
	VV		Výpis výplní otvorů - dveře					
	VV		"D21" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
23	M	61160D21	dveře jednokřídlé posuvné do pouzdra interiérové dřevěné plné 900x2150mm - ozn. D21	kus	1,000	12 370,00	12 370,00	
24	K	766660352	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pojezdu na stěnu výšky do 2,5 m jednokřídlových, průchozí šířky přes 800 do 1200 mm	kus	10,000	1 845,00	18 450,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660352					
	VV		Výpis výplní otvorů - dveře					
	VV		"D02" 5		5,000			
	VV		"D05" 5		5,000			
	VV		Součet		10,000			
25	M	61160D02	dveře jednokřídlé posuvné pomocí kolejnice interiérové dřevěné plné 900x2150mm - ozn. D02	kus	5,000	12 370,00	61 850,00	
26	M	61160D05	dveře jednokřídlé posuvné pomocí kolejnice interiérové dřevěné plné 900x2150mm - ozn. D05	kus	5,000	12 370,00	61 850,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	766681114	Montáž zárubní dřevěných nebo plastových rámových, pro dveře jednokřídlové, šířky do 900 mm	kus	11,000	2 745,00	30 195,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766681114					
		VV	Výpis výplní otvorů - dveře					
		VV	"D12" 2		2,000			
		VV	"D13" 3		3,000			
		VV	"D15" 3		3,000			
		VV	"D16" 3		3,000			
		VV	Součet		11,000			
28	M	61177000	zárubeň jednokřídla vložená (vnořená) tl SDK stěny 50mm rozměru 600-900/2150mm	kus	3,000	12 840,00	38 520,00	
		VV	"D13" 3		3,000			
		VV	Součet		3,000			
29	M	61177001	zárubeň jednokřídla vložená (vnořená) tl SDK stěny 100mm rozměru 600-900/2150mm	kus	3,000	12 840,00	38 520,00	
		VV	"D16" 3		3,000			
		VV	Součet		3,000			
30	M	61177002	zárubeň jednokřídla vložená (vnořená) tl SDK stěny 150mm rozměru 600-900/2150mm	kus	3,000	12 840,00	38 520,00	
		VV	"D15" 3		3,000			
		VV	Součet		3,000			
31	M	61177003	zárubeň jednokřídla vložená (vnořená) tl zděné stěny 250mm rozměru 600-900/2150mm	kus	2,000	13 100,00	26 200,00	
		VV	"D12" 2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
32	K	766681115	Montáž zárubní dřevěných nebo plastových rámových, pro dveře jednokřídlové, šířky přes 900 mm	kus	24,000	3 165,00	75 960,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766681115					
		VV	Výpis výplní otvorů - dveře					
		VV	"D09" 1		1,000			
		VV	"D10" 7		7,000			
		VV	"D11" 3		3,000			
		VV	"D14" 5		5,000			
		VV	"D17" 2		2,000			
		VV	"D18" 2		2,000			
		VV	"D19" 2		2,000			
		VV	"D20" 2		2,000			
		VV	Součet		24,000			
33	M	61177001	zárubeň jednokřídla vložená (vnořená) tl SDK stěny 100mm rozměru 600-900/2150mm	kus	4,000	12 840,00	51 360,00	
		VV	"D19" 2		2,000			
		VV	"D20" 2		2,000			
		VV	Součet		4,000			
34	M	61177002	zárubeň jednokřídla vložená (vnořená) tl SDK stěny 150mm rozměru 600-900/2150mm	kus	13,000	12 487,00	162 331,00	
		VV	"D09" 1		1,000			
		VV	"D10" 7		7,000			
		VV	"D11" 3		3,000			
		VV	"D18" 2		2,000			
		VV	Součet		13,000			
35	M	61177004	zárubeň jednokřídla vložená (vnořená) tl SDK stěny 250mm rozměru 600-900/2150mm	kus	2,000	13 100,00	26 200,00	
		VV	"D17" 2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
36	M	61177003	zárubeň jednokřídla vložená (vnořená) tl zděné stěny 250mm rozměru 600-900/2150mm	kus	5,000	13 100,00	65 500,00	
		VV	"D14" 5		5,000			
		VV	Součet		5,000			
37	K	766681121	Montáž zárubní dřevěných nebo plastových rámových, pro dveře dvoukřídlové, rozměru 1250 x 1970 mm	kus	20,000	3 285,00	65 700,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766681121					
		VV	Výpis výplní otvorů - dveře					
		VV	"D01" 5		5,000			
		VV	"D03" 5		5,000			
		VV	"D04" 5		5,000			
		VV	"D06" 5		5,000			
		VV	Součet		20,000			
38	M	61177101	zárubeň dvoukřídlá vložená (vnořená) tl SDK stěny 150mm rozměru 1200/2150mm	kus	20,000	15 100,00	302 000,00	
39	K	766681122	Montáž zárubní dřevěných nebo plastových rámových, pro dveře dvoukřídlové, rozměru 1450 x 1970 mm	kus	1,000	3 390,00	3 390,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766681122					
		VV	Výpis výplní otvorů - dveře					
		VV	"D08" 1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
40	M	61177102	zárubeň dvoukřídlá vložená (vnořená) tl SDK stěny 150mm rozměru 1800/2150mm	kus	1,000	18 210,00	18 210,00	
41	K	766900101	Dodávka a montáž atypické dřevěné zárubně pro posuvné dveře	soubor	11,000	23 877,00	262 647,00	
		VV	Výpis výplní otvorů - dveře					
		VV	"D02" 5		5,000			
		VV	"D05" 5		5,000			
		VV	"D21" 1		1,000			
		VV	Součet		11,000			
42	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3,037	1 360,00	4 130,32	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766102					
D		767	Konstrukce zámečnické				8 008 753,68	
43	K	767416111	Montáž lehkých obvodových pláštů rastrová (roštová) konstrukce tvořená lehkou nosnou rámovou konstrukcí sestavenou na místě ze stavebních prvků s průhlednými výplňovými panely výšky budovy do 6 m	m2	440,458	1 978,00	871 225,92	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767416111					
		VV	Výpis výplní otvorů					
		VV	"O/01" 3,6*3,25*5		58,500			
		VV	"O/02" 3,6*3,25*5		58,500			
		VV	"O/03" 7,85*3,25*2		51,025			
		VV	"O/04+5" 7,6*2,2		16,720			
		VV	"O/06" 4,1*2,2		9,020			
		VV	"O/09a+9c" 7,8*4,3*2		67,080			
		VV	"O/09b+9d" 4,35*4,3*2		37,410			
		VV	"O/10a+10c" 7,8*4,45*2		69,420			
		VV	"O/10b+10d" 4,35*4,45*2		38,715			
		VV	"O/11a+11c" 8,82*1,2*2		21,168			
		VV	"O/11b+11d" 5,375*1,2*2		12,900			
		VV	Součet		440,458			
44	M	5530O01	okenní sestava rastrové fasády z hliníkových profilů s pevnými a otevíratelnými částmi, 3600x3250mm - ozn. O/01	kus	5,000	216 852,00	1 084 260,00	
45	M	5530O02	okenní sestava rastrové fasády z hliníkových profilů s pevnými a otevíratelnými částmi, 3600x3250mm - ozn. O/02	kus	5,000	216 852,00	1 084 260,00	
46	M	5530O03	okenní sestava rastrové fasády z hliníkových profilů s pevnými a otevíratelnými částmi, 7850x3250mm - ozn. O/03	kus	2,000	458 171,00	916 342,00	
47	M	5530O045	okenní sestava rastrové fasády z hliníkových profilů s pevnými a otevíratelnými částmi, 7600x2200mm - ozn. O/04,5	kus	1,000	314 912,00	314 912,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	M	5530O06	okenní sestava rastrové fasády z hliníkových profilů s pevnými a otevíratelnými částmi, 4100x2200mm - ozn. O/06	kus	1,000	133 721,00	133 721,00	
49	M	5530O09ac	okenní sestava rastrové fasády z hliníkových profilů s pevnými a otevíratelnými částmi, 7800x4300mm - ozn. O/09a,c	kus	2,000	379 216,00	758 432,00	
50	M	5530O09bd	okenní sestava rastrové fasády z hliníkových profilů s pevnými a otevíratelnými částmi, 4350x4300mm - ozn. O/09b,d	kus	2,000	270 165,00	540 330,00	
51	M	5530O10ac	okenní sestava rastrové fasády z hliníkových profilů s pevnými a otevíratelnými částmi, 7800x4450mm - ozn. O/10a,c	kus	2,000	407 854,00	815 708,00	
52	M	5530O10bd	okenní sestava rastrové fasády z hliníkových profilů s pevnými a otevíratelnými částmi, 4350x4450mm - ozn. O/10b,d	kus	2,000	285 341,00	570 682,00	
53	M	5530O11ac	okenní sestava rastrové fasády z hliníkových profilů s pevnými a otevíratelnými částmi, 8820x1200mm - ozn. O/11a,c	kus	2,000	177 833,00	355 666,00	
54	M	5530O11bd	okenní sestava rastrové fasády z hliníkových profilů s pevnými a otevíratelnými částmi, 5375x1200mm - ozn. O/11b,d	kus	2,000	108 373,00	216 746,00	
55	K	767620322	Montáž oken s izolačními skly z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu s trojskly pevných do zdíva, plochy přes 0,6 do 1,5 m2	m2	8,800	1 162,00	10 225,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767620322					
VV			Výpis výplní otvorů					
VV			"O/07" 2,2*0,4*10					
VV			Součet					
56	M	55341001	okno Al s fixním zasklením trojsklo do plochy 1m2	m2	8,800	12 413,00	109 234,40	CS ÚRS 2024 01
57	K	767640111	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	2,000	3 278,00	6 556,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767640111					
VV			Výpis výplní otvorů - dveře					
VV			"D07" 2					
VV			Součet					
58	M	55340D07	dveře jednokřídlé Al prosklené max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2 - ozn. D07	m2	3,960	41 781,00	165 452,76	
VV			0,9*2,2*2					
VV			Součet					
59	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	soubor	1,000	55 000,00	55 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767102					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Centrum sociálních služeb Poděbrady - KLUK
Objekt:
SO 03 - Dopravní řešení

KSO:
Místo: parc.č. 233/7, 233/6, 81, 233/5

CC-CZ:
Datum: 19.08.2024

Zadavatel:
CSZS Poděbrady o.p.s.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
S STAVBY s.r.o.

IČ: 02010151
DIČ: CZ02010151

Projektant:
optim projekt s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 861 399,92

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	437 375,53	21,00%	91 848,86
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 953 248,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Centrum sociálních služeb Poděbrady - KLUK
Objekt: **SO 03 - Dopravní řešení**

Místo:	parc.č. 233/7, 233/6, 81, 233/5	Datum:	19.08.2024
Zadavatel:	CSZS Poděbrady o.p.s.	Projektant:	optim projekt s.r.o.
Uchazeč:	S STAVBY s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	861 399,92
HSV - Práce a dodávky HSV	861 399,92
1 - Zemní práce	211 875,88
5 - Komunikace pozemní	548 332,59
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	101 191,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Centrum sociálních služeb Poděbrady - KLUK
Objekt: SO 03 - Dopravní řešení

Místo: parc.č. 233/7, 233/6, 81, 233/5 Datum: 19.08.2024
Zadavatel: CSZS Poděbrady o.p.s. Projektant: optim projekt s.r.o.
Uchazeč: S STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 861 399,92

D HSV Práce a dodávky HSV 861 399,92

D 1 Zemní práce 211 875,88

1	K	122111101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2	m3	182,368	649,00	118 356,83	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122111101								
2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	183,764	285,00	52 372,74	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117								
3	K	171211101	Uložení sypanin do násypů ručně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	182,368	127,00	23 160,74	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171211101								
4	K	181911102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 se zhutněním	m2	389,298	46,20	17 985,57	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181911102								

D 5 Komunikace pozemní 548 332,59

5	K	564231011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	182,770	209,70	38 326,87	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564231011								
6	K	564531111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	13,965	58,00	809,97	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564531111								
7	K	564831111	Podklad ze štěrkokrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	182,770	183,90	33 611,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564831111								
8	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	2,374	454,00	1 077,80	CS ÚRS 2024 01
9	K	564851111	Podklad ze štěrkokrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	159,359	158,80	25 306,21	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851111								
10	K	564861111	Podklad ze štěrkokrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	173,324	298,50	51 737,21	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861111								
11	M	59246015	dlažba plošná betonová vegetační 500x500x80mm	m2	182,770	379,20	69 306,38	
12	M	59245226	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná	m2	1,200	707,00	848,40	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	158,159	394,00	62 314,65	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565145111					
14	K	573111112	Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	158,159	42,80	6 769,21	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573111112					
15	K	573211109	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	158,159	22,70	3 590,21	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573211109					
16	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 40 mm	m2	158,159	382,00	60 416,74	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577134111					
17	K	591111111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z kameniva těžného	m2	1,200	596,00	715,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/591111111					
18	K	596412212	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	182,770	292,00	53 368,84	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596412212					
19	M	11163611	<i>zálivka asfaltová pro komunikace</i>	<i>t</i>	<i>0,900</i>	<i>66 600,00</i>	<i>59 940,00</i>	<i>CS ÚRS 2024 01</i>
20	M	40445625	<i>informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>805,00</i>	<i>805,00</i>	<i>CS ÚRS 2024 01</i>
21	M	40445650	<i>dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>456,00</i>	<i>456,00</i>	<i>CS ÚRS 2024 01</i>
22	M	40445235	<i>sloupek pro dopravní značku AI D 60mm v 3,5m</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>1 630,00</i>	<i>1 630,00</i>	<i>CS ÚRS 2024 01</i>
23	M	59217031	<i>obrubník silniční betonový 1000x150x250mm</i>	<i>m</i>	<i>139,960</i>	<i>190,00</i>	<i>26 592,40</i>	<i>CS ÚRS 2024 01</i>
24	M	59217033	<i>obrubník silniční betonový 1000x100x300mm</i>	<i>m</i>	<i>122,100</i>	<i>233,00</i>	<i>28 449,30</i>	<i>CS ÚRS 2024 01</i>
25	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	117,782	189,00	22 260,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998223011					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					101 191,45
26	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	2,000	276,00	552,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914111111					
27	K	915231111	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé základní	m2	0,500	329,00	164,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915231111					
28	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	339,550	289,00	98 129,95	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916131213					
29	K	919112211	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 10 mm, hloubky 15 mm	m	50,000	46,90	2 345,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919112211					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Centrum sociálních služeb Poděbrady - KLUK
Objekt:
SO 04 - Vodovodní přpojka

KSO:
Místo: parc.č. 233/7, 233/6, 81, 233/5

Zadavatel:
CSZS Poděbrady o.p.s.

Uchazeč:
S STAVBY s.r.o.

Projektant:
optim projekt s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.08.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 02010151
DIČ: CZ02010151

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 91 419,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 91 419,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Centrum sociálních služeb Poděbrady - KLUK
Objekt: **SO 04 - Vodovodní přípojka**

Místo:	parc.č. 233/7, 233/6, 81, 233/5	Datum:	19.08.2024
Zadavatel:	CSZS Poděbrady o.p.s.	Projektant:	optim projekt s.r.o.
Uchazeč:	S STAVBY s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	91 419,60
D1 - Vodovodní přípojka	91 419,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Centrum sociálních služeb Poděbrady - KLUK

Objekt: SO 04 - Vodovodní přpojka

Místo: parc.č. 233/7, 233/6, 81, 233/5
Zadavatel: CSZS Poděbrady o.p.s.
Uchazeč: S STAVBY s.r.o.

Datum: 19.08.2024
Projektant: optim projekt s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 91 419,60

D D1 Vodovodní přípojka 91 419,60

1	K	Pol1	Souprava zemní teleskopická pro navrtávací pas	ks	1,000	1 870,00	1 870,00	
2	K	Pol2	Trubka pro instalaci pitné vody HDPE PE 100, SDR11, dimenze do d50x4,6; vč. spojů a tvarovek	m	12,000	245,00	2 940,00	
3	K	Pol3	Korugovaná chránička ohebná 110 mm	m	12,000	62,00	744,00	
4	K	Pol4	Výstražná fólie	m	12,000	5,50	66,00	
5	K	Pol5	Identifikační vodič	m	12,000	20,80	249,60	
6	K	Pol6	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí	m	12,000	48,00	576,00	
7	K	Pol7	Tlaková zkouška vodou potrubí do DN50	m	12,000	75,00	900,00	
8	K	Pol8	Vodoměrná šachta o průměru 1500mm vč. vstupního komínku, poklopu pro zadláždění a příslušenství a poklopu C250	kpl	1,000	21 352,00	21 352,00	
9	K	Pol9	Kulový kohout 6/4"	ks	1,000	1 438,00	1 438,00	
10	K	Pol10	Filtr závitový 6/4"	ks	1,000	602,00	602,00	
11	K	Pol11	Osazení vodoměru Q3=6,3 m3/h	ks	1,000	750,00	750,00	
12	K	Pol12	Kulový kohout 6/4" s vypouštěním	ks	1,000	1 774,00	1 774,00	
13	K	Pol13	Zpětná klapka 6/4"	ks	1,000	658,00	658,00	
14	K	Pol14	Montáž práce	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
15	K	Pol15	Napojení přípojky na stávající vodovodní řad	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
16	K	Pol16	Stavební přípomoci	kpl	1,000	11 500,00	11 500,00	
17	K	Pol17	Zemní práce	kpl	1,000	13 500,00	13 500,00	
18	K	Pol18	Koordinační práce	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00	
19	K	Pol19	Doprava a přesun hmot	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Centrum sociálních služeb Poděbrady - KLUK
Objekt:
SO 05 - Kanalizační přípojka

KSO:
Místo: parc.č. 233/7, 233/6, 81, 233/5

Zadavatel:
CSZS Poděbrady o.p.s.

Uchazeč:
S STAVBY s.r.o.

Projektant:
optim projekt s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.08.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 02010151
DIČ: CZ02010151

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 167 088,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 167 088,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Centrum sociálních služeb Poděbrady - KLUK
Objekt: **SO 05 - Kanalizační přípojka**

Místo:	parc.č. 233/7, 233/6, 81, 233/5	Datum:	19.08.2024
Zadavatel:	CSZS Poděbrady o.p.s.	Projektant:	optim projekt s.r.o.
Uchazeč:	S STAVBY s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	167 088,00
D1 - Kanalizační přípojka	167 088,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Centrum sociálních služeb Poděbrady - KLUK

Objekt: SO 05 - Kanalizační přípojka

Místo: parc.č. 233/7, 233/6, 81, 233/5
Zadavatel: CSZS Poděbrady o.p.s.
Uchazeč: S STAVBY s.r.o.

Datum: 19.08.2024
Projektant: optim projekt s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 167 088,00

D D1 Kanalizační přípojka 167 088,00

1	K	Pol20	Hlavní kanalizační šachta D1000mm se vstupním otvorem DN600 C250, betonová samonosná, včetně poklopu pro zadláždění a příslušenství	kpl	1,000	29 986,00	29 986,00	
2	K	Pol21	Potrubí PVC KG DN160, vč. tvarovek	m	8,000	8 520,00	68 160,00	
3	K	Pol22	Sedlo pro napojení kanalizační přípojky DN160/DN300 na stávající stoku	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00	
4	K	Pol23	Výstražná fólie KANALIZACE; barva šedá/hnědá	m	10,000	95,00	950,00	
5	K	Pol24	Prostupové kruhové těsnění	kpl	2,000	3 421,00	6 842,00	
6	K	Pol25	Signalizační vodič	m	10,000	85,00	850,00	
7	K	Pol14	Montáž práce	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00	
8	K	Pol26	Napojení přípojky na stávající kanalizační stoku	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	
9	K	Pol16	Stavební přípomoci	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
10	K	Pol17	Zemní práce	kpl	1,000	9 800,00	9 800,00	
11	K	Pol18	Koordinační práce	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	
12	K	Pol19	Doprava a přesun hmot	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Centrum sociálních služeb Poděbrady - KLUK
Objekt:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: parc.č. 233/7, 233/6, 81, 233/5

CC-CZ:
Datum: 19.08.2024

Zadavatel:
CSZS Poděbrady o.p.s.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
S STAVBY s.r.o.

IČ: 02010151
DIČ: CZ02010151

Projektant:
optim projekt s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 200 800,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 200 800,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Centrum sociálních služeb Poděbrady - KLUK

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: parc.č. 233/7, 233/6, 81, 233/5
Zadavatel: CSZS Poděbrady o.p.s.
Uchazeč: S STAVBY s.r.o.

Datum: 19.08.2024
Projektant: optim projekt s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	200 800,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	200 800,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	20 800,00
VRN2 - Příprava staveniště	25 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	25 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	55 000,00
VRN6 - Územní vlivy	25 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	25 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	25 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Centrum sociálních služeb Poděbrady - KLUK
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: parc.č. 233/7, 233/6, 81, 233/5 Datum: 19.08.2024
Zadavatel: CSZS Poděbrady o.p.s. Projektant: optim projekt s.r.o.
Uchazeč: S STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							200 800,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							200 800,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							20 800,00	
1	K	012002000	Geodetické práce	Kč	1,000	20 800,00	20 800,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012002000								
D VRN2 Příprava staveniště							25 000,00	
2	K	020001000	Příprava staveniště	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/020001000								
D VRN3 Zařízení staveniště							25 000,00	
3	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000								
D VRN4 Inženýrská činnost							55 000,00	
4	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/043002000								
5	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/045002000								
D VRN6 Územní vlivy							25 000,00	
6	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/065002000								
D VRN7 Provozní vlivy							25 000,00	
8	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/070001000								
D VRN9 Ostatní náklady							25 000,00	
7	K	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/094002000								

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-048-3
Stavba: Centrum sociálních služeb Poděbrady - KLUK

KSO:
Místo: parc.č. 233/7, 233/6, 81, 233/5

CC-CZ:
Datum: 19.08.2024

Zadavatel:
CSZS Poděbrady o.p.s.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
S STAVBY s.r.o.

IČ: 02010151
DIČ: CZ02010151

Projektant:
optim projekt s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			1 125 489,02
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	463 490,17	97 332,94
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 222 821,96

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2023-048-3

Stavba:

Centrum sociálních služeb Poděbrady - KLUK

Místo:

parc.č. 233/7, 233/6, 81, 233/5

Datum:

19.08.2024

Zadavatel:

CSZS Poděbrady o.p.s.

Projektant:

optim projekt s.r.o.

Uchazeč:

S STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 125 489,02	1 222 821,96	
SO 06	Sadové úpravy	1 125 489,02	1 222 821,96	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Centrum sociálních služeb Poděbrady - KLUK
Objekt:
SO 06 - Sadové úpravy

KSO:
Místo: parc.č. 233/7, 233/6, 81, 233/5

CC-CZ:
Datum: 19.08.2024

Zadavatel:
CSZS Poděbrady o.p.s.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
S STAVBY s.r.o.

IČ: 02010151
DIČ: CZ02010151

Projektant:
optim projekt s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 125 489,02

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	463 490,17	21,00%	97 332,94
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 1 222 821,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Centrum sociálních služeb Poděbrady - KLUK
Objekt: **SO 06 - Sadové úpravy**

Místo: parc.č. 233/7, 233/6, 81, 233/5

Datum: 19.08.2024

Zadavatel: CSZS Poděbrady o.p.s.

Projektant: optim projekt s.r.o.

Uchazeč: S STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	1 125 489,02
1 - Kácení dřevin	45 920,40
2 - Terénní úpravy	66 634,92
3 - Výsadba stromů	141 870,05
4 - Trvalkový záhon	150 837,95
5 - Založení trávníků	156 537,20
6 - Dokončovací péče	13 115,10
7 - Výsadba do květináčů	16 401,00
8 - Další rostliny	534 172,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Centrum sociálních služeb Poděbrady - KLUK

Objekt: SO 06 - Sadové úpravy

Místo: parc.č. 233/7, 233/6, 81, 233/5

Zadavatel: CSZS Poděbrady o.p.s.

Uchazeč: S STAVBY s.r.o.

Datum: 19.08.2024

Projektant: optim projekt s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 125 489,02

D 1		Kácení dřevin					45 920,40	
1	K	112151111	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvem průměru kmene přes 100 do 200 mm	ks	11,000	361,00	3 971,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112151111						
2	K	111212215	Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky do 1 m s odstraněním pařezu přes 100 do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	658,000	24,30	15 989,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111212215						
3	K	112201124	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 1400 do 1500 mm	ks	11,000	2 360,00	25 960,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112201124						
D 2		Terénní úpravy					66 634,92	
4	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	469,260	142,00	66 634,92	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151103						
D 3		Výsadba stromů					141 870,05	
5	K	183101215	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	45,000	718,00	32 310,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183101215						
6	K	184102115	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm	kus	27,000	593,00	16 011,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102115						
7	K	184102125	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:5 do 1:2, při průměru balu přes 500 do 600 mm	kus	8,000	820,00	6 560,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102125						
8	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	kus	6,000	361,00	2 166,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102114						
9	K	184102124	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:5 do 1:2, při průměru balu přes 400 do 500 mm	kus	3,000	501,00	1 503,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102124						
10	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm	kus	1,000	152,00	152,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102113						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	185 802-114R09	Hnojení komplexním tabletovým hnojivem, vč. materiálu	kus	225,000	79,80	17 955,00	
12	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	2,250	1 330,00	2 992,50	CS ÚRS 2024 01
13	M	materiál.1	Štěrk fr. 16/32 použitý na dno výsadbových jam	t	1,140	675,00	769,50	
14	K	184215113	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kůlem, délky přes 2 do 3 m	kus	45,000	106,00	4 770,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184215113					
15	M	materiál.2	Smrkový kůl na kotvení dřevin	kus	135,000	68,90	9 301,50	
16	M	materiál.3	Smrkový půlkůl na kotvení dřevin	m	67,500	84,70	5 717,25	
17	M	materiál.4	Vázací kokos provaz	m	90,000	4,20	378,00	
18	K	184 555-222R	Závlahové mísy ke stromům, vč. zamulčování borkou	kus	45,000	254,00	11 430,00	
19	M	10391100	kůra mulčovací VL	t	0,820	2 480,00	2 033,60	CS ÚRS 2024 01
20	K	184813162	Zřízení ochranného nátěru kmene stromu do výšky 1 m, obvodu kmene přes 180 do 250 mm	kus	90,000	55,20	4 968,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184813162					
21	M	materiál.6	Arboflex	kg	18,000	545,80	9 824,40	
22	M	materiál.7	Základový nátěr na kmen LX-60	kg	3,600	280,00	1 008,00	
23	K	596911111	Kladení šlapáků z jednotlivých kusů do lože ze štěrkopísku nebo z prohozené zeminy v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	11,200	101,00	1 131,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596911111					
24	M	materiál.8	35 kusů betonových bloků presbteon typ TAŽÁNA 800X400X62	m2	11,000	965,70	10 622,70	
25	M	materiál.9	Štěrk fr. 8/16	t	0,370	720,00	266,40	
D 4 Trvalkový záhon							150 837,95	
26	K	183205133	Založení záhonu pro výsadbu rostlin na svahu přes 1:5 do 1:2 v zemině skupiny 4	m2	131,000	42,80	5 606,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183205133					
27	K	183205113	Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině skupiny 4	m2	11,000	25,10	276,10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183205113					
28	M	materiál.10	Výsadbový substrát B	m3	35,750	1 335,00	47 726,25	
29	K	183204112	Výsadba trvalek	ks	988,000	22,80	22 526,40	
30	K	183204113	Výsadba cibulí nebo hlíz	kus	610,000	29,20	17 812,00	
31	K	184911162	Mulčování záhonů kačírkem nebo drceným kamenivem tloušťky mulče přes 50 do 100 mm na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	131,000	200,00	26 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911162					
32	M	materiál.9	Štěrk fr. 8/16	t	4,700	720,00	3 384,00	
33	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	11,000	46,70	513,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911421					
34	M	10391100	kůra mulčovací VL	t	0,350	1 290,00	451,50	CS ÚRS 2024 01
35	K	919 R110-0121	Osazení obruby ocelové, vč. materiálu	m	24,300	1 084,00	26 341,20	
D 5 Založení trávníků							156 537,20	
36	K	183400012.RAA	Příprava půdy pro výsadbu v rovině, strojní, chemické odplevelení, frézování, hnojení	m2	1 036,000	35,50	36 778,00	
37	K	181111112	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1 036,000	64,70	67 029,20	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181111112					
38	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	123,000	24,00	2 952,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411131					
39	M	materiál.11	UNI 9 ZAHRAHA univerzální parková travní směs, Agrostis	g	252,000	0,30	75,60	
40	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	733,400	7,00	5 133,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411121					
41	K	181411122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	207,000	11,80	2 442,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411122					
42	M	materiál.12	Česká květnice (Planta Naturalis)	g	1 820,000	9,30	16 926,00	
43	K	183211313	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím cibulí nebo hlíz	kus	2 000,000	12,60	25 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183211313					
D 6			Dokončovací péče					
				13 115,10				
44	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	4,500	396,00	1 782,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804312					
45	K	185804312.1	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	0,800	396,00	316,80	
46	K	185851121	Dovoz vody pro závlivu rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	5,300	401,00	2 125,30	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121					
47	K	111151121	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5	m2	126,000	3,50	441,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151121					
48	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	920,000	3,50	3 220,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151231					
49	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 046,000	5,00	5 230,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803111					
D 7			Výsadba do květináčů					
				16 401,00				
50	K	183901111	Příprava nádob pro vysazování rostlin plocha nádoby do 0,30 m2	ks	3,000	460,00	1 380,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183901111					
51	M	materiál.13	Květináč Lechuza classico trend 60	ks	3,000	2 862,00	8 586,00	
52	M	materiál.14	Kolečka Lechuza 60	ks	3,000	790,00	2 370,00	
53	M	materiál.15	Lechuza set systém Classico 60	ks	3,000	680,00	2 040,00	
54	M	materiál.16	Substrát pro zavlažovací květináče	l	270,000	7,50	2 025,00	
D 8			Další rostliny					
				534 172,40				
55	M	materiál	trvalky, dle specifikace	ks	988,000	98,30	97 120,40	
56	M	materiál.5	cibuloviny, dle specifikace	ks	2 000,000	113,60	227 200,00	
57	M	materiál.17	interiérové rostliny	kpl	1,000	6 412,00	6 412,00	
58	M	materiál.18	Amelanchier laevis, ok 14/16	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	
59	M	materiál.19	Amelanchier lamarckii, ok 14/16	kus	1,000	6 800,00	6 800,00	
60	M	materiál.20	Cydonia oblonga, ok 16/18	kus	3,000	6 000,00	18 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	M	materiál.21	Malus 'Butterball', ok 16/18	kus	2,000	4 800,00	9 600,00	
62	M	materiál.22	Malus floribunda, ok 16/18	kus	2,000	4 400,00	8 800,00	
63	M	materiál.23	Malus 'John Downie', ok 16/18	kus	2,000	4 200,00	8 400,00	
64	M	materiál.24	Malus 'Professor Sprenger', ok 16/18	kus	3,000	4 600,00	13 800,00	
65	M	materiál.25	Malus 'Red Sentinel', ok 16/18	kus	2,000	4 400,00	8 800,00	
66	M	materiál.26	Malus trilobata, ok 16/18	kus	3,000	4 480,00	13 440,00	
67	M	materiál.27	Malus 'Winter Gold', ok 16/18	kus	2,000	4 900,00	9 800,00	
68	M	materiál.28	Mespilus germanica, ok 14/16	kus	2,000	4 200,00	8 400,00	
69	M	materiál.29	Prunus avium 'Plena', ok 16/18	kus	4,000	3 000,00	12 000,00	
70	M	materiál.30	Prunus hillieri 'Spire', ok 16/18	kus	3,000	3 400,00	10 200,00	
71	M	materiál.31	Prunus sargentii, ok 16/18	kus	2,000	4 800,00	9 600,00	
72	M	materiál.32	Prunus x schmittii, ok 16/18	kus	2,000	5 200,00	10 400,00	
73	M	materiál.33	Prunus x yedoensis, ok 14/16	kus	2,000	4 700,00	9 400,00	
74	M	materiál.34	Pyrus calleryana 'Chanticleer', ok 16/18	kus	2,000	6 000,00	12 000,00	
75	M	materiál.35	Pyrus communis 'Williams', ok 16/18	kus	1,000	5 800,00	5 800,00	
76	M	materiál.36	Pyrus pyrifolia, ok 16/18	kus	2,000	5 400,00	10 800,00	
77	M	materiál.37	Sorbopyrus auricularis, ok 12/14	kus	2,000	4 800,00	9 600,00	
78	M	materiál.38	Hamamelis x intermedia 'Red grace', 80-100	kus	1,000	2 800,00	2 800,00	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST